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Kauden kilpailut päästiin aloittamaan lähestulkoon normaaliin 

tapaan pitkän tauon jälkeen. Tietysti oli erilaisia rajoituksia ja toi-

menpiteitä, joita tapahtumien järjestämisessä tuli ottaa huomioon. 

Kesä oli onneksi Suomessa rauhallista aikaa koronaviruksen suh-

teen, mutta syksyn alkaessa taudin tarttuvuus ja sairastuneiden 

lukumäärä on pikkuhiljaa kasvanut. Se on tuonut hieman epä-

varmuutta mutta kisat päästiin tosiaan aloittamaan ja osallistujia 

onkin ollut kisapaikoilla aika lailla tavalliseen tapaan. Toistaiseksi laji on selvinnyt ilman tapah-

tumiin liittyviä sairastumisia, vaikka altistumisvaaroja onkin ollut.

Sen sijaan kaikkien lajien kansainväliset kilpailut on jouduttu syyskaudelta peruuttamaan tai 

siirtämään hamaan tulevaisuuteen. Tämä on tietysti aiheuttanut monenlaista vaivaa niin tapah-

tumien järjestäjille kuin pelaajillekin. Suomalaisia on ollut yleensä kansainvälisissä arvokilpai-

luissa eniten mukana snookerin ja poolin puolelta. Snookerin EM ja MM kisat on kaikki peruttu 

tältä vuodelta. Poolin juniorien EM kilpailut oli jo keväällä siirretty tälle syksylle, mutta hyvis-

sä ajoin kesällä Euroopan liitto perui nekin tältä vuodelta kokonaan. Viimeisin takaisku tuli loka-

kuun alussa, kun myös poolin yleisen sarjan EM kisat peruttiin. EPBF ja Turkin liitto eivät voineet 

mitään Eurooppaa ja maailmaa rankasti koettelevaa koronavirusta vastaan, joten kisan perumi-

nen oli ainoa vaihtoehto. Toivottavasti ensi keväänä olisi parempi terveystilanne ja Turkki saisi 

toteuttaa kisaisännyyden.

Lajien kansainväliset kilpailukalenterit ovat paljolti vielä ensi vuodeksi avoimia. Tuleva talvi 

näyttää mihin suuntaan koronavirus menee ja/tai saadaanko kattavasti käyttöön riittävästi ja riit-

tävän tehokkaita rokotteita, joilla taudin tarttuvuus saataisiin eliminoitua. Toivottavasti.

Kotimaan kisoissa on tosiaan nähty hienoja suorituksia ja syksyn ensimmäisissä kilpailuissa 

palkittiin SM mitaleilla parhaiten menestyneitä pelaajia, kun viime keväältä peruutettuja kisoja 

päästiin vihdoin pelaamaan. Poolin 9-pallon SM kisat kaikissa sarjoissa sekä kaisan ja snookerin 

yleisen sarjan SM kisat saatiin käytyä erinomaisissa olosuhteissa. Karassa SM kisa pelataan vas-

ta marraskuussa. Ainoastaan Pyramidin yleisen sarjan SM ehdittiin pelata ennen koronaepidemi-

aa viime keväänä. Onnittelut kaikille menestyneille ja kiitos kaikille osallistujille ja erityisesti ki-

sojen järjestäjille!

Hyvää kilpailukautta, pysykää terveinä!

Markku Ryytty

toiminnanjohtaja
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Kilpailulisenssit

Kilpailukauden 2020-2021 kilpailulisenssit ostetaan edelleen 
www.suomisport.fi palvelusta. Lisenssit ovat täysin samat kuin 
edellisellä kaudella. Kaikkiin lisensseihin sisältyy automaattises-
ti Pohjola Vakuutus Sporttiturva, eli tapaturmavakuutus, joka 
on voimassa kilpailuissa, harjoituksissa sekä kilpailumatkoilla.

• Aikuiset kausilisenssi 60 € (syys / kevät lisenssi 40 €)
• Naiset kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Juniorit kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Seniorit 70 v kausilisenssi 10 €
• B kausilisenssi 10 €
• Kertalisenssi aikuiset 20 €, kertalisenssi naiset ja juniorit 10 €.

Liiton kilpailutoimintaan osallistuvalla pitää olla voimassa ole-
va lisenssi. Minkä tahansa lisenssin ostamisella henkilö sitou-
tuu noudattamaan Suomen Biljardiliitto ry:n kaikkia sääntöjä ja 
määräyksiä (mm. kilpailu-, kurinpito- ja antidopingsäännöt).
Katso lisenssiohjeista tarkemmin lisenssin oston yhteydessä 
www.suomisport.fi 

Kilpailupalkintojen maksu 2020-2021

• Biljardiliitto maksaa kaikkien lajien ja kaikkien sarjojen osal-
ta kilpailupalkinnot pelaajan pankkitilille. 

• Kilpailujen järjestäjät eivät maksa palkintoja pelaajille.
• Pelaaja täyttää palkinnonmaksulomakkeen kilpailupaikalla 

ja lähettää sen liittoon. Muista ottaa itsellesi palkintolomak-
keesta kuva tai kopio ja talleta se tarvittaessa myöhempää 
käyttöä varten (esim. verottaja). Yli 100 € palkinnoista liitto 
tekee myös Tulorekisteri-ilmoituksen viranomaisten määrä-
ysten mukaisesti. Enintään 100 € palkinnon saajan ei tarvitse 
täyttää palkintolomakkeen vähennysosiota.

• Kilpailun järjestäjä tilittää liitolle palkintojen osuudet sekä 
liiton osuuden.

• Kilpailun järjestäjä pitää itsellään kilpailun järjestäjän osuu-
den.

• Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan normaaliin ta-
paan kilpailupaikalla kilpailun järjestäjälle.

Kaikkien lajien kilpailukalenterit löytyvät liiton nettisivulta  
www.sbil.fi

Kannustelisenssejä seurojen uusille pelaajille

Seuroilla on mahdollisuus saada ilmaisia kannustelisenssejä 
siten, että jokaisesta 10 hankitusta kausilisenssistä saa yhden 
kausilisenssin ilmaiseksi uudelle tai vähintään vuoden kilpailu-
taukoa pitäneelle pelaajalle.

Kannustelisenssin ideana on auttaa seuroja lähettämään kil-
pailuihin uusia pelaajia kesken kauden. Kun seura on hankkinut 
kauden aikana vähintään 10 aikuisten 60 euron hintaista lisens-
siä, niin se saa ilmaiseksi yhden 60 euron lisenssin sellaiselle pe-
laajalle, jolla ei ole liiton lisenssiä ollut tai on pitänyt kilpailutau-
koa vähintään yhden kauden ajan. Samoin toimitaan naisten (30 
euroa) tai juniorien (30 euroa) kausilisenssien osalta. 

Tällä hetkellä lisenssilistalla on ylivoimaisena ykkösenä Es-
poon Biljardikerho noin 40 aikuisten kausilisenssillä. EBK hank-
kikin juuri yhden ilmaisen kannustelisenssin edellisen kauden 
poissaolleelle pelaajalle. 

Muitakin jo 10 lisenssiä hankkineita seuroja löytyy, kuten Bari-
bal, Cabin Street Snooker, Galaxie United, Hyvinkään Biljardi-
kerho, Isokasi, MyPool Team, Oulun Biljardöörit, Puh.veli Klubi, 
Rovaniemen Biljardikerho, Tampereen Ammattiklubi ja Terwa 
Biljardi Oulu. Ja monessa muussa seurassa ollaan liki kymmentä 
kausilisenssin haltijaa. 

Käytännössä lisenssin hinta palautetaan seuralle / pelaajal-
le sen jälkeen, kun lisenssi on ensin hankittu Suomisportista ja 
kuitti lähetetty liittoon. Lisätietoa liitosta.

Suomisport laajenee myös  
seurojen tarpeisiin

Suomisport on tullut parin viime kauden aikana bil-
jardiväelle tutuksi lähinnä kilpailulisenssien ostopaik-
kana. Lisenssien oston lisäksi Suomisport portaali ke-
hittyy koko ajan paremmaksi kattamaan myös seurojen 
tarpeita. Tällä hetkellä joidenkin seurojen yhteyshenki-
löt voivat jo hallita oman seuran lisenssien ostoja.

Suomisport seurapalvelu pitää tiedot turvallisesti tal-
lessa ja ajan tasalla. Seurat voivat hallita Suomisportin 
kautta omaa jäsenrekisteriä, sen kautta voi hoitaa kai-
ken seuran sisäisen maksuliikenteen ja Suomisportiin 
voi luoda seuran omia tapahtumia.

Katso lisää info.suomisport.fi/seurapalvelu/
Lisätietoa saa myös liiton toimistolta.

Suomisport seurapalvelu

Suomisport Seurapalvelu on urheiluväen oma digi-
taalinen palvelu, joka on kehitetty helpottamaan seuro-
jen arkea. Palvelun avulla seura hallinnoi ryhmiä ja jäse-
nyyksiä, myy tapahtumia ja kursseja sekä paljon muuta. 
Palvelu toimii myös apissa: niin liikkujien kuin seuran 
toimihenkilöiden arki on taskussa.

Suomisport Seurapalvelun avulla seura ohjataan 
toimimaan tietosuoja- ja yhdistyslain mukaan ja sen 
käyttöönotto on riskitön valinta seuralle: Ei kiinteitä 
kuukausi- tai vuosimaksuja, ei sitoutumista tai määrä-
aikaisia sopimuksia. Suomisportissa on monipuoliset 
ominaisuudet koko seuratoiminnan arjen pyörittämi-
seen.
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Ansiomerkit

Liiton syyskokous
Biljardiliiton syyskokous pidetään 26.11.2020 klo 18 
Sporttitalolla, osoite Valimotie 10, 00380 Helsinki. Kokousti-
la Pariisi24, 5 krs. Kokouskutsu, esityslista sekä muu koko-
usaineisto lähetetään sähköpostilla jäsenistölle viimeistään 
2 viikkoa ennen kokousta.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, kuten 
mm. valitaan hallituksen puheenjohtaja sekä hallituksen 
jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2021-22. Valitaan 
toiminnantarkastaja, päätetään liittymis- ja jäsenmaksun 
suuruus sekä vahvistetaan liiton toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2021.

Hallituksessa erovuorossa olevat henkilöt: Joni Ahola 
(pj), Heikki Aunio, Mika Palviainen, Juho Nykänen (Ny-
känen erosi jo 15.1.2020).

Vanhoina jatkavat vuoden 2021: Sami Karttunen, Mar-
jella Frosterus, Tuomas Komi, Tommi Lamminaho.

Liiton pronssinen ansiomerkki no. 171 Pauli Ahmala
Liiton kultainen ansiomerkki no. 16 Markku Korhonen

Biljardiliiton perustajahenkilöihin kuuluvalle Markku Kor-
hoselle on myönnetty liiton kultainen ansiomerkki. Korhonen 
toimi biljardiliiton puheenjohtajana vuosina 1975-77 ja sitä en-
nen hallituksen jäsenenä kahden vuoden ajan. Markku Korho-
nen lukeutuu yhdeksi merkittävimmäksi henkilöksi suomalai-
sessa biljardissa vaikuttaen mm. liiton syntymiseen sekä lajin 
kehittämiseen 1970-1980 luvuilla. Eräs merkittävimmistä saavu-
tuksista oli YT-klubien ja Biljardiliiton välinen yhteistyö ja toi-
mintojen yhdistäminen, jonka hedelmistä saamme nauttia vielä 
tänäkin päivänä. Yhteistyön seurauksena liitto sai kymmeniä 
uusia jäsenseuroja, joka johti tuolloin jäsen- ja pelaajamäärän 
räjähtävään kasvuun. Korhosen puheenjohtajakaudella biljardi-
liitto myös rekisteröitiin viralliseksi yhdistykseksi vuonna 1977. 
Lopulta biljardi tuli myös tunnustetuksi urheilulajiksi vuonna 
1988 SVUL:n jäsenyyden myötä.

Korhonen on vaikuttanut myös Kouvolan biljardiyhteisössä 
vuosikymmenet ja ollut arvostetun Kultakello -kilpailun johta-
jana ja kilpailijana miltei alusta alkaen. Hän kuului vuosien ajan 
Kouvolan Biljardiklubin johtokuntaan. Korhonen myötävaikutti 
myös biljardin kehittämisessä biljardipöytien kunnossapitäjänä 
sekä armeijan piirissä saaden sieltä mukaan uusia pelimiehiä.

Suomen Biljardiliitto ry:llä oli ilo ja kunnia luovuttaa Markku 
Korhoselle kultainen ansiomerkki hänen 80-vuotissyntymäpäi-
vänään 7.10.2020. Merkin luovutti liiton kunniapuheenjohtaja 
Ahto Alander.
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Koronavirusohjeistusta
Suomessa ja maailmalla edelleen esiintyvä ja nousus-
sakin oleva koronavirus on yritettävä pitää aisoissa myös 
biljardikilpailuissa. Jotta viruksen leviämisen ehkäiseminen 
onnistuu, kaikkien kilpailuihin osallistuvien tulee huolehtia 
erittäin hyvästä käsihygieniasta, kädet on pestävä huolelli-
sesti ennen salille tuloa ja aina tarpeen mukaan. Myös käsi-
desiä tulee käyttää, sitä on saatavilla pelipaikalla. Otteluissa 
ei kätellä, mutta tervehditään muutoin vastustajaa ottelun 
alussa ja lopussa. Pelipaikalla vältetään lähikontakteja ja 
pidetään riittävää etäisyyttä muihin ihmisiin. Kasvomaskia 
voi käyttää myös pelatessa.

Kilpailuun ei saa missään tapauksessa tulla kipeänä tai 
oireisena. Mikäli sairastut tai tunnet koronavirukseen liit-
tyviä oireita kilpailun ilmoittautumisajan päättymisen jäl-
keen, ilmoita poisjäännistä kilpailun johtajalle ja/tai liittoon 
heti kun mahdollista. 

Myös Suomen Olympiakomitean nettisivulta löytyy  ko-
ronaohjeita https://www.olympiakomitea.fi/ 

Suomen Biljardiliitto ry:llä oli ilo ja kunnia luovuttaa Markku Kor-
hoselle kultainen ansiomerkki hänen 80-vuotissyntymäpäivänään 
7.10.2020. Merkin luovutti liiton kunniapuheenjohtaja Ahto Alander 
(kuvassa vasemmalla).
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Pool lajipäällikön katsaus

Kausi on saatu käyntiin ”poikkeusoloista” huolimatta. Ylei-
sen sarjan 9-pallon SM-kilpailut pelattiin poikkeuksellisesti 
elokuussa, ilman erillisistä finaalitapahtumaa. Sekä 9-pal-
lon SM-kilpailuissa että Mikkelissä pelatussa Mapon Finnish 
Pool Tourin kilpailussa mukana oli kuvaustiimi. Semi ja finaa-
li monikamerakuvattiin ja striimattiin ulos BiljardiSuomen 
kautta. Tätä konseptia halutaan vahvasti ylläpitää ja kehit-
tää jatkossakin. 

Alkukausi on jälleen osoittanut sen kuinka tärkeä rooli jä-
senseurojen aktiiveilla ja saliyrittäjillä on. Ilman heitä ei ole 
käytännössä kilpailutoimintaa. Joten kiitos teille! 

Peruskilpailun järjestämiseen riittää, että pöydät pyyhi-
tään ja harjataan, sekä pallot huolletaan. Kukaan ei voi vaatia 
uusia verkoja tms. Toki tiettyjä kilpailuja pyritään laittamaan 
kalenteriin niin että olisi mahdollisimman tuoreet verat.

Niinhän siinä kävi. Poolbiljar-
din EM-kilpailut peruuntuivat 
myös syksyn osalta. Katseet 
vahvasti ensi vuoteen.

Hyvää kilpailukauden jatkoa 
kaikille. Pidetään järki pääs-
sä kilpailumatkoilla ja keski-
tytään olennaiseen. Toivotaan 
että korona ei rajoita kilpailutoimintaa loppuvuoden ja seu-
raavan kevään aikana. Varaudutaan mahdollisiin muutok-
siin joustavalla mielellä.

Terveisin,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

Pool

Jesse Särkisilta ja Juha Pekkarinen 
9-pallon pari SM-kultaan

Vantaan Shamrockissa pelattiin lo-
kakuun toisena viikonloppuna 9-pal-
lon pari SM-kilpailu, johon osallistui yli 
60 pelaajaa. Kahden päivän turnauksen 
mestareiksi pelasivat Espoon Biljardiker-
hon parivaljakko Jesse Särkisilta ja Juha 
Pekkarinen. EBK:n kaksikon tie mesta-
ruuteen tuli puhtaalla pelillä, kuudella 
voitetulla ottelulla, mutta varsinkin mita-

lipeleissä kaksikko tarjosi upeaa nousua 
ja draamaa aina viimeiseen asti. Finaalis-
sa voittajaparilla oli vastassa Jam Poolin 
Markus Leppiaho ja Jani Saukkonen. 
Mestaruus ratkesi vasta ratkaisuerässä, 
jossa kumpikin pari sai paikkansa kirk-
kaimpaan mitaliin. Ratkaiseva virhe tuli 
toiseksi viimeisessä pallossa, kun Jam 
Pool epäonnistui kasipallon pussituk-

sessa. Pekkarinen ei enää erehtynyt eräs-
sä toistamiseen vaan pussitti kasin ja jätti 
Särkisillalle helpon paikan pussittaa rat-
kaiseva ysipallo säkkiin. 

EBK voitti finaalin 8-7 ja Jam Poolille 
hopeaa. Pronssimitalit saivat Sami Kart-
tunen (CCA) ja Jere Virtaranta (HyvBK) 
sekä Jani Siekkinen (Ritz) ja Jani Uski 
(Iso8).

Pool Pari SM voittajat Jesse Särkisilta ja 
Juha Pekkarinen.

Pool Pari SM kakkoset Jani Saukkonen ja 
Markus Leppiaho.

Pool Pari SM kolmoset Sami Karttunen ja 
Jere Virtaranta.

Kuvat: Pentti Seppänen
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Pool

Johanna Vartiainen nappasi uransa ensimmäisen 
naisten 9-pallon Suomen mestaruuden

Naisten 9-pallon Suomen mestari 2020, Johanna Vartiainen. Kuva: Tatu Tainio

Lappeenrantalainen Johanna Varti-
ainen oli ykkönen Vantaalla pelatussa 
naisten 9-pallon Suomen mestaruuskil-
pailussa. 33-vuotias pooltaituri voitti fi-
naalissa Laura Saarisen eri 5-7. Vartiainen 
on voittanut urallaan aiemmin 10-pallon 
ja straight poolin Suomen mestaruudet. 
9-pallossa mestaruus oli nyt ensimmäi-
nen.

”Lauran pussituspeli oli finaalissa to-
della hyvää, mutta minä halusin voittoa 
enemmän”, kommentoi tuore mestari. 
”Eilen peli tuntui todella hyvältä mut-
ta tänään oli tahmeaa koska jännitin niin 
paljon. Ajattelin kuitenkin, että nyt saa 
pronssit riittää ja haluan voittaa pitkästä 
aikaa”.

Korona sotki myös Vartiaisen tämän 
vuoden suunnitelmat: ”Minun oli tarkoi-
tus kiertää kaikki EuroTourin osakilpailut 
mutta jäi yhteen kilpailuun. Onneksi olen 
kuitenkin pystynyt harjoittelemaan koska 
minulla on poolpöytä kotona”.

Voitit 9-pallon Suomen mestaruuden, 
kerro miten kisa meni?

- Voiton jälkeen tietysti on helppo sa-
noa että hyvin meni, mutta eihän se niin 
mustavalkoista ole. Lauantaina minulla 
oli hyvä pelipäivä, pelasin käytännössä 
koko päivän A- ja B peliä, eli hyvällä ta-
solla ja rennoin ottein. Sunnuntaina ren-
tous oli kateissa, ja A-peli muisto vain. 
Tällä kertaa mestaruuteen kuitenkin riitti 
B ja C peli, sekä todella kova voitontahto 
ja periksi antamattomuus.
Nyt tuli eka kulta ysissä ja nyt sinulla 
taitaa olla kaikista pelimuodoista mesta-
ruus, mitä mietteitä siitä?

- SM-kulta uupuu vielä 8-pallosta, siitä 
on ”vain” hopeaa, joten värisuoran met-
sästys jatkuu edelleen. 
Myös kauden ensimmäisestä rankingki-
sasta tuli voitto, peli siis kulkee nyt hy-
vin?

- Tällä hetkellä on super hyvä fiilis pe-
lata, ja kun on tehnyt töitä sekä tekniikan, 
että henkisen puolen kanssa jo jonkin ai-
kaa tavoitteellisemmin, alkaa se näkyä 
myös kilpailumenestyksessä.
Voitko avata lyhyesti mitä parin viime 
vuoden aikana on tapahtunut kehityk-
sessäsi koska menestystä on tullut ja 
mitkä asiat ovat vaatineet eniten paneu-
tumista?

- Olen harjoitellut viime vuosina 
enemmän yksin, ja pyrkinyt pelaamaan 

mahdollisimman paljon reilusti itseäni 
parempien pelaajien kanssa. 

- Olen ottanut valmennusta eri tahoil-
ta, ja pyrin keräämään vinkkejä sieltä 
täältä, kuinka voisin kehittää lisää peliä-
ni parempaan suuntaan. Olen parantanut 
fyysistä kuntoani, sekä panostanut hen-
kiseen puoleen. Pelillisesti omasta mie-
lestäni olen mennyt eteenpäin eniten tek-

niikan kanssa, sekä siinä että osaan valita 
paremmin oikean lyönnin, sekä seifti pe-
lin kanssa.
Onko korona-aika vaikuttanut biljardi-
harrastukseesi, miten?

- Korona on vaikuttanut oikeastaan vain 
kisojen puoleen. Eniten harmitti peruuntu-
neet EM-kisat, mitkä piti olla Suomessa. 
Harjoitteluun korona ei vaikuttanut. 

9-pallo SM-mitalistit (vas.): Laura Saarinen (2.), Tuuliina Panula (3.), Riikka Saaranen (3.) ja 
Johanna Vartiainen (1.). Kuva: Riku Pursiainen.
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Pool

Korpela, Hyyryläinen ja  
Nikula senioreiden 9-pallo 
Suomen mestareiksi
Senioreiden kesken pelat-
tiin lämpimänä kesälauantai-
na Tampereella vuoden 2020 
9-pallon SM-mitaleista. MN43 
sarjan Suomen mestariksi pe-
lasi Vaasan Simo Korpela, joka 
ei antanut finaalissa vastusta-
jalleen Vantaan Tomi Ahoselle 
mitään mahdollisuuksia vaan 
päihitti tämä selkein luvuin 
7-1. Himmeämmät mitalit 
matkasivat Järvenpään Tony 
Mikkolalle ja Espoon Juha 
Pekkariselle.

Vantaalainen Juha Hyyryläinen voitti puolestaan MN53 sar-
jan Suomen mestaruuden trillerimäisen finaalin päätteeksi, kun 
hän voitti niukasti 6-5 Sastamalan Janne Sallisen. Senioreiden 
kestovoittajiin kuulunut Kari Johansson yllätettiin jättämällä 
pronssille ja toinen pronssi matkasi Ilmajoelle Tuomo Sirniön 
mukana.

Kokeneimpien senioreiden 9-pallon Suomen mestariksi kruu-
nattiin Pentti Nikula, joka kukisti monen yllätykseksi viime 
vuosina lähes suvereenisti MN63 sarjan SM-kisoja hallinneen 
Aarno Kiveliön finaalissa peräti lukemin 6-2. Pronssia Veli-Mat-
ti Ahia ja Mauri Silvennoinen.

Simo Korpela.

Vesa Paasivirta on poissa 

Arseni Sevastyanov nappasi 9-pallon 
junioreiden Suomenmestaruuden

Hyvinkäällä pelattiin 30.8.2020 MN18-
sarjan junioreiden 9-pallon SM-kilpailut, 
joita ei koronan vuoksi keväällä järjestet-
ty.  Osallistujia oli ilahduttavasti kaikki-
aan 15, usealta eri paikkakunnalta.

Alkukierroksilta asti meitä katsojia 
viihdytettiin tiukkaakin tiukemmilla tais-
teluilla.

Voittajapuolelta semeihin selviytyi-
vät HyvBK:n Jere Virtaranta (18-vuotias) 
ja Fouli Billiard Teamin Sasu Hietamies 
(14).

Häviäjäpuolella taisteltiin välillä hymy 
huulilla ja välillä veren maku suussa. Kat-
keran kitkerien käänteiden päätteeksi 
tiensä semeihin selvittivät HyvBK:n Lee-
vi Auresto (15) ja Iso8:n Arseni Sevasty-
anov (17).

Taitavalla kiven kuljetuksella Fouli Bil-
liard Teamin Juho Teittiseltä (14) kontra-
voiton kammennut Leevi, päätyi arvon-
nassa seuratoverinsa Jeren vastustajaksi. 
Hän joutui taipumaan, Jeren voittaessa 
semifinaalin 7-2. Toisessa semifinaalissa 
7-1 voitto kirjautui Arsenille. Leeville ja 

Sasulle siis pronssia.
Finaalissa kohtasivat jo aiemmin toisi-

aan vastaan pelanneet Jere ja Arseni. Siitä 
povailtiinkin Musta Kasin käytävillä jän-
nittävää kohtaamista. Tässä taistossa 7-5 
voiton vei Arseni, joka sai viedä junnujen 
9-pallon Suomenmestaruuspokaalin ko-

koelmiinsa Kotkaan.
Onnittelut kaikille pärjänneille!
Oli kiva nähdä teitä kaikkia pitkästä 

aikaa ja kyllä hölmömpikin huomasi, mi-
ten tekemisenne siellä pöydän ääressä on 
kehittynyt. Toivon teille energistä syksyä 
ja iloa & intoa treeneihin!

Finalistit (vas.) Jere Virtaranta (hopeaa) ja Arseni Sevastyanov (kultaa). Kuva: Anna Palviainen.

Teksti: Saija Hietamies, FBT

Pitkän linjan pirkanmaalainen biljardivaikuttaja on poissa. 
Vesa Paasivirta menehtyi pitkällisen sairauden murtamana 
maanantaina 14.9.2020 kotonaan.

Vesa eli ja hengitti biljardia kymmeniä vuosia. Hän oli 
monessa mukana, kuten Peyton Place poolin ja Pirkanmaan 
Pool Ry:n toiminnassa. Vesa tunnettiin aina mukavana ja 
rauhallisena kaverina sekä taitavana biljardin pelaajana it-
sekin. Kilpailujen vetäminen oli Vesan sydäntä lähellä. Ke-
väällä 2018 Vesa nimettiin Pirkanmaan Pool Ry:n kunnia-
jäseneksi. 

Vaikka Vesa on nyt keskuudestamme poissa, muistot 
jäävät elämään. Tulemmekin muistamaan Vesan aina iloi-
sena ja valmii-
na auttamaan ja 
ohjaamaan mui-
ta biljardin saloi-
hin. Kiitos Vesa 
kaikesta biljardin 
eteen tekemästä-
si työstä.

Pirkanmaan Pool 
Ry:n puolesta

Tero Kaivonen
Markus Laurila
Heikki Laikkamaa
Sami Saariaho
Jonna Hautanen
Olli Ylimäki
Mika Salonen
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Jani Uski Mapon Finnish Pool Tourin 
ykkönen Mikkelissä

Mikkelissä pelattiin 5.-6.9.2020 Suomen 
poolbiljardin ykkössarjan, Mapon Finnish Pool 
Tourin kauden ensimmäinen osakilpailu. Suo-
men rg-ykkönen Jani Uski (Kotka) voitti finaa-
lissa Aki Heiskasen (Pirkkala) erin 7 - 3. Uski 
voitti semifinaalissa Casper Matikaisen (Espoo) 
erin 7 – 5 ja Heiskanen murskasi Mika Riikosen 
(Parola) 7-1.

Kilpailut pelattiin erittäin tiukoilla kisapöy-
dillä, mutta se tuntui mestari Uskille sopivan. 
”Olen hyvä pussittaja, joten minulle sopii nämä 
pöydät kyllä”. Uskilla oli haasteita aloituslyön-
nin kanssa: ”En ole aloitusta nyt juurikaan har-
joitellut ja se kyllä näkyi. Ei ollut kauheasti kont-
rollia lyöntipalloon”. 

Tour koostuu tällä kaudella viidestä osakil-
pailusta ja eri lajien SM-kilpailuista, joista saa 
myös ranking-pisteitä. Lajeina 8-pallo, 9-pallo, 
10-pallo ja Straight Pool. Tourilla on mukana 32 
pelaajaa.

Tourin pelaajalistalta löytyy niin 9-pallon 
MM vitonen Casper Matikainen, kuin 14-vuotias 
poolin huippulupaus Sasu Hietamies. Eli hyvin 
laaja skaala kokemusta ja nuoruutta.

”Tulemme tällä kaudella voimakkaasti kehit-
tämään sarjaa mm. laadukkaan striimin myötä. 
Näkyvyyteen ja poolin nostamiseen tv-lajiksi 
halutaan nyt todella panostaa”, toteaa poolbil-
jardin lajipäällikkö Marko Muukka. ”Meillä on 
liuta maailmanluokan pelaajia. Itse laji on näyt-
tävää ja suoraviivaista”.

Kilpailusta oli myös upea monikamerainen 
Live Stream lähetys semifinaalista ja finaalista 
selostuksineen. Tallenne on nähtävillä: 
www.biljardisuomi.fi/biljardi-tv/

Kuusi Suomen edusta-
jaa oli mukana vielä 16 
parhaan joukossa, kun 
Tallinnassa pelattiin 
elokuussa kolmipäiväi-
nen Datel Tallinn Open. 
Lukuisten huippupelaa-
jien joukosta Suomen 
paras oli Jani Siekkinen 
selviytyen aina finaaliin 
asti, jossa tappio tuli 
isäntämaa Viron De-
nis Grabelle erin 5-10. 
Myös Petri Makkonen 
selviytyi neljän parhaan 
joukkoon.

Jani Siekkinen hopeasijalla 
Datel Tallinn Openissa

Jani Uski.

Jani Siekkinen.
Länsi-Savon artikkeli Mapon Finnish Poul Tour -kilpailusta.
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Nuori Juho Teittinen aloitti kauden 1 divarissa voitokkaasti Kuvat: 
Matti Jokela

MN54 RG1, Espoo, 29.8.2020

MN44 RG1, Hyvinkää, 29.8.2020

Pool MN44 RG1 Johan Blomqvist, VSB 2. ja Simo Korpela, VSB 
1. Kuva: Mika Palviainen.

MN64 RG2, Vaasa, 3.10.2020

Pool MN54 RG1 Tuomo Träff, EBK 1. ja Janne Alho, EBK 2. 
Kuva: Janne Alho.

Pool MN64 RG2 Aarno Kiveliö, C-PL 2. ja Veli-Matti Ahia, 
JamP 1. Kuva: Esko Hakkola.

Pool

MN44 RG2, Jyväskylä, 3.10.2020

Pool MN44 RG2 Tony Mikkola, JäKe 3. ja Pauli Laakso, TyBi 3. 
Kuva: BDB.

Poolin 1 divisioonan ensimmäisen osakilpailun paras oli 

vasta 14-vuotias Lappeenrannan Juho Teittinen, joka 

nappasi turnausvoiton kovatasoisessa 9-pallo kilpai-

lussa. Teittinen voitti finaalissa Tampereen Jesse Hut-

tusen lukemin 7-5. Juho oli myös toisessa osakilpailussa 

palkinnoilla sijoittuen kolmanneksi.

Pool 1 div. 
RG2 kolmonen 
Juho Teittinen, 
FBT.

2-div. RG1-1, Helsinki, 5.9.2020

Pool 2 div. RG1 Helsinki, Eero Hammais, PBK 1. ja Aleksi Risti-
luoma, Biklu 2. Kuva: Joonas Kota.

Pool 1 div. RG2 voittaja Jukka Tarvainen, 
CCA.

Pool 1 div. RG2 kakkonen Nico Granat, 
GU.
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Yhteistyökumppanuuden myötä Tour on nimeltään Mapon Finnish Pool 

Tour. Sopimuksen kesto on aluksi yksivuotinen. 

- Olen erittäin innoissani tästä sopimuksesta”, toteaa poolin lajipäällikkö 

Marko Muukka. Yhteistyö mahdollistaa osaltaan Tourin näkyvyyden kas-

vattamisen ja kehittämisen. Tästä hyötyy koko laji ja myös pelaajat sitä 

kautta. Kiitos Maponille ja toivottavasti voimme jatkaa yhteistyötä myös 

ensimmäisen kauden jälkeen.

Mapon Finland Oy tarjoaa jokaiselle sopivia ratkaisuja paikannukseen ja 

työajan seurantaan. Yksityisistä yrityksiin. 

– Mapon toimii yli 50 maassa. Myös Euroopassa olemme huomanneet 

asiakkaidemme olevan kiinnostuneita biljardin seuraamisesta ja har-

rastamisesta. Meille on tärkeätä toimia asiakkaiden kanssa yhteistyössä 

hakemalla myös yhteisiä intressejä asiakastilaisuuksiin varsinaisen toimi-

alan ulkopuolelta. Siinä biljardi on osoittautunut hyväksi sillanrakenta-

jaksi. Myös Suomessa biljardin ympärillä on paljon potentiaalisia päät-

täjiä ja mahdollisia yhteistyökumppaneita, joita pystymme tavoittamaan 

Biljardiliiton kanssa tehtävällä yhteistyökumppanuudella sekä kisanäky-

vyydellä. Taustana kaikelle on luonnollisesti oma biljardin peliura, joka 

alkoi jo nuorena poikana. Olen saanut hienolta lajilta paljon, jota haluan 

antaa osaltani takaisin. Toki tässä on myös yhtenä päämääränä, että 

laji tulisi isommaksi, saisi lisää harrastajia sekä enemmän näkyvyyttä 

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

 IKUINEN TAKUU

 EDULLISIN HINNOITTELU

 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS

Mapon Finnish Pool Tourin (FPT) pääyhteistyökumppaniksi

suuren yleisön keskuudessa, kertoo Mapon Finland Oy:n Jani 

Asunmaa.

Mapon Finnish Pool Tour sisältää neljä varsinaista osakilpai-

lua sekä jo 5.-6.9. pelatun extrakilpailun, joka korvasi viime 

kaudella peruuntuneen osakilpailun. Mapon yhteistyösopimuk-

sen lisäksi alkavaan kauteen lähdetään mukavista asetelmis-

ta. Osakilpailuiden semifinaalin ja finaalin livestriimausta on 

tarkoitus monipuolistaa. Lisäksi tavoitteena toteuttaa vähintään 

yksi TV-tuotanto kauden aikana.
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Kaisa

Kaisa lajipäällikön katsaus

Trio Auresto

Hyvinkäältä on tullut kautta aikojen huippupelaajia eri biljardilajeihin ja nyt on kasvamassa 
taas uutta sukupolvea. Aureston kova kolmikko Toma, Leevi ja Lenni (edessä).

Syyskausi on taas lähtenyt räväkästi käyntiin kaisan osalta. 
Kilpailut ovat keränneet mukavasti pelaajia, vaikka vallitseva 
tilanne onkin ymmärrettävästi vaikuttanut joidenkin pelaaji-
en valintoihin osallistua kilpailuihin. Osallistujien keskiarvo 
on viiden rankingosakilpailun ja yhden SM-kilpailun jälkeen 
67 pelaajaa, joten kilpailuintoa tuntuu riittävän!

Onnittelut kaikille alkukauden kisoissa menestyneille ja 
etenkin Timo Muhoselle ensimmäisestä henkilökohtaisesta 
Suomen mestaruudesta. Timolta upea suoritus kovatasoises-
sa 91 pelaajan kilpailussa, käsivammasta huolimatta. Timon 
keskittyminen, lataus ja voitontahto ovat uskomattoman kor-
kealla ja se tahtotila ratkaisi tiukat pelit hänen edukseen. 

Loppukauden osalta elämme jännittäviä aikoja, sillä rajoi-
tukset saattavat vaikuttaa etenkin syyskauden kilpailujen 
järjestämiseen. SBiL hallitus noudattaa Olympiakomitean 

linjausta tapahtumien 
järjestämisestä ja he taas 
perustavat päätöksen-
sä Suomen hallituksen ja 
THL:n suosituksiin.

Toivottavasti pelaajat 
ja heidän läheisensä selviävät ikävästä tilanteesta mahdolli-
simman hyvin ja pääsemme palaamaan vakaampaan tilan-
teeseen mahdollisimman pian. Selvää on, että täyttä paluuta 
aiempaan ei ole ja osa nyt käytössä olevista ja tulevista toi-
mintamalleista tulee pysymään jatkossakin käytössä kilpai-
lutilanteissa.

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa joukkue SM kilpailussa oli mu-
kana hyvinkääläinen Aureston perhekol-
mikko. Isä Toma on yksi kaisan nykyisis-
tä huippupelaajista ja pojat Leevi (15 v.) 
ja Lenni (13 v.) ovat jo näyttäneet myös 
osaamistaan niin juniorien kuin aikuisten 
kilpailuissa. Aurestot eivät tosin ole en-
simmäinen perhekolmikko biljardin jouk-
kuekilpailussa, sillä ainakin Siekkisten 
trio; Timo, Jani ja Nico ovat yhdessä ki-
sailleet lähivuosien aikana poolissa jouk-
kueena.

Toma Auresto pelasi kaisan henkilö-
kohtaisessa SM kisassa päätyen sijalle yh-
deksän viidellä voitolla. Leevi päätyi si-
jalle 37 kahdella voitolla ja Lenni oli 70. 
yhdellä otteluvoitolla.

Toma oli mielissään, kun pääsi pelaa-
maan yhdessä omien poikien kanssa.

- Tosi mukava, kun oli pojat mukana 
kisoissa. Ja se miten hyvin ovat kaisaakin 
oppineet pelaamaan, vaikka eivät ole sitä 
ihmeemmin pelanneet. Poikien ensim-
mäinen kommentti taisi olla, YLLÄTYS 
:) kun joutuivat heti ensimmäisellä kier-
roksella pelaamaan vastakkain. Pojista oli 
mukavaa olla pelaamassa...tietysti tappi-
ot painoivat takaraivossa mutta opitaan 
ensin häviämään, jotta opitaan voitta-
maan, Toma mietiskeli.

- Leevi ja Lenni ovat alkaneet kulke-
maan mukana Mustassa Kasissa muu-
tama vuosi sitten. Pojille ainakin iloa ja 
surua ja lisää kavereita...meille, yhteistä 
aikaa. Aika vähän pelataan yhdessä, Mus-
tassa Kasissa on aina pelikavereita, pool 

on poikien päälaji ja muut tulevat siinä si-
vussa, Toma jatkaa.

Tulevaisuuden suunnitelmissa on pi-
tää hauskaa lajin parissa.

- Kauheaa kasaa mitaleita :) No ei vais-
kaan. Iloa ja hyviä kokemuksia. Pojilla-
han matka on vasta edessäpäin, Toma 
mietti tulevaisuutta pilke silmäkulmassa.
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Kaisa

Timo Muhonen voitti kaisan 
Suomen mestaruuden

Helsingin Biljardikerhon Timo Mu-
honen voitti uran ensimmäisen henkilö-
kohtaisen kaisan Suomen mestaruuden 
Helsingissä. Finaalissa kukistui monin-
kertainen Suomen mestari ja SM-mitalisti 
Rovaniemen Kari Kallio lukemin 60-28. 
SM-pronssimitali matkusti Turkuun, kun 
edellisen RG-kilpailun voittanut Sami Jo-
kinen jatkoi upeita esityksiään.

Samassa kilpailussa pelattiin tänä 
vuonna poikkeuksellisesti myös joukkue-
mestaruudesta, jossa kolme saman seu-

Joukkue SM-kulta Kouvolaan Red Ballille: Arto Auvinen, Janne Kähkönen ja Jyri Rautiainen. Kuva: Tatu Tainio.

SM 2020 mitalistit: 2. Kari Kallio, 1. Timo Muhonen ja 3. Sami Jokinen. Kuva: Tatu Tainio.

ran jäsentä muodostivat keskenään etu-
käteen sovitun kolmihenkisjoukkueen. 
Parhaaksi joukkueeksi julistettiin erittäin 
tasaisten lopputuloksien myötä Kouvo-
lan Red Ball joukkueella Arto Auvinen, 
Janne Kähkönen ja Jyri Rautiainen.

Kaisan Suomen mestaruudesta on pe-
lattu aina vuodesta 1968 alkaen vuosittain 
ja tällä hetkellä on 31 pelaajaa, jotka ovat 
voittaneet tuon vanhimman ja yhden hi-
motuimman biljardin kultamitalin. Kuu-
teen Suomen mestaruuteen on pystynyt 

Oulussa ja Espoossa edustanut Mika 
Stark. Kuopion Arto Tuhkanen on voit-
tanut neljä kertaa ja triplaan ovat pääs-
seet Helsingin Ville Pasanen, Rova-
niemen Kari Kallio ja edesmenneisiin 
lajilegendoihin lukeutunut Antti ”Bil-
jardiprofessori” Saari. Lisäksi seitse-
män pelaajaa on onnistunut voittamaan 
mestaruuden kahdesti.

Seuraavalla sivulla Timo Muhonen kertaa 
kisan kulkua.
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Kaisa

Timo Muhoselle ensimmäinen henkilökohtainen 
Suomen mestaruus

Helsingin Biljardikerhon Timo Muho-
sen syksy ei olisi voinut alkaa paremmin, 
lähes vuoteen ensimmäinen kilpailu ja 
suoraan ykköspaikalle. Käsivamman ta-
kia harvakseltaan kilpailevalle Muhosel-
le kaisa SM tuli aikataulullisesti ns. viime 
hetkeen, sillä hieman kisan jälkeen tuli 
tieto pääsystä käsileikkaukseen.

Timo Muhonen kertasi kisan kulkua:

- Olen osallistunut muistaakseni 4 kertaa 
Kaisan SM-karsintoihin ja yleensä ollut 
muutenkin innokas kisojen penkkipelaa-
ja, niin rg-kilpailuissa katsomossa kuin 
SM-kisakatsomossa Kulttuuritalolla. Tyk-
kään seurata ja pelata etenkin isoissa ki-
soissa. Se on tärkeää, että näkee paljon 
tuttuja naamoja ja vaihtaa kuulumisia. 

Oli mahtava päästä pelaamaan nyt 
Suomen mestaruudesta, varsinkin kun 
pelaajia oli jopa 90. Pelini sattui Alppi-
laan HBK:n klubille (kotisalille, jossa en 
tosin 1.5 vuoteen ole omalla kepillä tain-
nut pelata kuin yhden joukkue haaste-
kilpailun) jonne oli sattunut paljon ko-
via pelimiehiä. Pelasin ei sijoitettuna 
pelaajana, koska harvemmin kilpailen ja 
täten rg-pisteitä ei juurikaan ollut. Läh-
din kisaamaan alusta 1-kierrokselta, peli 
kerrallaan rennolla hyvällä mielellä (vai-
moni Tiina sanoi ennen kuin lähdin kil-
pailuihin, että muista nyt pitää hauskaa 
ja se kävi usein mielessä pelatessa) ja näin 
toiminkin.

Hyökkäsin vaikeisiinkin palloihin jos 
vähänkin tuntui hyvälle, pyrin myös pe-
laamaan tarkkaa valkoisen peliä vasta-
painoksi ja välillä siinä hyvin onnistuin.

Onhan Kaisabiljardin Suomenmesta-
ruus ollut pieni sisäinen haave teinipojas-
ta lähtien, vaikkakaan en ole kuin kerran 
sitä lähtenyt tosissaan hakemaan har-
joittelun kautta, silloin tuli seinä vastaan 
aika loppumetreillä.

Ehkä se, etten nyt hampaat irvessä 
pelannut, auttoi asiaa ja sain onnistua 
useammassa pelissä, tehden hyviä pus-
situksia. Toma Aurestolle hävisin ja sii-
tä piikki, sain lyödä kolme lyöntiä ja peli 
oli jo poikki. Toma 60, Timo 0, peli kesti 
vissiin 5 minuuttia. Päätin että nyt pelaan 
tarkkaa peliä ja kun hyökkään, 
niin nyt pelataan kovaa 
ja pistetään lisää 
forss ia 

peliin, se kannatti, löin kovia lyöntejä ja 
pussitukset onnistuivat aika hyvin.

Siirtyminen Alppilasta PVK:lle ja pe-
lit jatkuu 7. kierroksella... Jari Suomalai-
nen tulee vastaan, pelataan koko peliaika 
ja tilanne 33-35 minulle. Jarin viimeinen 
lyönti ennen rankkareita ja Jarihan lyö 
huippuvaikean Kaisan kulmaan ja siirtyy 
johtoon ja lyöntivuoro jatkuu, hän tekee 
vielä Kaisan keskelle ja nakit päälle, ei ole 
todellista, yhtäkkiä olen reippaasti tappi-
olle ja tilanne 35-53.

Siirrytään rankkareille, voitan teikka-
uksen ja eka lyönti ohi, Jari lyö ohi, sit-
ten onnistun ja teen 12 pistettä, Kaisa kul-
maan ja keskelle. 

Jari lyö ohi, minä ohi, Jari lyö taas ohi 
ja sitten teen Kaisan kulmaan ja keskelle, 
täten pääsen 59 pisteeseen ja loput rank-
karit ohi ja sinnikäs piinaava voitto. Kes-
ken rankkareiden sanoin että, jos tästä pe-
listä selviä niin voitan koko kilpailun ja 
niinhän siinä kävi sitten lopulta. 

Upea tunne voittaa haluttu Mesta-
ruus, varsinkin kun suuri osa todella ko-
vista pelimiehistä pelasi turnauksessa. 

Semifinaalissa Turun Jokinen on tark-
ka pussittaja ja pelin alussa teki pari hy-
vää palloa ja päätin alkaa pelaamaan het-
ken valkoista ja odottaa paikkoja, niitä 
muutama jäikin, sain myös joita-
kin hyviä pussituksia onnis-
tumaan ja lopulta voitin 
60-34, tiukkaa vääntöä 
oli koko peli, tällä ker-
taa edukseni. Finaalissa 
vastaan Kari Kal-
lio, Mika Star-
kin ohella 
Suomen 
eniten 

kaisakilpailuvoittoja ja menestystä koko 
historiassa. 

Onnistuin voittamaan Karin aiemmin 
kisassa edellisellä kierroksella, ennen se-
mifinaalia, tarkan väännön jälkeen luke-
min 60-21.

Finaalissa olo oli rento ja samalla jän-
nitti, jännitys oli juuri sopivaa ja hyväk-
si pelilleni, pystyin pelaamaan tarkkaa 
rentoa peliä, pussittamaan hyviä pitkiä 
palloja. Muistan yhden pitkän punaisen 
(mielessä vaimoni sanat, pidä hauskaa) ja 
sanoinkin ääneen, että nyt pidetään haus-
kaa ja pitkä punainen kovalla, pommi 
vasempaan kulmaan, kops pussiin, kyl-
läpä tuli hyvä fiilis, fiilis jatkui finaalin 
loppuun ja sain voittaa pelin 60-28. Suo-
men mestaruus tuntuu niin hyvältä, että 
tuli ajatus... hyvällä tavalla... siitäs saitte... 
voitin Suomen mestaruuden kovassa po-
rukassa ja olen erittäin kiitollinen voitos-
ta. MM-hopea sai hienon jatkon varsinkin 
kun ranneleikkaus tulossa nyt loka-mar-
raskuussa Herttoniemen käsikirurgian 
polilla ja pelit loppuu kokonaan vähin-
tään 1.5 vuodeksi. 

Vasemmassa ranteestani on repeyty-
nyt jänne irti kämmenselästä ja se on iso 
syy miksi en ole pelannut juuri lainkaan, 
peliin se ei juuri vaikuttanut muuten kuin 
kurotuslyönneissä, niitä ei pysty kunnol-

la pelaamaan, kipuilua tuntuu ja särky-
lääkettä aika usein joutuu syömään. 
Leikkaus on lokakuun lopulla, eli se 
on menoa ja toivon että pääsisin vielä 
pelaamaan ja käsi kuntoutuu pelikun-

toon. 
Upeaan saumaan upea voitto, 
upeassa turnauksessa. Kiitos 

pelitoverit ja jokainen va-
paaehtoinen kisajärjestä-

jä, vaatii 
paljon 
työtä, 
että näi-
tä pys-

tyy järjes-
tämään. Iso 

nöyrä Kiitos!
Terveisin:  

Timo Muhonen
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Aki Pöyhönen kauden avauksen voittoon Helsingissä

Kaisa

RG1

Puhveliturnaus aloitti jälleen uuden kilpailukauden kaisassa ja 
tarjosi heti maukkaasti yllätyksellisen alun. Lukuisien RG-voit-
tajien välistä kilpailun finaaliin selvittivät tiensä ensimmäistä 
kertaa urallaan TAK:n Aki Pöyhönen ja Jussi Turtiainen. Tam-
perelaisseurojen edustajista Pöyhönen on aikaisemmin selvinnyt 
podiumille kolmen parhaan joukkoon ja nappasikin tästä finaali-

Kaisan rankingkilpailut 1 – 5

RG2 Matti Väyrynen paras kotikisassa

Espoon Avoimet 40 v. juhlakilpailun voittaja Jesse Särkisilta. 
Kuva: Tuomas Komi.

RG3 Sami Jokinen uran ensimmäiseen kaisan rg-voittoon

parista voiton lukemin 60-51. 
Järjestävän seuran PVK:n paras oli Jani Savolainen, joka tuli 

kolmanneksi pudottuaan semifinaalissa Turtiaiselle 45-60. Nel-
jänneksi Hyvinkään Miikka Hirvonen jonka tie katkesi kisojen 
voittajalle semifinaalissa lukemin 18-60. Viimeinen palkintosija 
eli viides sija meni PPK:n Jari Suomalaiselle.

Oulussa kotiseura TBO:n iloksi Matti Väyrynen voitti kauden 
toisen kilpailun. Oulun turnauksen finaalissa Väyrynen oli omaa 
luokkaansa voittamalla Iso8:n Arseni Sevastyanovin 60-5. 

Matti Väyrynen on voittanut uransa kaikki kolme pelaamaan-
sa kaisan RG-finaalia. 17-vuotias Arseni Sevastyanov pelasi sen 
sijaan nyt jo toisen RG-finaalinsa lyhyen ajan sisään. Edellinen 

oli kesäkuussa Kouvolan Red Ball Openissa.
Espoon Biljardikerhon Mika Stark oli turnauksen kolmas. 

Kuusinkertainen Suomenmestari kohtasi molemmat finalistit 
vailla mahdollisuuksia. Stark oli ainoa seitsemän kierroksen jäl-
keen puhtaalla ollut pelaaja, mutta hävisi perätysten ensin Väy-
ryselle 14-60 ja perään Sevastyanoville peräti 6-60.

Hyvinkäällä kauden kolmas RG-kilpailu kantoi nimeä Simojoki 
Open, joka järjestettiin vuonna 2014 edesmenneen Markku Si-
mojoen kunniaksi nyt seitsemännen kerran. Simojoki voitti itse 
urallaan kolme RG-kilpailua, pelasi yli kymmenessä RG-finaa-
lissa ja saavutti lukuisia SM-mitaleita urallaan. Pelaamisen lisäk-
si Simojoki vaikutti todella merkittävästi erityisesti Hyvinkään, 
mutta myös koko Suomen biljarditoimintaan. Simojoki Open 
2020 myötä kaisan kilpailut saivat jälleen uuden RG-voittajan, 

kun Turun Biljardikerhon Sami Jokinen nappasi voiton kukis-
tamalla kahdesti finaalissa kotiseura HyvBK:n Toma Aureston 
lukemin 60-54 ja 60-42.

Jalo Kotinurmi (Iso8) voitti keväällä pyramidin Suomenmes-
taruuden ja on nyt kolmen osakilpailun jälkeen osoittanut myös 
hyvin menestyvänsä myös kaisassa. Toinen perättäinen kärkisi-
joitus ja nyt uran ensimmäinen podium paikka, sillä Kotinurmi 
oli seitsemällä voitolla kisojen kolmas.

RG4 Mika Määttä valloitti Rovaniemellä
Syyskuun viimeisenä viikonloppuna pelattiin kaisakauden 
neljäs osakilpailu ja kovinta vauhtia pystyi pitämään yllä TAK:n 
Mika Määttä. 46 pelaajan turnauksessa Määttä sai ainoan piik-
kinsä seitsemännen kierroksen ottelussaan Martti Korkalaa 
vastaan. Määttä ja Korkala kohtasivatkin toisensa uudelleen fi-
naalissa ja Määttä käytti revanssin hyvin voittamalla finaalin 
lukemin 60-44. Korkala itse oli saanut piikin seurakaveriltaan 
RBK:N Matti Hälvältä joka pelasi myös loistoturnauksen sijoit-

tuen lopulta neljänneksi. Viimeiselle podiumpaikalle kiilasi ko-
kenut ”kettu” Oulusta eli Kari Tunturi. Rovaniemen turnauksen 
kaikkien aikojen menestynein pelaaja Kari ”Löpre” Kallio jätet-
tiin kotikisan viidenneksi.

Mika Määttä ei ole ensimmäistä kertaa Rovaniemen turna-
uksen valtias, sillä Tampereen Ammattiklubin edustaja harjasi 
samaisen turnauksen voiton itselleen myös kolme vuotta sitten 
2017.

RG5 Jesse Särkisilta voitti EBK:n 40 v. juhlakilpailun
Espoon Biljardikerholla pelattiin kauden viides kilpailu Es-
poon Avoimet. EBK täytti tänä vuonna 40 vuotta ja samalla oli 
kyseessä seuran 40 vuotisen taipaleen juhlakilpailu, johon osal-
listui kaikkiaan 87 pelaajaa. Viime vuonna mestaruuteen yltä-
nyt kotiseura EBK:n Jesse Särkisilta onnistui upeasti toistamaan 
tempun myös tänä vuonna voittamalla rankingkärki Hyvinkään 
Toma Aureston finaalissa 60-31. Varsinaisen tunnin peliajan 
jälkeen tilanne oli Särkisillan hyväksi 41-31 ja ottelun ratkaisu 
haettiin voittolyöntikilpailusta. Auresto pääsi aloittamaan eikä 
onnistunut ensimmäisellään. Särkisilta sen sijaan nakutti en-
simmäisellään upeasti neljä kaisaa perätysten pussiin ja voiton-
riemu pääsi valloilleen.

Juhlakilpailussa kolmanneksi ylsi EBK:n Mika Stark ja nel-
jänneksi pelasi HBK:n Ville Pasanen, joka teki 32 pistettä aloi-
tuksesta Toma Aurestoa vastaan. Auresto pudotti kuitenkin Pa-

sasen lukemin 60-50. Viidenneksi EBK:n Casper Matikainen ja 
kuudenneksi HyvBK:n Toni Jokinen.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 16-22
pe 16-24
la 15-24
su 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Pool tuloksia
Parien 9-pallon SM-kilpailut,  
yleinen sarja, Vantaa 10.-11.10.2020 
1. Pekkarinen Juha EBK
 Särkisilta Jesse EBK
2. Leppiaho Markus JamP
 Saukkonen Jani JamP
3. Karttunen Sami CCA
 Virtaranta Jere HyvBK
3. Siekkinen Jani Ritz
 Uski Jani Iso8
5. Ahonen Rami MPT
 Hyvönen Samuli MPT
5. Hietamies Sasu FBT
 Sevastyanov Arseni Iso8
5. Hirvenheimo Eetu MPT
 Romppanen Riku MPT
5. Huttunen Janne MPT
 Långström Karo MPT
9. Aaltonen Sami TBK
 Jokinen Sami TBK
9. Auresto Leevi HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
9. Muotka Olli HBK
 Ström Micke CCA
9. Raittila Juuso BDB
 Salonmaa Jarno BDB
13. Hämäläinen Ville Iso8
 Suoraniemi Aatu FBT
13. Jokela Matti CCA
 Keto-Tokoi Veikka CCA
13. Luoma Oskari BDB
 Terho Tommi Pelika
13. Mikkonen Jouni HyvBK
 Palviainen Mika HyvBK
17. Forsström Janina Iso8
 Holtari Elisa Ritz
17. Granat Nico GU
 Gustafsson Jesse GU
17. Huttunen Jesse PmP
 Matikainen Casper EBK
17. Hyyryläinen Juha PVK
 Ratinen Ari HyvBK
17. Kakkonen Pasi Shamr
 Seppänen Pentti Shamr
17. Kota Joonas Bari
 Toivonen Kalevi Bari
17. Olkkonen Otto BDB
 Vedenpää Topias MPT
17. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka CCA
25. Ahonen Olli GU
 Pöyri Henrik GU
25. Elg Keijo JamP
 Pyykönen Santtu JamP
25. Häkli Ville KGB
 Vartiainen Johanna Iso8
25. Kaipainen Janne Iso8
 Koivunen Ari Iso8
25. Kotinurmi Jalo Iso8
 Kännö Juhani Iso8
25. Ollila Sami WCS
 Tuomi Mikko KK-79
25. Romppanen Eero MPT
 Romppanen Niko MPT

Naisten B-mestaruuskilpailut (8-pallo), 
Riihimäki 10.10.2020  
1. Laitinen Sari MPT
2. Korhonen Moona HBS
3. Jokinen Jenna HyvBK
3. Tiengtam Nam Rotjana HBS
5. Nieminen Anne LP-90
5. Taipale Karoliina TBK
7. Gerkman Maarit EP
7. Hurmansalo Jonna Siima
9. Kaikkonen Maiju GU
9. Kuutti Julia RBS
9. Myllymäki Nora RBS
9. Vanhanen Mira LP-90
13. Aho Elisa PmP
13. Väyrynen Tuija Iso8
13. Väätäinen Minna GU

Juniorien sarjan osakilpailu RG2  
(8-pallo), Hyvinkää 04.10.2020  
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Hietamies Sasu FBT
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Romppanen Riku MPT
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Mikkonen Lenni HyvBK
5. Teittinen Juho FBT

Seniorien MN64-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vaasa 04.10.2020  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Ahia Veli-Matti JamP
3. Jussila Ari TBO

3. Nikula Pentti C-PL
5. Hirvonen Rauli GU
5. Kohtala Reijo TBO
7. Rautakorpi Jari VSB
7. Visakko Tuomo MPT
9. Granö Alf VSB
9. Hakkola Esko VSB
9. Mäkinen Veikko VSB
9. Neijonen Asko Room
13. Neijonen Seppo Room
13. Puronheimo Sari VSB

Seniorien MN44-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Jyväskylä 03.10.2020
1. Korpela Simo VSB
2. Taavila Arto KsBK
3. Laakso Pauli TyBi
3. Mikkola Tony JäKe
5. Ahonen Tomi Luna
5. Blomqvist Johan VSB
5. Engblom Jani JäKe
5. Nykänen Jouni Luna
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Saariaho Sami Siima
9. Turunen Seppo BDB
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz
13. Panula Tuuliina HyvBK
13. Rautiainen Ville BDB
13. Ritvanen Sami BDB
13. Viitanen Kalle BDB
17. Kaipainen Janne Iso8
17. Kaksonen Henri DNS EBK
17. Kunnari Hannu JoKK
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Palviainen Mika HyvBK
17. Yliniemi Juha JäKe

Seniorien MN54-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vaasa 03.10.2020  
1. Siekkinen Timo Ritz
2. Wolff Timo VSB
3. Kohtala Reijo TBO
3. Sirniö Tuomo SeBK
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Mannila Jari VSB
5. Välimäki Antti GU
9. Ahola Markku MPT
9. Alho Janne EBK
9. Kujansuu Antero Stars
9. Nikkola Jaakko MPT
13. Kaivola Ari VSB
13. Mäntylä Petri Bilo
13. Nykänen Pertti VSB
13. Rautakorpi Jari VSB
17. Hakkola Esko VSB
17. Hirvonen Rauli GU
17. Jussila Ari TBO
17. Puronheimo Sari VSB
17. Visakko Tuomo MPT

1. divisioonan osakilpailu RG2 (10-pallo), 
Kerava 26.-27.09.2020  
1. Tarvainen Jukka CCA
2. Granat Nico GU
3. Särkisilta Jesse EBK
3. Teittinen Juho FBT
5. Huttunen Jesse PmP
5. Raudas Sasu Ritz
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Terho Tommi Pelika
9. Itkonen Juha HyvBK
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Laitinen Lassi BCK
9. Nuolikoski Raine GU
9. Saariaho Sami Siima
9. Salonmaa Jarno BDB
9. Tuomi Mikko KK-79
9. Vartiainen Johanna Iso8
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Knuuttila Anssi Iso8
17. Ollila Sami WCS
17. Savolainen Joni HBS
17. Siekkinen Nico DNS Ritz
17. Svensk Miikka Bari
17. Taponen Arttu GU
17. Övermark Eevertti GU
25. Ahola Sami HyvBK
25. Ahonen Olli GU
25. Herranen Arthur CCA
25. Hyvönen Samuli MPT
25. Kaunisto Perttu BCK
25. Mikkola Tony JäKe
25. Piilola Aleksanteri MPT
25. Rasmussen Timo Luna
33. Heikkilä Jarno DNS ABTku
33. Joki Jaakko JBS
33. Laikkamaa Heikki GU
33. Lehtelä Ari Pelika
33. Myllymäki Niko GU
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Palviainen Mika HyvBK

33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Pyykönen Santtu DNS JamP
33. Saaranen Riikka CCA
33. Salminen Johannes MPT
33. Veteläinen Joni CCA
33. Viitala Niko CCA
33. Virkki Jyri Siima
33. Vuorinen Joni JamP
33. Wetterstrand Sami FBT
49. Huttunen Janne MPT
49. Keränen Sami PaKlu
49. Pulkkinen Petri CCA
49. Seppänen Pentti Shamr

2. divisioonan osakilpailu RG2-1  
(10-pallo), Vantaa 26.-27.09.2020
1. Olkkonen Otto BDB
2. Hyyryläinen Juha PVK
3. Hirvenheimo Eetu MPT
3. Repola Jere JamP
5. Hyvönen Niko Bari
5. Kota Joonas Bari
5. Lindroos Jesse PJP
5. Toivonen Kalevi Bari
9. Borgström Ville LS Pool
9. Elo Petri GU
9. Karsi Karri JamP
9. Koivunen Ari Iso8
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Långström Bruno Luna
9. Patjas Kauko MPT
9. Siekkinen Timo Ritz
17. Ahde Jussi Bari
17. Damiano Niko MPT
17. Heilakka Antti HyvBK
17. Kautto Petri LS Pool
17. Manninen Pasi EP
17. Peltonen Tommi EBK
17. Tarvainen Jesse Pelika
17. Vehman Aki Luna
25. Ahola Markku MPT
25. Bräysy Pasi JamP
25. Koponen Tuomas LP-90
25. Ohvo Joona MPT
25. Patjas Kari MPT
25. Pensasmaa Sami LS Pool
25. Tiusanen Jarkko Bari
25. Väyrynen Riikka MPT
33. Auresto Leevi HyvBK
33. Hellman Matias Bilo
33. Huikkola Joonas LS Pool
33. Kiiskinen Mika Biklu
33. Knight Paul HyvBK
33. Lehtonen Santtu JamP
33. Matilainen Markus EP
33. Montonen Timo EBK
33. Mäkelä Kimi Bilo
33. Mäkelä Matias LS Pool
33. Nieminen Kimmo LS Pool
33. Puranen Petri PJP
33. Romppanen Eero MPT
33. Romppanen Riku MPT
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Saarinen Laura HyvBK
49. Granqvist Sami MPT
49. Laitinen Sari MPT
49. Lehtonen Aarno LS Pool
49. Nikkola Jaakko MPT
49. Ristiluoma Aleksi DNS Biklu
49. Salmela Marko GU
49. Smedroos Jarmo MPT
49. Sundholm Tuukka JäKe
49. Turunen Arttur HyvBK
49. Visakko Tuomo MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG2-2  
(8-pallo), Riihimäki 26.09.2020
1. Koivisto Samu Room
2. Muurainen Jussi RBS
3. Anttila Mikko Sr. RBS
3. Kinnunen Pertti BB
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Kotilainen Strömberg Teja Bari
5. Termonen Ville MPT
5. Virtanen Ville CCA
9. Kuutti Julia RBS
9. Lindroos Jan PmP
9. Luukka Pasi FBT
9. Malinen Tuomo RBS
9. Niemi Mika RBS
9. Palander Sami MPT
9. Salmi Petri PaKlu
9. Salonen Juha Room
17. Gadd Kennet RBS
17. Hämäläinen Mikko BB
17. Järvinen Niko PaKlu
17. Koskinen Niko RBS
17. Malmivuori Jarmo CCA
17. Myllymäki Marko RBS
17. Nampajärvi Toni HyvBK
17. Timonen Henri EBK
25. Aaltonen Janne HyvBK

25. Abdelraziq Amir MPT
25. Iisaho Sami EBK
25. Kiiski Janne HyvBK
25. Lepistö Pekka DNS RB
25. Nuutinen Petteri CCA
25. Pakarinen Mika CCA
25. Putaja Mikko Room
33. Järvinen Mika PaKlu
33. Lehtonen Janne JamP
33. Mikkonen Susanna MPT
33. Niyomyat Darika FBT
33. Pasonen Lauri KouBK
33. Sampo Jouni FBT
33. Wiberg Jussi CCA

2. divisioonan osakilpailu RG2-2  
(10-pallo), Kotka 26.09.2020  
1. Ratinen Ari HyvBK
2. Ylisuutari Tommi KouBK
3. Salmela Turkka PaKlu
3. Sippola Aleksi PBK
5. Kokkonen Vili SSC
5. Koski Otto Pelika
5. Laine Leevi SSC
5. Muurikka Marko RB
9. Eväkoski Aki KaKa
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Kalliomaa Samuel PBK
9. Mäkinen Ville PaKlu
13. Koskela Ville HBS
13. Manninen Vesa KaKa
13. Mäkelä Tero Iso8
13. Ulmanen Jaakko KaKa
17. Autio Janne KaKa
17. Bly Hannu KaKa
17. Harjula Antti KaKa
17. Roininen Roope KaKa
17. Salovaara Jesse Iso8
17. Väyrynen Tuija Iso8

Naisten sarjan osakilpailu RG1 (10-pallo), 
Hyvinkää 12.09.2020  
1. Vartiainen Johanna Iso8
2. Saarinen Laura HyvBK
3. Panula Tuuliina HyvBK
3. Saaranen Riikka CCA
5. Ahtiainen Emmi Pelika
5. Korhonen Moona HBS
5. Tiihonen Tuija JamP
5. Virtanen Miia GU
9. Kuutti Julia RBS
9. Miettinen Mira Pelika
9. Soininen Tuija PaKlu
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Haapanen Mari KsBK
13. Laitinen Sari MPT
13. Mikkonen Susanna MPT
13. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Andrianova Lioubov Siima
17. Forsström Janina Iso8
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Jokinen Jenna HyvBK
17. Kaikkonen Maiju GU
17. Pitkänen Reea BCK
17. Taipale Karoliina TBK
17. Väyrynen Tuija Iso8
25. Gerkman Maarit EP
25. Leinonen Ninni DNS ABTku
25. Väätäinen Minna GU

Mapon Finnish Pool Tourin extrakilpailu 
(8-pallo), Mikkeli 05.-06.09.2020
1. Uski Jani Iso8
2. Heiskanen Aki GU
3. Matikainen Casper EBK
3. Riikonen Mika PaKlu
5. Karttunen Sami CCA
5. Makkonen Petri HyvBK
5. Sellberg Stefan TCBV
5. Virtaranta Jere HyvBK
9. Honkanen Jarkko JäKe
9. Hämäläinen Ville Iso8
9. Iivonen Jussi MSC
9. Keihola Kai GU
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Ström Micke CCA
9. Suoraniemi Aatu FBT
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Gustafsson Jesse GU
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Hietamies Sasu FBT
17. Kyhyräinen Joni MSC
17. Långström Karo MPT
17. Marsalo Jiri HyvBK
17. Siekkinen Jani Ritz
17. Virk Lavi NoBil
25. Leppänen Jarno DNS LP-90
25. Nykänen Jouni Luna
25. Pekkarinen Juha EBK
25. Pylkkänen Lasse MSC
25. Raittila Juuso BDB
25. Turkulainen Olli BCL
25. Vedenpää Topias MPT
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1. divisioonan osakilpailu RG1 (9-pallo), 
Hämeenlinna 05.-06.09.2020  
1. Teittinen Juho FBT
2. Huttunen Jesse PmP
3. Paalasmaa Jani HBS
3. Vuorinen Joni JamP
5. Feldmann Peter PaKlu
5. Granat Nico GU
5. Piilola Aleksanteri JamP
5. Terho Tommi Pelika
9. Ahonen Olli GU
9. Hirvenheimo Eetu MPT
9. Keränen Sami PaKlu
9. Myllymäki Niko GU
9. Räisänen Tero TBO
9. Siekkinen Nico Ritz
9. Vartiainen Johanna Iso8
9. Övermark Eevertti GU
17. Itkonen Juha HyvBK
17. Järvinen Otto HBS
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Laitinen Lassi BCK
17. Lehtelä Ari Pelika
17. Ollila Sami WCS
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Tuomi Mikko KK-79
25. Heikkilä Jarno ABTku
25. Knuuttila Anssi LS Pool
25. Nuolikoski Raine GU
25. Rasmussen Timo Luna
25. Romppanen Riku MPT
25. Saaranen Riikka CCA
25. Saariaho Sami Siima
25. Salmela Turkka PaKlu
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Hyvönen Samuli MPT
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Lahti Ville GU
33. Laikkamaa Heikki GU
33. Laine Ville HBS
33. Leppä Ville HBS
33. Mäkinen Ville PaKlu
33. Nauha Janne Siima
33. Pyykönen Santtu JamP
33. Saarinen Laura HyvBK
33. Salminen Johannes MPT
33. Savolainen Joni HBS
33. Taponen Arttu GU
33. Vuorela Jarno GU
33. Wetterstrand Sami FBT
49. Koivunen Ari Iso8
49. Savolainen Severi DNS Room
49. Schmandt Dennis DNS PaKlu
49. Virkki Jyri Siima

2. divisioonan osakilpailu RG1-1 (9-pallo), 
Helsinki 05.09.2020  
1. Hammais Eero PBK
2. Ristiluoma Aleksi Biklu
3. Hyvönen Niko Bari
3. Sippola Aleksi PBK
5. Damiano Niko MPT
5. Koso Ismo MoBi
5. Kota Joonas Bari
5. Långström Bruno Luna
9. Elo Petri GU
9. Herranen Arthur CCA
9. Kärki Jussi MPT
9. Ohvo Joona MPT
9. Peltonen Tommi EBK
9. Salmela Kari Pelika
9. Siekkinen Timo Ritz
9. Toivonen Kalevi Bari
17. Forsström Janina Iso8
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Kalela Esa EBK
17. Laihonen Paavo WCS
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Träff Tuomo EBK
17. Vehman Aki Luna
17. Veteläinen Joni CCA
25. Ahde Jussi Bari
25. Ahola Markku MPT
25. Kaivola Ari VSB
25. Karsi Karri JamP
25. Lindroos Jesse PJP
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Päivinen Tero PVK
25. Tiusanen Jarkko Bari
33. Granqvist Sami MPT
33. Nikkola Jaakko MPT
33. Puronheimo Sari VSB
33. Sandelin Mika PBK
33. Viuhkola Erik BCR
33. Väyrynen Riikka MPT

2. divisioonan osakilpailu RG1-2 (9-pallo), 
Lahti 05.09.2020  
1. Ulmanen Jaakko KaKa
2. Koljonen Aleksi C-PL
3. Borgström Ville LS Pool
3. Roininen Roope KaKa
5. Harjula Antti KaKa

5. Koponen Tuomas LP-90
5. Mikkonen Lenni HyvBK
5. Rantala Reijo LP-90
9. Huikkola Joonas LS Pool
9. Kautto Petri LS Pool
9. Nieminen Kimmo LS Pool
9. Palomäki Esa Siima
13. Kujansuu Antero Stars
13. Laurila Janne LP-90
13. Mikkonen Jouni HyvBK
13. Tuomi Jyri Stars
17. Autio Janne KaKa
17. Bly Hannu KaKa
17. Heilakka Antti HyvBK
17. Koskela Ville HBS
17. Mäkelä Matias LS Pool
17. Sorsa Merike GU
17. Tamminen Jari GU
17. Väyrynen Tuija Iso8
25. Korkka Marko DNS KsBK
25. Malinen Tuomo RBS

Haastajasarjan osakilpailu RG1-2  
(9-pallo), Vantaa 05.09.2020  
1. Termonen Ville MPT
2. Tarvainen Jesse Pelika
3. Abdelraziq Amir MPT
3. Salmi Petri PaKlu
5. Järvinen Mika PaKlu
5. Järvinen Niko Pelika
5. Virtanen Ville CCA
5. Wiberg Jussi CCA
9. Gadd Kennet RBS
9. Huhtanen Sami LS Pool
9. Kuutti Julia RBS
9. Laitinen Sari MPT
9. Lepistö Pekka RB
9. Palander Sami MPT
9. Smedroos Jarmo MPT
9. Visakko Tuomo MPT
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hämäläinen Mikko BB
17. Kiiski Janne HyvBK
17. Manninen Antti EP
17. Pakarinen Mika CCA
17. Pasonen Lauri KouBK
17. Tikkanen Jouni JamP
25. Huhtanen Toni Stars
25. Iisaho Sami EBK
25. Kokko Kirsi MPT
25. Lehtonen Janne JamP
25. Lintula Santeri KGB
25. Patjas Kari MPT
25. Ronkainen Tuomas EBK
25. Timonen Henri EBK
33. Nuutinen Petteri CCA

Juniorien sarjan osakilpailu RG1  
(9-pallo), Kerava 13.09.2020  
1. Teittinen Juho FBT
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Hietamies Sasu FBT
4. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Mikkonen Lenni HyvBK
6. Romppanen Riku MPT
7. Auresto Leevi HyvBK
8. Auresto Lenni HyvBK
9. Hannukkala Akseli HyvBK

Juniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
Hyvinkää 30.08.2020 
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Virtaranta Jere HyvBK
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Hietamies Sasu FBT
5. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Teittinen Juho FBT
7. Auresto Lenni HyvBK
7. Narvola Jori SaiBi
9. Autti Eino Room
9. Mikkonen Lenni HyvBK
9. Romppanen Riku MPT
9. Wilhelms Albert JBS
13. Hannukkala Akseli HyvBK
13. Iisaho Sami EBK
13. Kuhalampi Oliver TCBV
Seniorien MN44-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Hyvinkää 29.08.2020  
1. Korpela Simo VSB
2. Blomqvist Johan VSB
3. Kaksonen Henri EBK
3. Ratinen Ari HyvBK
5. Ahonen Tomi Luna
5. Kaipainen Janne Iso8
5. Laakso Pauli TyBi
5. Puuska Kari HBK
9. Kota Joonas Bari
9. Nykänen Jouni Luna
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Rautiainen Ville BDB
9. Saariaho Sami Siima
9. Taavila Arto KsBK

9. Viitanen Kalle BDB
9. Yliniemi Juha JäKe
17. Granqvist Sami MPT
17. Huttunen Janne MPT
17. Kalela Esa EBK
17. Kartal Naif BB
17. Mikkonen Jouni HyvBK
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Paalasmaa Jani HBS
17. Virtanen Vesa-Ville Ritz
25. Engblom Jani JäKe
25. Heininen Pete PVK
25. Hirvonen Miikka HyvBK
25. Knight Paul HyvBK
25. Lamminaho Jaakko HyvBK
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Räisänen Sami GU
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Lehtelä Ari Pelika
33. Vehman Aki Luna

Seniorien MN54-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Espoo 29.08.2020  
1. Träff Tuomo EBK
2. Alho Janne EBK
3. Kujansuu Antero Stars
3. Vaari Paavo GU
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Siekkinen Timo Ritz
7. Koso Ismo MoBi
7. Mäntylä Petri Bilo
9. Bräysy Pasi JamP
9. Elo Petri GU
9. Grahn Henry EBK
9. Kaivola Ari VSB
13. Ahola Markku MPT
13. Kankaanpää Risto TBK
13. Nikkola Jaakko MPT
13. Puronheimo Sari VSB

Seniorien MN64-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Lahti 29.08.2020  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Hirvonen Rauli GU
3. Nikula Pentti C-PL
3. Tikkanen Taito Stars
5. Ahia Veli-Matti JamP
5. Järvenpää Raimo Stars
7. Honkanen Pertti Luna
7. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Halonen Eero Luna
9. Neijonen Seppo Room
9. Repo Markku Room
9. Visakko Tuomo MPT
13. Neijonen Asko Room

Naisten 9-pallon SM-kilpailut,  
Vantaa 22.-23.08.2020  
1. Vartiainen Johanna Iso8
2. Saarinen Laura HyvBK
3. Leppänen Emilia Luna
3. Tiihonen Tuija JamP
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Ojala Minna MSC
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Virtanen Miia GU
9. Kuutti Julia RBS
9. Laitinen Sari MPT
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Gerkman Maarit EP
13. Saaranen Riikka CCA
13. Tiengtam Nam Rotjana HBS
13. Tietäväinen Emmi JäKe
17. Ahtiainen Emmi Pelika
17. Haapanen Mari KsBK
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Korhonen Moona HBS
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Miettinen Mira Pelika
17. Mikkonen Susanna MPT
17. Nakari Tiina KoKa
25. Eklund Tuula MPT
25. Forsström Janina Iso8
25. Holtari Elisa Ritz
25. Hämäläinen Helmiina Iso8
25. Kokko Kirsi MPT
25. Taipale Karoliina DNS TBK
25. Väyrynen Tuija Iso8
25. Väätäinen Minna GU

9-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja,  
Tampere 15.-16.08.2020  
1. Laaksonen Kim TBK
2. Iivonen Jussi MSC
3. Granat Nico GU
3. Uski Jani Iso8
5. Huttunen Jesse PmP
5. Karttunen Sami CCA
5. Matikainen Casper EBK
5. Virtaranta Jere HyvBK
9. Honkanen Jarkko JäKe

9. Jokinen Sami TBK
9. Keihola Kai GU
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Raittila Juuso BDB
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Suoraniemi Aatu FBT
17. Gustafsson Jesse GU
17. Heiskanen Aki GU
17. Hietamies Sasu FBT
17. Huttunen Janne MPT
17. Hämäläinen Ville Iso8
17. Jokela Matti CCA
17. Joki Jaakko JBS
17. Kamotskin Kimmo PJP
17. Leppänen Jarno LP-90
17. Makkonen Petri HyvBK
17. Nuolikoski Raine GU
17. Ohtonen Joonas BDB
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Ström Micke CCA
17. Teittinen Juho FBT
17. Vartia Joonas HyvBK
33. Ahonen Olli GU
33. Ahonen Rami MPT
33. Feldmann Peter PaKlu
33. Heilakka Antti HyvBK
33. Hirvenheimo Eetu MPT
33. Hyvönen Samuli MPT
33. Kakkonen Pasi Shamr
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Långström Bruno Luna
33. Nykänen Jouni Luna
33. Räsänen Sakari TyBi
33. Terho Tommi Pelika
33. Vedenpää Topias MPT
33. Viitanen Kalle BDB
33. Virk Lavi NoBil
33. Övermark Eevertti GU
49. Ahonen Tomi Luna
49. Auresto Leevi HyvBK
49. Haapaniemi Mikael TyBi
49. Heikkilä Jarno ABTku
49. Jamehdarian Ali BDB
49. Laitinen Lassi BCK
49. Långström Karo MPT
49. Myllymäki Niko GU
49. Olkkonen Otto BDB
49. Pöyri Henrik GU
49. Rasmussen Timo Luna
49. Ratinen Ari HyvBK
49. Raudas Sasu Ritz
49. Saariaho Sami Siima
49. Salmela Turkka PaKlu
49. Taponen Arttu GU
65. Haapasaari Jarno NoBil
65. Häkli Ville KGB
65. Jokela Kimmo TCBV
65. Kaidesoja Samuli BDB
65. Kaksonen Henri EBK
65. Kallioinen Mikko BDB
65. Kanerva Sami JamP
65. Kautto Petri LS Pool
65. Kota Joonas Bari
65. Lahti Ville GU
65. Laine Ville HBS
65. Laitinen Sari MPT
65. Limo Jukka KK-79
65. Luoma Anssi GU
65. Marsalo Jiri HyvBK
65. Müller Jami KK-79
65. Nauha Janne Siima
65. Ollila Sami WCS
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Rossi Teemu GU
65. Salminen Johannes MPT
65. Sandelin Mika PBK
65. Savolainen Joni HBS
65. Savolainen Severi Room
65. Seppänen Pentti Shamr
65. Svensk Miikka Bari
65. Tiikkainen Timo BCK
65. Turkulainen Olli BCL
65. Virkki Jyri Siima
65. Väyrynen Riikka MPT
65. Wetterstrand Sami FBT
65. Wilhelms Albert JBS
97. Asala Joonas GU
97. Granqvist Sami MPT
97. Hurmansalo Jukka Siima
97. Jutila Jani PPP
97. Kaikkonen Maiju GU
97. Knuuttila Anssi LS Pool
97. Koponen Tuomas LP-90
97. Koskinen Niko DNS RBS
97. Lehtonen Santtu JamP
97. Montonen Timo EBK
97. Mäkelä Matias LS Pool
97. Nieminen Kimmo LS Pool
97. Rautiainen Ville BDB
97. Romppanen Eero MPT
97. Romppanen Riku MPT
97. Ronkainen Tuomas EBK
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97. Saaranen Riikka CCA
97. Saarinen Laura HyvBK
97. Salonmaa Jarno BDB
97. Schmandt Dennis PaKlu
97. Sippola Aleksi DNS PBK
97. Tuomi Mikko KK-79
97. Vartiainen Johanna Iso8
97. Väätäinen Minna GU

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Tampere 08.08.2020
1. Korpela Simo VSB
2. Ahonen Tomi Luna
3. Mikkola Tony JäKe
3. Pekkarinen Juha EBK
5. Hirvonen Miikka HyvBK
5. Kaipainen Janne Iso8
5. Kotinurmi Jalo Iso8
5. Rantanen Antti PBK
9. Haapasaari Jarno NoBil
9. Keskinen Kauko GU
9. Kota Joonas Bari
9. Nykänen Jouni Luna
9. Rautiainen Ville BDB
9. Saariaho Sami Siima
9. Schmandt Dennis PaKlu
9. Viitanen Kalle BDB
17. Ahonen Pasi NoBil
17. Alanen Sakari PmP
17. Blomqvist Johan VSB
17. Engblom Jani JäKe
17. Kalela Esa EBK
17. Laakso Pauli TyBi
17. Päivinen Tero PVK
17. Welling Tommi PmP
25. Härkönen Reijo KBT
25. Jokitie Jesse TAK
25. Järvinen Juha-Matti VSB
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Nieminen Kimmo LS Pool
25. Tamminen Jari GU
25. Virtanen Jarno PmP
25. Virtanen Vesa-Ville Ritz
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Alaluusua Janne TBO
33. Heininen Pete PVK
33. Häkli Ville KGB
33. Kaivonen Tero TAK
33. Kaksonen Henri EBK
33. Knight Paul HyvBK
33. Kunnari Hannu JoKK
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Putaja Mikko Room
33. Randell Manu TBK
33. Ratinen Ari HyvBK
33. Salmela Marko GU
33. Taavila Arto KsBK
33. Tiusanen Jarkko Bari
33. Väätäinen Minna GU
49. Auresto Toma HyvBK
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Räisänen Sami GU
49. Similä Jari BCK

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Tampere 08.08.2020
1. Hyyryläinen Juha PVK
2. Sallinen Janne TyBi
3. Johansson Kari GU
3. Sirniö Tuomo SeBK
5. Ahola Markku MPT
5. Kankaanpää Risto TBK
5. Vaari Paavo GU
5. Wolff Timo VSB
9. Jaakkola Jari Stars
9. Pesonen Ari PiBK
9. Siekkinen Timo Ritz
9. Vainio Risto TBK
13. Elo Petri GU
13. Heinonen Jari PPP
13. Salo Pentti TBO
13. Välimäki Antti GU
17. Koso Ismo DNS MoBi
17. Kujansuu Antero Stars
17. Mannila Jari VSB
17. Mäkelä Jouko SaiBi
17. Puronheimo Sari VSB
17. Salmi Petri PaKlu
17. Visakoivu Riku PmP
17. Vuorela Petteri Bari
25. Kaivola Ari VSB
25. Mäntylä Petri Bilo
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Poussa Kalle PPP
25. Träff Tuomo EBK

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Tampere 08.08.2020
1. Nikula Pentti C-PL
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Ahia Veli-Matti JamP
3. Silvennoinen Mauri Room

5. Hirvonen Rauli GU
5. Järvinen Matti GU
5. Rantanen Mikko TAK
5. Visakko Tuomo MPT
9. Hakkola Esko VSB
9. Honkanen Pertti Luna
9. Kohtala Reijo TBO
9. Neijonen Asko Room
13. Granö Alf VSB
13. Hirvonen Ari TAK
13. Repo Markku Room
13. Salmela Jukka PiBK
17. Halonen Eero Luna
17. Neijonen Seppo Room
17. Rautakorpi Jari VSB
17. Ritari Aulis KGB
  
MUITA POOL KILPAILUTULOKSIA

Kasi-Biljardin 30-vuotiskisat (9-pallo), 
Lahti 12.09.2020  
1. Welling Tommi PmP
2. Puhalainen Mirko wild
3. Hämäläinen Sami HyvBK
3. Romppanen Riku MPT
5. Hämäläinen Ville Iso8
5. Koponen Tuomas LP-90
5. Makkonen Petri HyvBK
5. Salonen Marko HyvBK
9. Francisco Nuno wild
9. Hirvenheimo Eetu MPT
9. Kangas Tomi TBK
9. Koukku Lasse wild
9. Kärki Kyösti wild
9. Müller Jami KK-79
9. Rantala Reijo LP-90
9. Söderlund Miikkael wild
17. Helminen Kimmo LP-90
17. Huhtanen Sami LS Pool
17. Joukainen Toni LP-90
17. Koivunen Ari Iso8
17. Laine Kari KsBK
17. Lindeman Olli wild
17. Mäkelä Matias LS Pool
17. Nikunen Mika FBT
17. Pekonen Tero KsBK
17. Peltonen Teemu wild
17. Peltonen Tommi wild
17. Smedroos Jarmo MPT
17. Toivo Henri KsBK
17. Vaattovaara Toni LP-90
17. Vähäsöyrinki Pia LP-90
17. Wetterstrand Sami FBT
33. Borgström Ville LS Pool
33. Grönberg Joonas wild
33. Heinonen Jarno TBK
33. Huhtanen Toni Stars
33. Kalenius Jesse wild
33. Koskinen Antti LP-90
33. Laurila Janne LP-90
33. Lehtonen Aarno LS Pool
33. Leppänen Jarno LP-90
33. Romppanen Eero MPT
33. Rouhiainen Jani KsBK
33. Rouvinen Jukka wild
33. Saarelainen Antti LP-90
33. Saraskari Aleksi LP-90
33. Surakka Ville wild
33. Taavila Arto KsBK

Pool rankinglistat
Mapon Finnish Pool Tour,  
kausi 2020-2021, 15.10.2020
1. Uski Jani Iso8 13350
2. Matikainen Casper EBK 11700
3. Makkonen Petri HyvBK 11550
4. Heiskanen Aki GU 9975
5. Virtaranta Jere HyvBK 8175
6. Iivonen Jussi MSC 7650
7. Karttunen Sami CCA 7575
8. Siekkinen Jani Ritz 7500
9. Sellberg Stefan TCBV 7200
10. Suoraniemi Aatu FBT 6900
11. Hämäläinen Ville Iso8 6900
12. Gustafsson Jesse GU 6600
13. Riikonen Mika PaKlu 6375
14. Virtanen Valtteri Ritz 6375
15. Honkanen Jarkko JäKe 5850
16. Keihola Kai GU 5700
17. Marsalo Jiri HyvBK 4650
18. Kakkonen Pasi Shamr 4575
19. Vedenpää Topias MPT 4425
20. Juva Markus Ritz 4275
21. Ström Micke CCA 4200
22. Haapaniemi Mikael TyBi 4200
23. Laaksonen Kim TBK 3900
24. Långström Karo MPT 3900
25. Aaltonen Sami TBK 3375
26. Pekkarinen Juha EBK 3225
27. Hietamies Sasu FBT 2850

28. Virk Lavi NoBil 2550
29. Nykänen Jouni Luna 2550
30. Raittila Juuso BDB 2325
31. Luoma Anssi GU 2250
32. Leppiaho Markus JamP 1800
33. Leppänen Jarno LP-90 1200

Divarisarjat, kausi 2020-2021, 15.10.2020
1. Ahonen Tomi Luna 5418
2. Teittinen Juho FBT 4770
3. Kauppinen Mikko EBK 4250
4. Kaunisto Perttu BCK 4151
5. Nuutinen Juuso CCA 3975
6. Turkulainen Olli BCL 3900
7. Sevastyanov Arseni Iso8 3866
8. Laitinen Lassi BCK 3851
9. Nuolikoski Raine GU 3674
10. Siekkinen Nico Ritz 3501
11. Ahonen Olli GU 3419
12. Huttunen Janne MPT 3416
13. Rasmussen Timo Luna 3274
14. Knuuttila Anssi Iso8 3251
15. Vuorinen Joni JamP 3242
16. Granat Nico GU 3228
17. Jokinen Sami TBK 3225
18. Särkisilta Jesse EBK 3216
19. Pöyri Henrik GU 3150
20. Paalasmaa Jani HBS 3119
21. Takanen Jesse KEBIC 3075
22. Saariaho Sami Siima 3074
23. Kamotskin Kimmo PJP 2991
24. Salminen Johannes MPT 2824
25. Ollila Sami WCS 2792
26. Terho Tommi Pelika 2778
27. Salmela Turkka PaKlu 2681
28. Raudas Sasu Ritz 2666
29. Väyrynen Matti TBO 2625
30. Heikkilä Jarno ABTku 2550
31. Piilola Aleksanteri MPT 2542
32. Virkki Jyri Siima 2510
33. Hammais Eero PBK 2498
34. Rossi Teemu GU 2451
35. Hyvönen Niko Bari 2440
36. Saaranen Riikka CCA 2401
37. Wikman Jimmy GU 2400
38. Kallioinen Mikko BDB 2376
39. Huttunen Jesse PmP 2351
40. Tuomi Mikko KK-79 2301
41. Korpela Simo VSB 2250
42. Tanttu Patrick Bari 2175
43. Taavila Arto KsBK 2174
44. Taponen Arttu GU 2151
45. Ratinen Ari HyvBK 2148
46. Wetterstrand Sami FBT 2109
47. Vartiainen Johanna Iso8 2101
48. Annanmäki Aleksi Luna 1973
49. Koponen Tuomas LP-90 1973
50. Myllymäki Niko GU 1970
51. Panula Tuuliina HyvBK 1959
52. Nauha Janne Siima 1953
53. Nyman Pekka Bari 1944
54. Långström Bruno Luna 1880
55. Itkonen Juha HyvBK 1874
56. Väyrynen Riikka MPT 1840
57. Öhrnberg Henrik BDB 1800
58. Vehmasaho Marko KEBIC 1800
59. Vähäsarja Jaakko CCA 1800
60. Palviainen Mika HyvBK 1750
61. Hirvenheimo Eetu MPT 1747
62. Lamminaho Jaakko HyvBK 1740
63. Övermark Eevertti GU 1728
64. Francisco Nuno TBK 1725
65. Jokela Kimmo TCBV 1700
66. Kalliomaa Samuel PBK 1682
67. Sandelin Mika PBK 1670
68. Auresto Leevi HyvBK 1662
69. Hyvönen Samuli MPT 1650
70. Lahti Ville GU 1637
71. Jokela Matti CCA 1627
72. Vehman Aki Luna 1615
73. Svensk Miikka Bari 1592
74. Heilakka Antti HyvBK 1582
75. Okko Veli-Pekka SaiBi 1568
76. Keränen Sami PaKlu 1547
77. Montonen Timo EBK 1514
78. Saarinen Laura HyvBK 1480
79. Tiusanen Jarkko Bari 1477
80. Wikström Ben Luna 1476
81. Mikkola Tony JäKe 1450
82. Oksala Jouka Ritz 1425
83. Hurmansalo Jukka Siima 1411
84. Laitinen Henri EBK 1381
85. Savolainen Joni HBS 1357
86. Feldmann Peter PaKlu 1351
87. Manninen Jori PVK 1350
88. Ritvanen Sami BDB 1350
89. Vartia Joonas HyvBK 1350
90. Johansson Kari GU 1350
91. Sinervo Ari TBK 1350
92. Laihonen Paavo WCS 1337
93. Nylén Jonathan TCBV 1323
94. Kokkonen Vili SSC 1322
95. Jutila Jani PPP 1302

96. Alaluusua Janne TBO 1277
97. Limo Jukka KK-79 1273
98. Patjas Kauko MPT 1253
99. Sacklén Timo Siima 1251
100. Welling Jonne TCBV 1250
101. Turunen Arttur HyvBK 1213
102. Mäkelä Kimi Bilo 1208
103. Hjort Timo PVK 1200
104. Hautamäki Pyry TBK 1200
105. Hiltunen Jouko TBK 1200
106. Blomqvist Johan VSB 1200
107. Häkli Ville KGB 1200
108. Malinen Tuomo RBS 1147
109. Patjas Kari MPT 1141
110. Oksala Nooa Ritz 1125
111. Elo Petri GU 1115
112. Lehtelä Ari Pelika 1107
113. Laine Ville HBS 1100
114. Räsänen Sakari TyBi 1077
115. Järvinen Otto HBS 1077
116. Termonen Ville MPT 1061
117. Jääskeläinen Juuso IBS 1050
118. Honkanen Lari PBK 1050
119. Leiniö Timo TBK 1049
120. Sahanen Oskar LP-90 1049
121. Granqvist Sami MPT 1048
122. Huikkola Joonas LS Pool 1039
123. Norrena Miika TCBV 1022
124. Laitinen Sari MPT 1002
125. Mäkinen Ville PaKlu 983
126. Takolander Jonas Luna 976
127. Kaksonen Kimmo SSC 972
128. Herranen Arthur CCA 963
129. Järvinen Mika PaKlu 957
130. Kuutti Julia RBS 952
131. Viitala Niko CCA 950
132. Joki Jaakko JBS 950
133. Repola Jere JamP 945
134. Borgström Ville LS Pool 940
135. Ahde Jussi Bari 939
136. Karsi Karri JamP 927
137. Viitanen Kalle BDB 926
138. Rautiainen Ville BDB 926
139. Tamminen Jari GU 925
140. Wolff Timo VSB 923
141. Veteläinen Joni CCA 913
142. Olkkonen Otto BDB 908
143. Auresto Lenni HyvBK 908
144. Pyykönen Santtu JamP 900
145. Åkerman Petro TCBV 900
146. Suomela Petri TCBV 900
147. Asp Petri EP 900
148. Koljonen Aleksi C-PL 899
149. Hyyryläinen Juha PVK 896
150. Kota Joonas Bari 896
151. Koskinen Niko RBS 885
152. Kaksonen Henri EBK 877
153. Aaltonen Janne HyvBK 855
154. Tarvainen Jukka CCA 850
155. Lamminaho Tommi Luna 849
156. Pasanen Juuso IBS 849
157. Bräysy Pasi JamP 846
158. Ahonen Pasi NoBil 833
159. Joukainen Toni LP-90 832
160. Pakarinen Mika CCA 832
161. Hellman Matias Bilo 828
162. Jamehdarian Ali BDB 826
163. Schmandt Dennis PaKlu 778
164. Puustinen Matti BDB 776
165. Suuronen Mikko VSB 773
166. Lahti Sami TCBV 773
167. Sampo Jouni FBT 772
168. Laikkamaa Heikki GU 769
169. Siekkinen Timo Ritz 753
170. Ohtonen Joonas BDB 750
171. Aaltonen Jesse TBK 750
172. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
173. Paloniemi Atte TBK 750
174. Tulonen Rami ABTku 750
175. Vuorinen Esa TCBV 750
176. Kautto Petri LS Pool 733
177. Törmänen Juuso PBK 732
178. Tikkanen Jouni JamP 728
179. Salmi Petri PaKlu 708
180. Toivonen Kalevi Bari 703
181. Lehtonen Janne JamP 692
182. Mäkelä Matias LS Pool 690
183. Kiiskinen Mika Biklu 679
184. Peltonen Tommi EBK 671
185. Kiiski Janne HyvBK 666
186. Sippola Aleksi PBK 660
187. Pekkola Jani Pelika 654
188. Dahlström Jesse TCBV 650
189. Visakoivu Riku PmP 650
190. Miettinen Toni TBK 650
191. Seppänen Pentti Shamr 638
192. Lintula Santeri KGB 635
193. Kinnunen Pertti BB 630
194. Näsi André TCBV 623
195. Hautala Sami TCBV 623
196. Damiano Niko MPT 616
197. Savolainen Severi Room 609
198. Ronkainen Tuomas EBK 608
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199. Kyhyräinen Joni MSC 600
200. Ahonen Rami MPT 600
201. Haaslahti Pasi GU 600
202. Nykänen Juho PVK 600
203. Reponen Joona FBT 600
204. Pensasmaa Sami LS Pool 599
205. Ulmanen Jaakko KaKa 597
206. Heiskanen Antti BCK 595
207. Kytömaa Juho PJP 577
208. Hämäläinen Mikko BB 577
209. Virolainen Jussi Pelika 574
210. Manninen Pasi EP 569
211. Huhtanen Sami LS Pool 566
212. Romppanen Riku MPT 559
213. Ohvo Joona MPT 559
214. Kotilainen Strömberg Teja Bari 549
215. Honkasalo Henri RBS 537
216. Nieminen Kimmo LS Pool 533
217. Matilainen Markus EP 530
218. Luukka Pasi FBT 524
219. Paavilainen Ari EP 519
220. Gadd Kennet RBS 512
221. Muurikka Marko RB 510
222. Salonmaa Jarno BDB 500
223. Tiengtam Nam Rotjana HBS 500
224. Laine Tommi GU 500
225. Silvan Tommi TCBV 500
226. Järvinen Juha-Matti VSB 500
227. Pitkänen Tero BCK 500
228. Lahovuori Juhani PaKlu 500
229. Oksanen Teemu Pelika 499
230. Haapasaari Jussi GU 499
231. Smedroos Jarmo MPT 492
232. Salomaa Vili-Petteri Biklu 487
233. Virtanen Ville CCA 487
234. Toivonen Jyri EBK 481
235. Alanen Sakari PmP 477
236. Okko Lassi SaiBi 476
237. Salmela Kari Pelika 476
238. Lindroos Jesse PJP 471
239. Venho Eetu BB 470
240. Leppänen Emilia Luna 465
241. Manninen Antti EP 457
242. Pylkkänen Lasse MSC 450
243. Roininen Roope KaKa 447
244. Alho Janne EBK 445
245. Soppela Tony MPT 442
246. Aittola Konsta Luna 437
247. Arponen Niko MPT 435
248. Heinonen Mike Bilo 434
249. Kaidesoja Samuli BDB 426
250. Hätinen Jori Bari 418
251. Järvinen Niko PaKlu 417
252. Tarvainen Jesse Pelika 416
253. Muurainen Jussi RBS 413
254. Koivunen Ari Iso8 409
255. Pasonen Lauri KouBK 402
256. Perkiö Kimi TCBV 400
257. Jetsu Sami LS Pool 400
258. Manninen Jari BCK 399
259. Harjula Antti KaKa 397
260. Knight Paul HyvBK 396
261. Träff Tuomo EBK 395
262. Kalela Esa EBK 395
263. Näyskä Riikka HBS 394
264. Niemelä Ari TBK 388
265. Ristiluoma Aleksi Biklu 388
266. Gröning Marko CCA 386
267. Iisaho Sami EBK 383
268. Valkila Toni TyBi 377
269. Keskinen Kauko GU 377
270. Mäkinen Joonas Luna 377
271. Laaksonen Juha Luna 377
272. Siljander Miku LBS 377
273. Luoma Kimmo PJP 377
274. Harju Eppu EP 377
275. Ylisuutari Tommi KouBK 372
276. Huhtanen Toni Stars 371
277. Mäkipaakkanen Niko CCA 367
278. Lehtonen Aarno LS Pool 367
279. Anttila Mikko Sr. RBS 354
280. Räisänen Tero TBO 351
281. Silfverberg Mikko RBS 350
282. Mäkelä Antti LP-90 349
283. Ahola Markku MPT 346
284. Mäkelä Aki CCA 346
285. Johansson Jani CCA 345
286. Kartano Hannu BCR 345
287. Palo Petri LS Pool 343
288. Ollikainen Mikko KK-79 337
289. Wiberg Jussi CCA 337
290. Lepistö Pekka RB 334
291. Eriksson Ville KGB 333
292. Asala Joonas GU 332
293. Saarinen Juuso FBT 331
294. Kaartinen Timo RBS 328
295. Vuorela Jarno GU 327
296. Väätäinen Minna GU 327
297. Niemi Harri BDB 326
298. Forsström Janina Iso8 320
299. Mäntylä Petri Bilo 320
300. Romppanen Eero MPT 308

301. Lehtonen Santtu JamP 308
302. Muurainen Pertti KK-79 307
303. Kanerva Sami JamP 300
304. Müller Jami KK-79 300
305. Wilhelms Albert JBS 300
306. Haapasaari Jarno NoBil 300
307. Tiikkainen Timo BCK 300
308. Lilja Valtteri Luna 299
309. Tuomi Jani LP-90 299
310. Suikkanen Petri BCL 299
311. Fromholdt Eetu CST 299
312. Koskela Ville HBS 297
313. Eloranta Arto BB 295
314. Peltonen Veli-veikko HyvBK 292
315. Koso Ismo MoBi 288
316. Nieminen Jussi RBS 283
317. Abdelraziq Amir MPT 282
318. Nuutinen Petteri CCA 282
319. Kareinen Matias LP-90 279
320. Välimäki Antti GU 277
321. Pöyhönen Aki TAK 277
322. Leppälä Eero GU 277
323. Rekilä Panu Siima 277
324. Keto-Tokoi Veikka CCA 277
325. Saarinen Sakari Luna 277
326. Lindholm Eero PBK 277
327. Luomanen Joni BDB 276
328.	 Rafiq	Alan	adnan	 BDB	 276
329. Mikkonen Lenni HyvBK 275
330. Rantala Reijo LP-90 275
331. Perälä Tatu SeBK 273
332. Keskimäki Jari SeBK 273
333. Koski Otto Pelika 272
334. Laine Leevi SSC 272
335. Palander Sami MPT 272
336. Nikkola Jaakko MPT 271
337. Visakko Tuomo MPT 266
338. Laurila Janne LP-90 265
339. Sydänmaanlakka Saku RB 260
340. Niyomyat Darika FBT 259
341. Huhtala Santeri PBK 257
342. Ahola Sami HyvBK 250
343. Honkala Matias HBS 248
344. Autio Janne KaKa 247
345. Bly Hannu KaKa 247
346. Väyrynen Tuija Iso8 247
347. Penttinen Nikita RBS 245
348. Koivisto Samu Room 239
349. Toropainen Tuomas JoKK 238
350. Kärki Jussi MPT 238
351. Johansson Robin Bari 236
352. Koljonen Timo RBS 234
353. Kangas Ilkka JamP 232
354. Raittila Sami BDB 226
355. Makkonen Laura BDB 226
356. Mattila Samuli Room 226
357. Palomäki Esa Siima 225
358. Österberg Christian TCBV 223
359. Jalonen Rauno PBK 223
360. Eväkoski Aki KaKa 222
361. Loponen Risto RB 220
362. Lehtonen Niko Shamr 220
363. Johansson Valter BB 213
364. Timonen Henri EBK 212
365. Shakil Saani Biklu 206
366. Kokko Kirsi MPT 204
367. Leppä Ville HBS 201
368. Mikkonen Susanna MPT 200
369. Alanko Santeri TBK 199
370. Setälä Jarkko PBK 199
371. Launo Jan Room 199
372. Räsänen Mika BCK 199
373. Koljonen Tero RBS 198
374. Sipilä Joni MPT 196
375. Löfman Lauri Stars 190
376. Heiskanen Lassi TBK 188
377. Pitkänen Jonni EP 187
378. Kleemola Kristian RBS 178
379. Kojo Aleksi Siima 177
380. Uitto Aapo SaiBi 177
381. Heikkilä Jari JBS 176
382. Räinä Juha JBS 176
383. Mikkonen Jouni HyvBK 175
384. Kujansuu Antero Stars 175
385. Tuomi Jyri Stars 175
386. Hietanen Sami VSB 173
387. Hakkola Esko VSB 173
388. Manninen Vesa KaKa 172
389. Mäkelä Tero Iso8 172
390. Kontio Tomi Shamr 170
391. Tiihonen Tuija MPT 170
392. Kaivola Ari VSB 163
393. Päivinen Tero PVK 163
394. Tähtinen Jukka RBS 160
395. Puranen Petri PJP 158
396. Vakkuri Eero EBK 157
397. Bergius Juha KK-79 157
398. Vainio Risto TBK 157
399. Pulkkinen Petri CCA 150
400. Kaikkonen Maiju GU 150
401. Sihvo Daniel FBT 145
402. Helminen Timo Stars 140

403. Saastamoinen Jani CCA 140
404. Reapalu Eero CCA 140
405. Valtonen Toni RBS 140
406. Niemi Mika RBS 139
407. Salonen Juha Room 139
408. Lindroos Jan PmP 139
409. Puronheimo Sari VSB 138
410. Jokinen Jenna HyvBK 138
411. Viuhkola Erik BCR 138
412. Sundholm Tuukka JäKe 133
413. Salmela Marko GU 133
414. Vesterlund Oliver TCBV 132
415. Viitala Eero Pelika 132
416. Nieminen Matti PPP 126
417. Mäkinen Petri KEBIC 126
418. Sorsa Merike GU 125
419. Hynynen Harri CCA 125
420. Kiviniemi Konsta TCBV 123
421. Rautakorpi Jari VSB 123
422. Alanen Juha-Pekka VSB 123
423. Svarvars Frida TCBV 123
424. Granö Alf VSB 123
425. Salovaara Jesse Iso8 122
426. Rouvinen Tommi FBT 120
427. Oksanen Pasi Stars 120
428. Mykkänen Jani Bilo 120
429. Liukkonen Lauri CCA 120
430. Kärmeniemi Seppo FBT 120
431. Myllymäki Marko RBS 119
432. Malmivuori Jarmo CCA 119
433. Nampajärvi Toni HyvBK 119
434. Heikkerö Eeva RBS 118
435. Matara-aho Matti HyvBK 111
436. Moisas Niko CCA 110
437. Hyöppönen Joni Bilo 110
438. Jokinen Joona PaKlu 110
439. Tennilä Iiro Biklu 105
440. Heikkilä Joachim PPK 101
441. Syväsalmi Jussi KGB 101
442. Heino Joni BDB 101
443. Turpeinen Miika MPT 101
444. Nisumaa Ville Stars 100
445. Lopperi Juha FBT 100
446. Lamberg Petri CCA 100
447. Hietarinta Henri Bilo 100
448. Junnola Milla FBT 100
449. Tenhunen Markus Bilo 100
450. Hyttinen Joel CCA 100
451. Heikkinen Sami PaKlu 100
452. Putaja Mikko Room 99
453. Paunonen Jari RBS 98
454. Türna Allar CCA 96
455. Ihaniemi Juho Shamr 95
456.	 Affleckt	Mika	 MPT	 91
457. Miettinen Aki Stars 90
458. Nummila Riitta RB 70
459. Kisilar Oleksandr FBT 70

Haastajasarja, kausi 2020-2021, 
15.10.2020
1. Termonen Ville MPT 1061
2. Mäkelä Kimi Bilo 1050
3. Patjas Kauko MPT 995
4. Järvinen Mika PaKlu 957
5. Kuutti Julia RBS 952
6. Auresto Lenni HyvBK 908
7. Pakarinen Mika CCA 832
8. Sampo Jouni FBT 772
9. Tikkanen Jouni JamP 728
10. Lehtonen Janne JamP 692
11. Hellman Matias Bilo 670
12. Kiiski Janne HyvBK 666
13. Bräysy Pasi JamP 663
14. Aaltonen Janne HyvBK 656
15. Pekkola Jani Pelika 654
16. Lintula Santeri KGB 635
17. Kinnunen Pertti BB 630
18. Patjas Kari MPT 618
19. Hämäläinen Mikko BB 577
20. Virolainen Jussi Pelika 574
21. Auresto Leevi HyvBK 570
22. Laitinen Sari MPT 569
23. Huhtanen Sami LS Pool 566
24. Kotilainen Strömberg Teja Bari 549
25. Veteläinen Joni CCA 525
26. Koskinen Niko RBS 525
27. Luukka Pasi FBT 524
28. Paavilainen Ari EP 519
29. Salmi Petri PaKlu 516
30. Gadd Kennet RBS 512
31. Karsi Karri JamP 506
32. Salomaa Vili-Petteri Biklu 487
33. Virtanen Ville CCA 487
34. Herranen Arthur CCA 475
35. Venho Eetu BB 470
36. Manninen Antti EP 457
37. Soppela Tony MPT 442
38. Heinonen Mike Bilo 434
39. Järvinen Niko PaKlu 417
40. Pasonen Lauri KouBK 402
41. Näyskä Riikka HBS 394
42. Gröning Marko CCA 386

43. Iisaho Sami EBK 383
44. Harju Eppu EP 377
45. Matilainen Markus EP 372
46. Huhtanen Toni Stars 371
47. Manninen Pasi EP 361
48. Smedroos Jarmo MPT 359
49. Anttila Mikko Sr. RBS 354
50. Silfverberg Mikko RBS 350
51. Mäkelä Aki CCA 346
52. Kartano Hannu BCR 345
53. Wiberg Jussi CCA 337
54. Lepistö Pekka RB 334
55. Saarinen Juuso FBT 331
56. Kaartinen Timo RBS 328
57. Peltonen Veli-veikko HyvBK 292
58. Nieminen Jussi RBS 283
59. Abdelraziq Amir MPT 282
60. Nuutinen Petteri CCA 282
61. Malinen Tuomo RBS 275
62. Palander Sami MPT 272
63. Granqvist Sami MPT 265
64. Arponen Niko MPT 261
65. Ahde Jussi Bari 260
66. Sydänmaanlakka Saku RB 260
67. Niyomyat Darika FBT 259
68. Reponen Joona FBT 255
69. Honkala Matias HBS 248
70. Penttinen Nikita RBS 245
71. Koivisto Samu Room 239
72. Johansson Robin Bari 236
73. Koljonen Timo RBS 234
74. Mäkinen Ville HBS 229
75. Peltonen Tommi EBK 225
76. Loponen Risto RB 220
77. Lehtonen Niko Shamr 220
78. Borgström Ville LS Pool 215
79. Muurainen Jussi RBS 214
80. Johansson Valter BB 213
81. Timonen Henri EBK 212
82. Hätinen Jori Bari 211
83. Tarvainen Jesse Pelika 208
84. Shakil Saani Biklu 206
85. Kokko Kirsi MPT 204
86. Eriksson Ville KGB 201
87. Mikkonen Susanna MPT 200
88. Koljonen Tero RBS 198
89. Sipilä Joni MPT 196
90. Löfman Lauri Stars 190
91. Pitkänen Jonni EP 187
92. Palo Petri LS Pool 186
93. Mäkipaakkanen Niko CCA 185
94. Kleemola Kristian RBS 178
95. Lahti Ville GU 176
96. Kontio Tomi Shamr 170
97. Tiihonen Tuija MPT 170
98. Mäkelä Antti LP-90 161
99. Tähtinen Jukka RBS 160
100. Kiiskinen Mika Biklu 151
101. Sihvo Daniel FBT 145
102. Helminen Timo Stars 140
103. Saastamoinen Jani CCA 140
104. Reapalu Eero CCA 140
105. Valtonen Toni RBS 140
106. Niemi Mika RBS 139
107. Salonen Juha Room 139
108. Lindroos Jan PmP 139
109. Jokinen Jenna HyvBK 138
110. Visakko Tuomo MPT 133
111. Hynynen Harri CCA 125
112. Rouvinen Tommi FBT 120
113. Oksanen Pasi Stars 120
114. Mykkänen Jani Bilo 120
115. Liukkonen Lauri CCA 120
116. Kärmeniemi Seppo FBT 120
117. Damiano Niko MPT 120
118. Myllymäki Marko RBS 119
119. Malmivuori Jarmo CCA 119
120. Nampajärvi Toni HyvBK 119
121. Heikkerö Eeva RBS 118
122. Kareinen Matias LP-90 116
123. Turunen Arttur HyvBK 111
124. Matara-aho Matti HyvBK 111
125. Moisas Niko CCA 110
126. Hyöppönen Joni Bilo 110
127. Jokinen Joona PaKlu 110
128. Tennilä Iiro Biklu 105
129. Heikkilä Joachim PPK 101
130. Syväsalmi Jussi KGB 101
131. Turpeinen Miika MPT 101
132. Nisumaa Ville Stars 100
133. Lopperi Juha FBT 100
134. Lamberg Petri CCA 100
135. Hietarinta Henri Bilo 100
136. Junnola Milla FBT 100
137. Tenhunen Markus Bilo 100
138. Hyttinen Joel CCA 100
139. Heikkinen Sami PaKlu 100
140. Putaja Mikko Room 99
141. Paunonen Jari RBS 98
142. Pensasmaa Sami LS Pool 96
143. Türna Allar CCA 96
144. Lehtonen Aarno LS Pool 96
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145. Ihaniemi Juho Shamr 95
146. Lahovuori Juhani PaKlu 95
147. Ronkainen Tuomas EBK 93
148.	 Affleckt	Mika	 MPT	 91
149. Miettinen Aki Stars 90
150. Laurila Janne LP-90 90
151. Nummila Riitta RB 70
152. Kisilar Oleksandr FBT 70

Naiset, kausi 2020-2021, 15.10.2020
1. Vartiainen Johanna Iso8 5023
2. Soininen Tuija PaKlu 4223
3. Saarinen Laura HyvBK 3873
4. Virtanen Miia GU 3823
5. Panula Tuuliina HyvBK 3473
6. Saaranen Riikka CCA 3223
7. Väyrynen Riikka MPT 3198
8. Jokinen Jenna HyvBK 3098
9. Haapanen Mari KsBK 2723
10. Tiihonen Tuija JamP 2443
11. Leppänen Emilia Luna 2296
12. Frosterus Marjella Ritz 2265
13. Hartikainen Laura Room 2133
14. Tiengtam Nam Rotjana HBS 2123
15. Laitinen Sari MPT 2070
16. Ahtiainen Emmi Pelika 1995
17. Kuutti Julia RBS 1870
18. Pitkänen Reea BCK 1842
19. Holtari Elisa Ritz 1821
20. Miettinen Mira Pelika 1745
21. Korhonen Moona HBS 1698
22. Leinonen Ninni ABTku 1667
23. Nakari Tiina KoKa 1639
24. Andrianova Lioubov Siima 1617
25. Väätäinen Minna GU 1398
26. Taipale Karoliina TBK 1392
27. Stén Heini BCL 1190
28. Gerkman Maarit EP 1173
29. Hurmansalo Jonna Siima 1073
30. Forsström Janina Iso8 1043
31. Makkonen Laura BDB 905
32. Lyytinen Terhi Pelika 855
33. Rosten Janina GU 855
34. Koivisto Johanna HyvBK 755
35. Ojala Minna MSC 709
36. Puikkonen Anni GU 680
37. Rissanen Virva Pelika 630
38. Mikkonen Susanna MPT 540
39. Salmela Heidi VSB 530
40. Svarvars Frida TCBV 455
41. Sorsa Merike GU 455
42. Junnola Milla FBT 380
43. Huumonen Sari VSB 380
44. Kauppinen Ella TCBV 380
45. Andrianova Lidia HyvBK 357
46. Väyrynen Tuija Iso8 308
47. Eklund Tuula MPT 263
48. Tietäväinen Emmi JäKe 231
49. Salminen Katja JamP 182
50. Korvenranta Pihla ABTku 181
51. Kaikkonen Maiju GU 177
52. Nummila Riitta RB 175
53. Kokko Kirsi MPT 131
54. Hämäläinen Helmiina Iso8 131

Juniorit, kausi 2020-2021
1. Sevastyanov Arseni Iso8 7080
2. Hietamies Sasu FBT 5599
3. Teittinen Juho FBT 5030
4. Auresto Leevi HyvBK 3524
5. Hirvenheimo Eetu MPT 3380
6. Narvola Jori SaiBi 3321
7. Auresto Lenni HyvBK 2524
8. Ström Micke CCA 1260
9. Virtaranta Jere HyvBK 1015
10. Långström Karo MPT 1010
11. Mikkonen Lenni HyvBK 938
12. Romppanen Riku MPT 938
13. Iisaho Sami EBK 846
14. Hannukkala Akseli HyvBK 748
15. Gnadeberg Karl IntSt 409
16. Kont Sander IntSt 409
17. Reponen Joona FBT 356
18. Juutilainen Pyry FBT 309
19. Wilhelms Albert JBS 215
20. Autti Eino Room 215
21. Mäkinen Jaakko EBK 214
22. Hietamies Saana FBT 209
23. Kuhalampi Oliver TCBV 115
24. Omaisa Muhammed EBK 114
25. Selin Niilo EBK 114

Seniorit MN44, kausi 2020-2021, 
15.10.2020  
1. Blomqvist Johan VSB 5872
2. Ahonen Tomi Luna 5697
3. Korpela Simo VSB 5503
4. Mikkola Tony JäKe 4862
5. Ratinen Ari HyvBK 3872
6. Nykänen Jouni Luna 3597
7. Laakso Pauli TyBi 3198
8. Pekkarinen Juha EBK 2957

9. Engblom Jani JäKe 2822
10. Taavila Arto KsBK 2697
11. Hirvonen Miikka HyvBK 2583
12. Kaksonen Henri EBK 1827
13. Rasmussen Timo Luna 1638
14. Kalela Esa EBK 1457
15. Rautiainen Ville BDB 1428
16. Palviainen Mika HyvBK 1280
17. Kaipainen Janne Iso8 1259
18. Viitanen Kalle BDB 1253
19. Knight Paul HyvBK 1207
20. Saariaho Sami Siima 1159
21. Huttunen Janne MPT 1156
22. Kakkonen Pasi Shamr 1118
23. Lehtelä Ari Pelika 1106
24. Aaltonen Janne HyvBK 1054
25. Saloheimo Joonas EBK 960
26. Kartal Naif BB 953
27. Alanen Sakari PmP 895
28. Virtanen Vesa-Ville Ritz 884
29. Heininen Pete PVK 880
30. Päivinen Tero PVK 871
31. Kota Joonas Bari 837
32. Kunnari Hannu JoKK 798
33. Häkli Ville KGB 792
34. Järvinen Juha-Matti VSB 773
35. Panula Tuuliina HyvBK 737
36. Nieminen Kimmo LS Pool 734
37. Yliniemi Juha JäKe 731
38. Mikkola Tommy JäKe 668
39. Rantanen Antti PBK 652
40. Kotinurmi Jalo Iso8 652
41. Auresto Toma HyvBK 646
42. Laine Tommi GU 644
43. Alaluusua Janne TBO 614
44. Lamminaho Jaakko HyvBK 604
45. Salmela Marko GU 571
46. Patjas Kari MPT 571
47. Tiusanen Jarkko Bari 570
48. Karsi Karri JamP 547
49. Joukainen Toni LP-90 524
50. Schmandt Dennis PaKlu 502
51. Keskinen Kauko GU 502
52. Haapasaari Jarno NoBil 502
53. Vehman Aki Luna 454
54. Kaukanen Petteri Stars 452
55. Salminen Johannes MPT 447
56. Puuska Kari HBK 435
57. Randell Manu TBK 426
58. Räisänen Sami GU 387
59. Ahonen Pasi NoBil 377
60. Welling Tommi PmP 377
61. Nertamo Tomi JamP 369
62. Tuovinen Jyrki JamP 369
63. Pakarinen Mika CCA 368
64. Toivonen Markku JäKe 328
65. Turunen Seppo BDB 322
66. Nieminen Anne LP-90 302
67. Granqvist Sami MPT 285
68. Paalasmaa Jani HBS 285
69. Mikkonen Jouni HyvBK 285
70. Virtanen Jarno PmP 277
71. Jokitie Jesse TAK 277
72. Härkönen Reijo KBT 277
73. Tamminen Jari GU 277
74. Launo Jan Room 269
75. Hämäläinen Asko Shamr 224
76. Ritvanen Sami BDB 222
77. Putaja Mikko Room 202
78. Väätäinen Minna GU 202
79. Kaivonen Tero TAK 202
80. Bergius Juha KK-79 194
81. Ylimäki Olli GU 194
82. Herukka Marko Siima 194
83. Utriainen Jani HyvBK 178
84. Tiihonen Tuija MPT 178
85. Tynkkynen Lasse LP-90 174
86. Malinen Tuomo RBS 174
87. Salmela Heidi VSB 168
88. Nakari Tiina KoKa 168
89. Similä Jari BCK 152

Seniorit MN54, kausi 2020-2021, 
15.10.2020  
1. Hyyryläinen Juha PVK 5474
2. Siekkinen Timo Ritz 4249
3. Johansson Kari GU 4228
4. Koso Ismo MoBi 4050
5. Kujansuu Antero Stars 3249
6. Alho Janne EBK 3119
7. Wolff Timo VSB 2510
8. Mäntylä Petri Bilo 2449
9. Sallinen Janne TyBi 2439
10. Vaari Paavo GU 2153
11. Träff Tuomo EBK 1958
12. Ahola Markku MPT 1904
13. Jaakkola Jari Stars 1869
14. Vainio Risto TBK 1815
15. Mäkelä Jouko SaiBi 1787
16. Hjort Timo PVK 1741
17. Välimäki Antti GU 1649
18. Kaivola Ari VSB 1624

19. Nikkola Jaakko MPT 1549
20. Okko Veli-Pekka SaiBi 1534
21. Elo Petri GU 1528
22. Puronheimo Sari VSB 1424
23. Kankaanpää Risto TBK 1301
24. Sirniö Tuomo SeBK 1299
25. Mannila Jari VSB 1265
26. Poussa Kalle PPP 1212
27. Kiveliö Aarno C-PL 1198
28. Vuorela Petteri Bari 1110
29. Sinisalo Mika Ritz 1059
30. Gerkman Maarit EP 789
31. Valkeinen Ville MPT 762
32. Hartikainen Tommi PVK 711
33. Kohtala Reijo TBO 521
34. Toroi Pekka BCK 500
35. Pulkki Juha Stars 489
36. Saastamoinen Pauli IBS 486
37. Janzon Tor EBK 484
38. Vesikko Jouni Pelika 443
39. Bräysy Pasi JamP 396
40. Grahn Henry EBK 393
41. Rantala Reijo LP-90 359
42. Talvio Kai Siima 354
43. Hakkola Esko VSB 348
44. Pesonen Ari PiBK 328
45. Nikula Pentti C-PL 327
46. Hirvonen Rauli GU 298
47. Laikkamaa Heikki GU 259
48. Jantunen Juha EP 230
49. Heinonen Jari PPP 228
50. Salo Pentti TBO 228
51. Nurmi Vesa HyvBK 223
52. Rautakorpi Jari VSB 221
53. Nykänen Pertti VSB 221
54. Salmi Petri PaKlu 178
55. Visakoivu Riku PmP 178
56. Vesikko Paula Pelika 173
57. Visakko Tuomo MPT 171
58. Jussila Ari TBO 171
59. Ruotsalainen Jari Story 130

Seniorit MN64, kausi 2020-2021
1. Kiveliö Aarno C-PL 6683
2. Nikula Pentti C-PL 6583
3. Hirvonen Rauli GU 4233
4. Järvenpää Raimo Stars 2874
5. Grahn Henry EBK 2808
6. Ahia Veli-Matti JamP 2808
7. Visakko Tuomo MPT 2720
8. Hakkola Esko VSB 2408
9. Neijonen Asko Room 1783
10. Rantanen Mikko TAK 1565
11. Rautakorpi Jari VSB 1542
12. Järvinen Matti GU 1528
13. Honkanen Pertti Luna 1484
14. Repo Markku Room 1206
15. Hirvonen Ari TAK 1127
16. Lähteenmäki Heikki C-PL 1113
17. Neijonen Seppo Room 1054
18. Kärmeniemi Seppo FBT 1036
19. Halonen Eero Luna 934
20. Sopanen Harri FBT 845
21. Silvennoinen Mauri Room 770
22. Kohtala Reijo TBO 734
23. Tikkanen Taito Stars 729
24. Ritari Aulis KGB 665
25. Granö Alf VSB 647
26. Koivumäki Simo HBS 645
27. Mäkinen Veikko VSB 627
28. Jussila Ari TBO 514
29. Hongisto Hannu Shamr 395
30. Kujala Keijo VSB 388
31. Puronheimo Sari VSB 327
32. Salmela Jukka PiBK 220
33. Kovero Väinö VSB 213
34. Termonen Pertti MPT 173

Kara tuloksia
Kara mestaruussarja RG 2, 
26.9.2020 Espoo  
1 Solhagen Sauli (EBK) 160
2 Moon Jongyun (CST) 130
3 Hannula Toni (CST) 110
4 Figueroa Paul (EBK) 100
5 Grannas Kai (EBK) 80
6 Virtanen Jarno (PP) 60
7 Harju Jukka (EBK) 40
8 Wigelius Pauli (EBK) 20
9 Pekkarinen Juha (EBK) 10
10 Niittylä Tuomas (EBK) 10
11 Kartal Naif (BB) 10
12 Sutinen Mikko (EBK) 10
  
Kara mestaruussarja RG 1, 
5.9.2020 Espoo  
1 Solhagen Sauli (EBK) 160
2 Hannula Toni (CST) 130
3 Harju Jukka (EBK) 110
4 Figueroa Paul (EBK) 100

5 Suni Harri (EBK) 80
6 Grannas Kai (EBK) 60
7 Kartal Naif (BB) 40
8 Virtanen Jarno (PP) 20
9 Wigelius Pauli (EBK) 10
10 Sutinen Mikko (EBK) 10

Kara rankinglista
  
1 Solhagen Sauli (EBK) 655
2 Hannula Toni (CST) 545
3 Hannula Sami (KK-79) 360
4 Moon Jongyun (CST) 305
5 Figueroa Paul (EBK) 282
6 Harju Jukka (EBK) 224
7 Särkisilta Jesse (EBK) 220
8 Suni Harri (EBK) 210
9 Helläkoski Altti (EBK) 140
10 Grannas Kai (EBK) 140
11 Kartal Naif (BB) 93
12 Virtanen Jarno (PP) 90
13 Hjort Timo (PVK) 85
14 Muurainen Pertti (KK-79) 81
15 Hynninen Samuli (KK-79) 70
16 Sevastyanov Arseni (BK) 65
17 Komi Tuomas (EBK) 60
18 Wigelius Pauli (EBK) 60
19 Tanttu Patrick (Bari) 48
20 Siekkinen Timo (Ritz) 45
21 Niittylä Tuomas (EBK) 40
22 Kaksonen Henri (EBK) 39
23 Virtanen Miika (EBK) 36
24 Grahn Henry (EBK) 28
25 Kuusela Tapio (GU) 20
26 Sutinen Mikko (EBK) 20
27 Pekkarinen Juha (EBK) 10

Pyramidi tuloksia
Pyramidin pari-SM (Amerikanka ja Nevs-
kaja), Oulu 19.09.2020  
1. Kotinurmi Jalo Iso8
 Sevastyanov Arseni Iso8
2. Juola Mika TBO
 Kohtala Reijo TBO
3. Koskinen Arvi TBO
 Rajaniemi Juha TBO
3. Mäki Henri TBO
 Salovaara Jesse Iso8
5. Auno Juha ToK
 Tunturi Kari OBK
5. Gynther Mika SeBK
 Hatunen Hannu TBO
7. Keinänen Juha TBO
 Liimatta Auvo TBO
7. Kylmälä Jyrki TBO
 Salo Pentti TBO
9. Anttila Jani TBO
 Väntsi Kimmo TBO
9. Kokkaret Raimo TBO
 Timosaari Kari TBO

The Finnish Master Series RG1 / 
mestaruussarja (Nevskaja), Helsinki 
29.08.2020 
1. Golubin Yuri IntSt
2. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Zhukov Oleksiy PVK
5. Anttila Petri PVK
5. Frolov Vitali PVK
7. Lomakin Nikolai PVK
7. Salovaara Jesse Iso8
9. Järvinen Otto HBS
9. Mäki Henri TBO
9. Parikka Tero P-HBK
9. Tainio Jarmo PVK
13. Baskov Dmitri PVK
13. Gorozanin Sergei IntSt
13. Tsernuhha Aleksander DNS IntSt
13. Uitti Terho PVK

Pyramidi rankinglista 
1. Kotinurmi Jalo Iso8 3450
2. Sevastyanov Arseni Iso8 3000
3. Mäki Henri TBO 2200
4. Rajaniemi Juha TBO 1800
5. Koskinen Arvi TBO 1700
6. Koponen Markku HSK 1600
7. Juola Mika TBO 1350
8. Nykänen Juho PVK 1300
9. Golubin Yuri IntSt 1250
10. Keinänen Juha TBO 1250
11. Räisänen Tero TBO 1200
12. Timosaari Kari TBO 1200
13. Salovaara Jesse Iso8 1200
14. Lomakin Nikolai PVK 1050
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15. Komi Tuomas EBK 1000
16. Pohjola Petri PVK 950
17. Zhukov Oleksiy PVK 950
18. Lukkari Juuso EBK 900
19. Titov Vsevolod IntSt 900
20. Salo Pentti TBO 850
21. Ahola Jarno EBK 800
22. Ahola Joni EBK 800
23. Maijala Juha TBO 800
24. Gynther Mika SeBK 800
25. Auno Juha ToK 750
26. Stark Mika EBK 700
27. Kohtala Reijo TBO 650
28. Makkonen Petri HyvBK 650
29. Pekkala Panu EBK 600
30. Kylmälä Jyrki TBO 600
31. Frolov Vitali PVK 550
32. Hatunen Hannu TBO 550
33. Parikka Tero P-HBK 550
34. Anttila Petri PVK 500
35. Tainio Jarmo PVK 450
36. Lahtinen Markku TBO 400
37. Verho Pekka EBK 400
38. Tunturi Kari OBK 400
39. Matikkala Akseli Iso8 400
40. Kokkaret Raimo TBO 400
41. Uitti Terho PVK 400
42. Baskov Dmitri PVK 350
43. Järvinen Otto HBS 350
44. Kaikkonen Saku TBO 300
45. Kallio Kari RBK 300
46. Filatov Maksim IntSt 300
47. Pukhlenko Aleksander IntSt 
300
48. Duranina Oleksandra IntSt 300
49. Sultanov Gennadi IntSt 300
50. Liimatta Auvo TBO 300
51. Kalabin Igor IntSt 300
52. Tsernuhha Aleksander IntSt 
250
53. Duranin Yevhen IntSt 250
54. Manninen Jori PVK 250
55. Saarinen Santeri EBK 250
56. Gorozanin Sergei IntSt 250
57. Davydov Vladimir PVK 200
58. Heikkinen Petri ToK 200
59. Hämäläinen Jesse PVK 200
60. Kankare Lasse HBK 200
61. Urban Semjon IntSt 200
62. Alanko Teemu PVK 200
63. Väntsi Kimmo TBO 200
64. Anttila Jani TBO 200
65. Laine Kim PVK 150
66. Gurkina Anna IntSt 150
67. Mondonen Andrey ??? 150
68. Gardjas Krzysztof IntSt 150
69. Timohin Kirill IntSt 150
70. Kaivonen Tero TAK 150
71. Voroncova Svetlana IntSt 150

Snooker tuloksia
Snookerin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Oulu 26.-27.09.2020  
1. Hull Robin ABTku
2. Niva Heikki EBK
3. Lappalainen Eelis ABTku
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Kananen Jani TS
5. Koskela Joona OB
5. Laihonen Paavo WCS
5. Lappalainen Tuure ABTku
9. Hummelin Mika CST
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Leinonen Tomi Biklu
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Salo Pertti CSS
9. Savonen Toni ABTku
9. Venäläinen Jani CST
9. Väyrynen Matti TBO
17. Al-Ameeri Ahmed CSS
17. Erkinmikko Juha RBK
17. Heikkilä Jari JBS
17. Hummastenniemi Janne CSS
17. Jääskeläinen Petri OB
17. Lam Tien Duc OB
17. Laurinolli Eemeli RBK
17. Lehto Juha WCS
17. Lukkarinen Aaro OB
17. Maaranen Jirka JSA
17. Nappari Tero TS
17. Niemelä Jouko RBK
17. Ojala Seppo CSS
17. Silvo Antti CSS
17. Ylitalo Jarkko OB
17. Ylitalo Juho CSS
33. Halttunen Tero JBS
33. Heikkilä Olli-Pekka OB
33. Hiltunen Antti OB
33. Husu Atte CSS
33. Kaikkonen Saku TBO

33. Korkmaz Recep OB
33. Mustonen Pasi OB
33. Pallaspuro Petri KoKa
33. Piirainen Henri OB
33. Pitkänen Petri JBS
33. Rajaniemi Juha TBO
33. Räty Jukka OB
33. Uusitalo Mikko LS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG1, 
Helsinki 12.-13.09.2020  
1. Uski Jani Iso8
2. Al-Ameeri Ahmed CSS
3. Aho Tero CSS
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Heino Timo CSS
5. Koivula Lauri TS
5. Kokkonen Vili SSC
5. Santala Riku BCR
9. Haapasaari Jussi GU
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Maaranen Jirka JSA
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Pällijeff Pentti CSS
9. Salo Pertti CSS
9. Seppänen Miika TS
9. Ylitalo Juho CSS
17. Hamshar Sharif CSS
17. Immonen Saku CSS
17. Mäkilä Markus LaSno
17. Nyyssönen Jukka CSS
17. Peltonen Samuli Ritz
17. Romppainen Pasi FBT
17. Sampo Jouni FBT
17. Vilhunen Santtu CSS
25. Anttila Timo TS
25. Holmsten Teijo CST
25. Koskelin Juhani CSS
25. Kytöjoki Jarkko CST
25. Käyhty Arto FBT
25. Paavilainen Timo LS
25. Salama Mikko CSS
25. Salama Pyry CSS
33. Halttunen Tero JBS
33. Hyvärinen Jesse CSS
33. Koskela Ari-Pekka LS
33. Nupponen Tapio CSS
33. Vehman Aki Luna
33. Välimäki Anssi CSS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG1, Lahti 29.08.2020  
1.  Heikki Niva EBK (3000p)  
2.  Paavo Laihonen WCS (2500p)
3.-4. Antti Tolvanen CSS (2000p) 
        Ilkka Ilomäki LS (2000p)  
5.-8. Janne Hummastenniemi CSS (1500p)
         Pertti Salo CSS (1500p)  
         Marko Peltoniemi LaSno (1500p) 
         Mika Hummelin CST (1500p) 
9.-14. Tero Halttunen JBS (100p) 
          Tomi Leinonen Biklu (100p) 
          Jarkko Savolainen LS (100p) 
          Mika Tolppala LS (100p)  
          Niko Kaitarinne CSS (100p) 
          Seppo Ojala CSS (100p)  

Snooker Pari SM Helsinki 15-16.8.2020
1 Esa Oikarinen JBS & Patrik Tiihonen 
 ABTku
2 Tuure Lappalainen & Eelis Lappalainen 
 ABTku
3 Heikki Niva EBK & Tomi Leinonen Biklu
 Iiro Sirkiä WCS & OP Virho KK-79
5 Janne Häkkinen & Antti Tolvanen CSS
 Niko Kaitarinne & Jori Merikoski CSS
 Pyry Salama & Juhani Koskelin CSS
 Saku Liuksia & Marko Peltoniemi 
 LaSno 
9 Janne Hummastenniemi & Tero Aho 
 CSS
 Juha Lehto WCS & Esa Kaikumaa TSK
 Lauri Koivula & Miika Seppänen TS
 Seppo Ojala & Timo Tiusanen CSS
 Tero Nappari & Jani Kananen TS
 Timo Heino CSS & Aki Vehman AC 
 Luna

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja 15.10.2020
1 Heikki Niva EBK 3000
2 Paavo Laihonen WCS 2500
3 Antti Tolvanen CSS 2000
4 Ilkka Ilomäki LS 2000
5 Pertti Salo CSS 1500
6 Marko Peltoniemi LaSno 1500
7 Janne Hummastenniemi CSS 1500
8 Mika Hummelin CST 1500
9 Tomi Leinonen Biklu 100
10 Seppo Ojala CSS 100

11 Niko Kaitarinne CSS 100
12 Tero Halttunen JBS 100
13 Jarkko Savolainen LS 100
14 Mika Tolppala LS 100

Kaisa tuloksia
3.-4.10.2020
RG5 ESPOON AVOIMET 
40V JUHLAKILPAILU
1 Särkisilta Jesse EBK 555 15
2 Auresto Toma HyvBK 476 12
3 Stark Mika EBK 504 11
4 Pasanen Ville HBK 450 9
5 Matikainen Casper EBK 427 8
6 Jokinen Toni HyvBK 419 8
7 Elkharam Joonas MSC 391 7
8 Mattila Nesto HBK 389 7
9 Vartia Joonas HyvBk 382 6
10 Lakka Juuso HSK 351 6
11 Gröhn Mika RBK 331 6
12 Komi Tuomas EBK 342 5
13 Hirvonen Miikka HyvBK 334 5
14 Ruokonen Roope Biklu 327 5
15 Jokinen Sami TBK 325 5
16 Kyhyräinen Joni MSC 315 5
17 Savolainen Jani PVK 313 5
18 Haapakoski Jukka CSS 298 5
19 Tainio Jarmo PVK 291 5
20 Kotinurmi Jalo Iso8 277 5
21 Thoménius Kari HBK 272 4
22 Ström Micke CCA 270 4
23 Rantanen Pauli HBK 264 4
24 Ristiluoma Aleksi Biklu 264 4
25 Ahola Joni EBK 250 4
26 Vulli Janne TBK 243 4
27 Sevastyanov Arseni Iso8    239       DQ*
28 Laine Kim PVK 233 4
29 Puustinen Vesa EBK 196 4
30 Rajaniemi Juha TBO 231 3
31 Iivonen Jussi MSC 227 3
32 Kallio Kari RBK 215 3
33 Ranta Mikko EBK 207 3
34 Pollari Harri HyvBK 199 3
35 Koponen Markku HSK 197 3
36 Ikonen Aki MSC 196 3
37 Laitila Juha HyvBK 186 3
38 Marjamäki Antti TSK 182 3
39 Pöyhönen Aki TAK 177 3
40 Träff Tuomo EBK 153 3
41 Pekkarinen Juha EBK 138 3
42 Ronkainen Pasi EBK 120 3
43 Asikainen Petri KK-79 164 2
44 Auresto Leevi HyvBK 160 2
45 Lounamaa Joonas EBK 152 2
46 Muotka Olli HBK 138 2
47 Nuutinen Mauno PVK 134 2
48 Maijala Juha TBO 129 2
49 Väyrynen Riikka WPT 120 2
50 Helläkoski Altti EBK 117 2
51 Kylmälä Jyrki TBO 116 2
52 Asp Kaj EBK 116 2
53 Verho Pekka EBK 115 2
54 Liimatta Auvo TBO 115 2
55 Ahola Risto EBK 112 2
56 Nykänen Petteri HBK 110 2
57 Päivinen Tero PVK 102 2
58 Viitala Matti OBK 97 2
59 Larinen Simo EBK 95 2
60 Jokitie Jesse TAK 61 2
61 Kalliomäki Pentti EBK 110 1
62 Karvonen Markus HyvBK 90 1
63 Auresto Lenni HyvBK 81 1
64 Jyläs Sami PVK 80 1
65 Pylkkänen Lasse MSC 71 1
66 Heikkinen Jouna HBK 59 1
67 Tuhkanen Arto KLK 58 1
68 Voroncova Svetlana IntSt 58 1
69 Puuska Kari HBK 54 1
70 Kaivonen Tero TAK 54 1
71 Vainio Risto TBK 53 1
72 Jaakonsaari Joonas Bari 51 1
73 Tainio Tatu PVK 51 1
74 Laaksonen Jussi TBK 50 1
75 Poikolainen Mika I-HBS 49 1
76 Hjort Timo PVK 46 1
77 Vanhanen Hannu EBK 40 1
78 Turtiainen Jussi TAK 39 1
79 Tähtinen Jarno MLS 39 1
80 Lämsä Seppo OBK 36 1
81 Asp Niklas EBK 34 1
82 Voutilainen Reijo EBK 34 1
83 Pekkala Panu EBK 29 1
84 Kelokaski Jouni EBK 23 1
85 Gerkman Maarit EP 22 1
86 Koljonen Mika JoKK 19        DQ*
87 Pollari Kari HyvBK 17 1
   

26.-27.9.2020  
RG4 ROVANIEMEN TURNAUS 
1 Määttä Mika TAK 478 14
2 Korkala Martti RBK 571 13
3 Tunturi Kari OBK 476 11
4 Hälvä Matti RBK 468 9
5 Kallio Kari RBK 425 8
6 Koskinen Arvi TBO 367 7
7 Komi Tuomas EBK 356 7
8 Kumpula Jouni RBK 268 6
9 Anttila Petri PVK 268 4
10 Alaluusua Sampo RBK 255 4
11 Heikkinen Juha OBK 233 4
12 Hernesniemi Pekka RBK 229 4
13 Asikainen Petri KK-79 216 4
14 Kylmälä Jyrki TBO 190 4
15 Närä Erkki RBK 237 3
16 Maijala Juha TBO 209 3
17 Ronkainen Mika RBK 186 3
18 Gynther Mika SeBK 164 3
19 Kaijansaari Simo OBK 124 3
20 Peräntie Esa ToK 166 2
21 Korkala Matti RBK 152 2
22 Kähkönen Jouni RBK 135 2
23 Anttila Jani TBO 129 2
24 Kokkaret Raimo TBO 128 2
25 Kajanne Kari KeMK 116 2
26 Laitinen Mikko KoKa 113 2
27 Heikkinen Petri ToK 110 2
28 Lehikoinen Kari TAK 106 2
29 Sipola Pekka RBK 103 2
30 Kuusela Toni RBK 95 2
31 Kaikkonen Raimo RKK 93 2
32 Ronkainen Topi KeMK 91 2
33 Hatunen Hannu TBO 85 2
34 Lyytikäinen Pasi TBO 79 2
35 Virtanen Olli PVK 74 2
36 Karinkanta Jari TBO 95 1
37 Keinänen Juha TBO 88 1
38 Viitanen Lauri RBK 87 1
39 Viitala Matti OBK 81 1
40 Ruonala Esko TBO 79 1
41 Karjalainen Antti OBK 74 1
42 Räisänen Jouni KeMK 64 1
43 Tuomilehto Rauno RBK 64 1
44 Laakso Risto RKK 44 1
45 Väntsi Kimmo TBO 42 1
46 Portaankorva Jouni RBK 40 1
47 Passi Jarno TBO  
   
12.-13.9.2020
KAISA SM-KILPAILU HELSINKI 
(PVK/HBK)
1 Muhonen Timo 600 
2 Kallio Kari 529 
3 Jokinen Sami 567
4 Muotka Olli 479
5 Komi Tuomas 459
6 Nykänen Juho 452
7 Auvinen Arto 431
8 Taunila Jari 400
9 Auresto Toma 398
10 Pasanen Ville 390
11 Suomalainen Jari 368
12 Kiviaho Tero 352
13 Holopainen Jussi 350
14 Kaikkonen Kimmo 331
15 Haapakoski Jukka 323
16 Asikainen Petri 320
16 Mattila Nesto 320
18 Kotinurmi Jalo 309
19 Kähkönen Janne 301
20 Tainio Tatu 296
21 Hirvonen Miikka 294
22 Heikkilä Ropi 287
23 Rautiainen Jyri 285
24 Laurinolli Eemeli 275
25 Savolainen Jani 265
26 Lounamaa Joonas 256
27 Ristiluoma Aleksi 253
28 Kuokkanen Esa 249
28 Thoménius Kari 249
28 Hälvä Matti 249
31 Parikka Tero 246
32 Ijäs Markku 241
33 Sevastyanov Arseni 240
34 Lindroos Jorma 234
35 Lohtander Marko 227
36 Laitinen Mikko 221
37 Auresto Leevi 233
38 Matikainen Casper 217
39 Pöyhönen Aki 208
40 Ruokonen Roope 206
41 Hänninen Juho 200
42 Hannukkala Jussi 198
43 Tanttu Patrick 194
44 Keto Vesa 192
45 Oinonen Mikko 191
46 Tuhkanen Arto 190
46 Laatunen Pekka 190
48 Vulli Janne 182
49 Jokitie Jesse 177
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50 Heikkinen Jouna 170
50 Viimala Isto DNF 170
52 Anttila Petri 163
53 Palviainen Mika 145
54 Öhman Kaj 144
55 Päivinen Tero 173
56 Koponen Markku 164
57 Vainio Risto 153
58 Ruotsi Pekka 151
59 Ronkainen Mika 149
60 Järvinen Otto 145
61 Lakka Juuso 144
62 Puuska Kari 140
62 Laine Kim 140
64 Nuutinen Mauno 134
65 Hämäläinen Heimo 133
66 Ström Micke 128
67 Kaivonen Tero 125
68 Jyläs Sami 124
69 Tondi Juha 122
70 Auresto Lenni 118
71 Turtiainen Jussi 103
72 Pollari Kari 102
73 Hjort Timo 96
74 Paronen Ilari 84
75 Hämäläinen Simo 86
76 Rokkanen Sami 84
77 Lehikoinen Kari 73
78 Nykänen Petteri 69
79 Kastell Tommi 60
80 Heikkilä Joachim 58
81 Hyyryläinen Juha 57
82 Tainio Jarmo 56
83 Asp Kaj 48
84 Juslin Petja 45
85 Karvonen Markus 44
86 Rantanen Pauli 33
87 Vatanen Esko 30
88 Laine Hannu 23
89 Shakil Saani 19
90 Seppelin Tom 13
  
12.-13.9.2020  
KAISA JOUKKUE SM-KILPAILU HELSINKI 
(PVK/HBK) *pelattu yleisen SM-kilpailun 
yhteydessä  
1. RB1: Auvinen Arto 6v 431 pist, Kähkönen 
Janne 4v 301 pist, Rautiainen Jyri 4v 285 
pist 
2. Iso8: Kotinurmi Jalo 4v 309 pist, Nykänen 
Juho 6v 452 pist, Sevastyanov Arseni 3v 
240 pist 
3. RBK1: Hälvä Matti 3v 249 pist, Kallio Kari 
8v 529 pist, Ronkainen Mika 1v 149 pist
4. HBK2: Muotka Olli 7v 479 pist, Pasanen 
Ville 5v 390 pist, Seppelin Tom 0v 13 pist
5. HBK4: Heikkinen Jouna 2v 170 pist, 
Muhonen Timo 10v 600 pist, Viimala Isto 
DQ 0v 0 pist 
6. EBK1: Komi Tuomas 6v 459 pist, Louna-
maa Joonas 3v 256 pist, Matikainen Casper 
2v 217 pist
7. TBK1: Jokinen Sami 8v 567 pist, Laak-
sonen Kim DNS 0v 0 pist, Vulli Janne 2v 
182 pist
8. KLK1: Holopainen Jussi 5v 350 pist, 
Oinonen Mikko 2v 191 pist, Tuhkanen Arto 
2v 190 pist
9. PVK2: Anttila Petri 2v 163 pist, Heikkilä 
Ropi 4v 287 pist, Savolainen Jani 3v 265 
pist
10. HyvBK1: Auresto Leevi 2v 233 pist, 
Auresto Lenni 1v 118 pist, Auresto Toma 
5v 398 pist
11. HyvBK2: Hirvonen Miikka 4v 294 pist, 
Hämäläinen Simo 0v 86 pist, Ijäs Markku 
3v 241 pist
12. PPK1: Heikkilä Joachim 0v 58 pist, 
Keto Vesa 2v 192 pist, Suomalainen Jari 
5v 368 pist
13. HBK1: Hämäläinen Heimo 1v 133 pist, 
Thoménius Kari 3v 249 pist, Öhman Kaj 2v 
144 pist
14. HyvBK4: Kaikkonen Kimmo 4v 331 pist, 
Laine Hannu 0v 23 pist, Palviainen Mika 2v 
145 pist
15. PVK1: Nuutinen Mauno 1v 134 pist, Tai-
nio Jarmo 0v 56 pist, Tainio Tatu 4v 296 pist
16. Biklu1: Ristiluoma Aleksi 3v 253 pist, 
Ruokonen Roope 2v 206 pist, Shakil Saani 
0v 19 pist
17. HSK1: Hannukkala Jussi 2v 198 pist, 
Koponen Markku 1v 164 pist, Lakka Juuso 
1v 144 pist
Juho 2v 200 pist, Jokitie Jesse 2v 177 pist, 
Lehikoinen Kari 0v 73 pist
19. TAK1: Kaivonen Tero 1v 125 pist, 
Pöyhönen Aki 2v 208 pist, Turtiainen Jussi 
1v 103 pist
20. HBK3: Mattila Nesto 4v 320 pist, Nykä-
nen Petteri 0v 69 pist, Rantanen Pauli 0v 33 
pist  

21. PVK3: Hyyryläinen Juha 0v 57 pist, Jyläs 
Sami 1v 124 pist, Ruotsi Pekka 1v 151 pist
22. PVK4: Hjort Timo 1v 96 pist, Kastell 
Tommi 0v 60 pist, Laine Kim 1v 140 pist
23. HyvBK3: Juslin Petja 0v 45 pist, Karvo-
nen Markus 0v 44 pist, Pollari Kari 1v 102 
pist  
   
5.-6.9.2020
RG3 SIMOJOKI OPEN
1 Jokinen Sami TBK 639 16
2 Auresto Toma HyvBK 636 14
3 Kotinurmi Jalo Iso8 513 11
4 Lounamaa Joonas EBK 444 9
5 Lakka Juuso HBK 387 7
6 Pohjola Petri PVK 367 7
7 Sevastyanov Arseni Iso8 340 6
8 Muotka Olli HBK 334 6
9 Ijäs Markku HyvBK 320 5
10 Tainio Tatu PVK 315 5
11 Holopainen Jussi KLK 297 5
12 Komi Tuomas EBK 276 5
13 Pasanen Ville HBK 274 5
14 Hirvonen Miikka HyvBK 288 4
15 Kaikkonen Kimmo HyvBK 285 4
16 Laurinolli Eemeli RBK 280 4
17 Pöyhönen Aki TAK 269 4
18 Ruotsi Pekka PVK 256 4
19 Kaivonen Tero TAK 234 4
20 Tainio Jarmo PVK 231 4
21 Laitila Juha HyvBK 214 4
22 Kylmälä Jyrki TBO 212 3
23 Savolainen Jani PVK 205 3
24 Auresto Lenni HyvBK 195 3
25 Vulli Janne TBK 193 3
26 Pitkänen Seppo TSK 182 3
27 Puuska Kari HBK 174 3
28 Asp Kaj EBK 159 3
29 Thoménius Kari HBK 142 3
30 Palviainen Mika HyvBK 140 3
31 Jokitie Jesse TAK 151 2
32 Auresto Leevi HyvBK 139 2
33 Kantanen Juha WKS 126 2
34 Rajaniemi Juha TBO 123 2
35 Asikainen Petri KK-79 121 2
36 Karvonen Markus HyvBK 118 2
37 Nuutinen Mauno PVK 114 2
38 Pollari Kari HyvBK 112 2
39 Oinonen Mikko KLK 111 2
40 Jyläs Sami PVK 110 2
41 Poikolainen Mika I-HBS 105 2
42 Kelokaski Jouni EBK 92 2
43 Rantanen Karlo TAK 82 2
44 Hälvä Matti RBK 79 2
45 Juslin Petja HyvBK 53 2
46 Mattila Nesto HBK 92 1
47 Ruokonen Roope Biklu 87 1
48 Makkonen Marko HyvBK 75 1
49 Asp Niklas EBK 73 1
50 Turtiainen Jussi TAK 73 1
51 Tuhkanen Arto KLK 71 1
52 Parikka Tero P-HBK 63 1
53 Rantanen Teppo TAK 62 1
54 Rimpiläinen Julius HyvBK 59 1
55 Hannukkala Jussi HSK 54 1
56 Laine Hannu HyvBK 49 1
57 Pollari Harri HyvBK 49 1
58 Lahtinen Harri P-HBK 48 1
59 Rantanen Pauli HBK 39 1
60 Korhonen Ilkka TKS 36 1
61 Kultanen Matti KouBK 29 1
62 Mettälä Pasi KK-79 29 1
63 Saarinen Santeri Iso8 21 1
   
22.-23.8.2020
RG2 OULUN TURNAUS
1 Väyrynen Matti TBO 487 14
2 Sevastyanov Arseni Iso8 535 13
3 Stark Mika EBK 440 11
4 Auresto Toma HyvBK 389 9
5 Tuhkanen Arto KLK 389 7
6 Kotinurmi Jalo Iso8 376 7
7 Lyyra Pessi JBS 360 7
8 Rautiainen Marko JBS 357 7
9 Räisänen Tero TBO 335 6
10 Mahlio Jari IBK 330 5
11 Hämäläinen Mikko OBK 327 5
12 Komi Tuomas EBK 319 5
13 Gynther Mika SeBK 273 4
14 Hälvä Matti RBK 270 4
15 Määttä Mika TAK 256 4
16 Kylmälä Jyrki TBO 238 4
17 Timosaari Kari TBO 222 4
18 Uusitalo Kari TBO 213 4
19 Liimatta Auvo TBO 211 4
20 Kärsämänoja Tomi TBO 211 4
21 Asikainen Petri KK-79 209 3
22 Mäkinen Kari KoKa 208 3
23 Kaivonen Tero TAK 196 3
24 Auresto Lenni HyvBK 194 3
25 Maijala Juha TBO 193 3
26 Lahtinen Markku TBO 192 3

27 Juola Mika TBO 188 3
28 Laitinen Mikko KoKa 179 3
29 Kemppainen Tuomo TBO 178 3
30 Hatunen Hannu TBO 172 3
31 Tondi Juha IBK 149 3
32 Lippo Kari TBO 144 3
33 Keto Vesa PPK 160 2
34 Kokkaret Raimo TBO 148 2
35 Korkala Martti RBK 136 2
36 Mettälä Pasi KK-79 132 2
37 Auresto Leevi HyvBK 131 2
38 Virtanen Olli PVK 129 2
39 Hilli Joona TBO 128 2
40 Kallio Kari RBK 126 2
41 Tunturi Kari OBK 124 2
42 Tuomilehto Rauno RBK 118 2
43 Lyytikäinen Pasi TBO 112 2
44 Anttila Jani TBO 111 2
45 Ruonala Esko TBO 102 2
46 Kaikkonen Saku TBO 101 2
47 Passi Jarno TBO 101 2
48 Kesti Pentti TBO 99 2
49 Sipola Pekka RBK 94 2
50 Kumpula Jouni RBK 84 2
51 Rajaniemi Juha TBO 79 2
52 Heikkinen Petri ToK 105 1
53 Ronkainen Mika RBK 104 1
54 Kiviaho Tero KoKa 100 1
55 Jussila Ari TBO 93 1
56 Kuusela Toni RBK 92 1
57 Koskinen Arvi TBO 91 1
58 Kaikkonen Raimo RKK 74 1
59 Ronkainen Topi KeMK 70 1
60 Koski Ari TBO 63 1
61 Rissanen Arttu RBK 59 1
62 Laurinolli Eemeli RBK 55 1
63 Viitala Matti OBK 52 1
64 Nuutinen Mauno PVK 51 1
65 Väntsi Kimmo TBO 50 1
66 Kohtala Reijo TBO 34 1
67 Kantanen Juha WKS 0 0
   
15.-16.8.2020
RG1 PUHVELITURNAUS
1 Pöyhönen Aki TAK 555 15
2 Turtiainen Jussi TAK 500 12
3 Savolainen Jani PVK 510 11
4 Hirvonen Miikka HyvBK 468 10
5 Suomalainen Jari PPK 451 8
6 Koponen Markku HSK 388 7
7 Kelokaski Jouni EBK 372 7
8 Auresto Toma HyvBK 355 7
9 Sevastyanov Arseni Iso8 323 5
10 Mattila Nesto HBK 312 5
11 Kaipainen Janne Iso8 306 5
12 Tainio Jarmo PVK 268 4
13 Stark Mika EBK 259 4
14 Mettälä Pasi KK-79 257 4
15 Komi Tuomas EBK 224 3
16 Asp Kaj EBK 220 3
17 Kallio Kari RBK 207 3
18 Kaikkonen Kimmo HyvBK 205 3
19 Laine Kim PVK 200 3
20 Muotka Olli HBK 197 3
21 Järvinen Otto HBS 183 3
22 Anttila Petri PVK 182 3
23 Auno Juha ToK 181 3
24 Keto Vesa PPK 159 3
25 Viitala Matti OBK 140 3
26 Ruokonen Roope Biklu 164 2
27 Ruotsi Pekka PVK 147 2
28 Lehto Tomi Biklu 141 2
29 Tondi Juha IBK 136 2
30 Pekkala Panu EBK 102 2
30 Kaivonen Tero TAK 102 2
32 Savolainen Jarkko Biklu 89 2
33 Palviainen Mika HyvBK 85 2
34 Hjort Timo PVK 63 2
35 Nikitin Jyrki PVK 96 1
36 Kastell Tommi PVK 90 1
37 Tainio Tatu PVK 84 1
38 Kotinurmi Jalo Iso8 83 1
39 Puuska Kari HBK 82 1
40 Poikolainen Mika I-HBS 77 1
41 Asp Niklas EBK 76 1
42 Nuutinen Mauno PVK 71 1
43 Nykänen Petteri HBK 68 1
43 Ristiluoma Aleksi Biklu 68 1
45 Vainio Risto TBK 67 1
46 Korkiakoski Harri I-HBS 65 1
47 Rantanen Pauli HBK 52 1
48 Ranta Mikko EBK 49 1
49 Thoménius Kari HBK 38 1
50 Anttila Jani TBO 29 1
51 Jyläs Sami PVK 26 1
52 Gerkman Maarit EP 13 1

Kaisa rankinglista
KAISAN RG-LISTA KAUDELLA 
2020-2021 
Kaisa RG-lista päivitetty 15.10.20 

1 Auresto Toma HyvBK 42
2 Stark Mika EBK 26
3 Komi Tuomas EBK 25
4 Sevastyanov Arseni Iso8 24
5 Kotinurmi Jalo Iso8 24
6 Pöyhönen Aki TAK 22
7 Jokinen Sami TBK 21
8 Hirvonen Miikka HyvBK 19
9 Savolainen Jani PVK 19
10 Määttä Mika TAK 18
11 Kallio Kari RBK 16
12 Särkisilta Jesse EBK 15
13 Korkala Martti RBK 15
14 Hälvä Matti RBK 15
15 Väyrynen Matti TBO 14
16 Pasanen Ville HBK 14
17 Turtiainen Jussi TAK 14
18 Lakka Juuso HSK 13
19 Tunturi Kari OBK 13
20 Tainio Jarmo PVK 13
21 Mattila Nesto HBK 13
22 Kylmälä Jyrki TBO 13
23 Lounamaa Joonas EBK 11
24 Muotka Olli HBK 11
25 Asikainen Petri KK-79 11
26 Koponen Markku HSK 10
27 Kelokaski Jouni EBK 10
28 Kaivonen Tero TAK 10
29 Tuhkanen Arto KLK 9
30 Suomalainen Jari PPK 8
31 Matikainen Casper EBK 8
32 Jokinen Toni HyvBK 8
33 Koskinen Arvi TBO 8
34 Kumpula Jouni RBK 8
35 Ruokonen Roope Biklu 8
36 Maijala Juha TBO 8
37 Asp Kaj EBK 8
38 Thoménius Kari HBK 8
39 Elkharam Joonas MSC 7
40 Pohjola Petri PVK 7
41 Lyyra Pessi JBS 7
42 Rautiainen Marko JBS 7
43 Kaikkonen Kimmo HyvBK 7
44 Anttila Petri PVK 7
45 Gynther Mika SeBK 7
46 Vulli Janne TBK 7
47 Laine Kim PVK 7
48 Laitila Juha HyvBK 7
49 Auresto Lenni HyvBK 7
50 Tainio Tatu PVK 7
51 Rajaniemi Juha TBO 7
52 Mettälä Pasi KK-79 7
53 Viitala Matti OBK 7
54 Vartia Joonas HyvBk 6
55 Räisänen Tero TBO 6
56 Gröhn Mika RBK 6
57 Ruotsi Pekka PVK 6
58 Liimatta Auvo TBO 6
59 Auresto Leevi HyvBK 6
60 Rantanen Pauli HBK 6
61 Nuutinen Mauno PVK 6
62 Mahlio Jari IBK 5
63 Hämäläinen Mikko OBK 5
64 Ijäs Markku HyvBK 5
65 Kyhyräinen Joni MSC 5
66 Kaipainen Janne Iso8 5
67 Haapakoski Jukka CSS 5
68 Holopainen Jussi KLK 5
69 Laurinolli Eemeli RBK 5
70 Ristiluoma Aleksi Biklu 5
71 Keto Vesa PPK 5
72 Laitinen Mikko KoKa 5
73 Tondi Juha IBK 5
74 Hatunen Hannu TBO 5
75 Palviainen Mika HyvBK 5
76 Puuska Kari HBK 5
77 Anttila Jani TBO 5
78 Ström Micke CCA 4
79 Alaluusua Sampo RBK 4
80 Ahola Joni EBK 4
81 Heikkinen Juha OBK 4
82 Hernesniemi Pekka RBK 4
83 Timosaari Kari TBO 4
84 Uusitalo Kari TBO 4
85 Kärsämänoja Tomi TBO 4
86 Puustinen Vesa EBK 4
87 Ronkainen Mika RBK 4
88 Kokkaret Raimo TBO 4
89 Ranta Mikko EBK 4
90 Pollari Harri HyvBK 4
91 Jokitie Jesse TAK 4
92 Virtanen Olli PVK 4
93 Sipola Pekka RBK 4
94 Lyytikäinen Pasi TBO 4
95 Poikolainen Mika I-HBS 4
96 Jyläs Sami PVK 4
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97 Närä Erkki RBK 3
98 Iivonen Jussi MSC 3
99 Mäkinen Kari KoKa 3
100 Ikonen Aki MSC 3
101 Lahtinen Markku TBO 3
102 Juola Mika TBO 3
103 Järvinen Otto HBS 3
104 Pitkänen Seppo TSK 3
105 Marjamäki Antti TSK 3
106 Auno Juha ToK 3
107 Kemppainen Tuomo TBO 3
108 Träff Tuomo EBK 3
109 Lippo Kari TBO 3
110 Pekkarinen Juha EBK 3
111 Kaijansaari Simo OBK 3
112 Ronkainen Pasi EBK 3
113 Heikkinen Petri ToK 3
114 Karvonen Markus HyvBK 3
115 Kuusela Toni RBK 3
116 Tuomilehto Rauno RBK 3
117 Ruonala Esko TBO 3
118 Nykänen Petteri HBK 3
119 Kaikkonen Raimo RKK 3
120 Ronkainen Topi KeMK 3
121 Pekkala Panu EBK 3
122 Pollari Kari HyvBK 3
123 Hjort Timo PVK 3
124 Asp Niklas EBK 3
125 Peräntie Esa ToK 2
126 Korkala Matti RBK 2
127 Lehto Tomi Biklu 2
128 Kähkönen Jouni RBK 2
129 Hilli Joona TBO 2
130 Kantanen Juha WKS 2
131 Väyrynen Riikka WPT 2
132 Helläkoski Altti EBK 2
133 Kajanne Kari KeMK 2
134 Verho Pekka EBK 2
135 Ahola Risto EBK 2
136 Oinonen Mikko KLK 2
137 Lehikoinen Kari TAK 2
138 Päivinen Tero PVK 2
139 Kaikkonen Saku TBO 2
140 Passi Jarno TBO 2
141 Kesti Pentti TBO 2
142 Larinen Simo EBK 2
143 Savolainen Jarkko Biklu 2
144 Rantanen Karlo TAK 2
145 Juslin Petja HyvBK 2
146 Vainio Risto TBK 2
147 Väntsi Kimmo TBO 2
148 Gerkman Maarit EP 2
149 Kalliomäki Pentti EBK 1
150 Kiviaho Tero KoKa 1
151 Nikitin Jyrki PVK 1
152 Karinkanta Jari TBO 1
153 Jussila Ari TBO 1
154 Kastell Tommi PVK 1
155 Keinänen Juha TBO 1
156 Viitanen Lauri RBK 1
157 Makkonen Marko HyvBK 1
158 Karjalainen Antti OBK 1
159 Pylkkänen Lasse MSC 1
160 Korkiakoski Harri I-HBS 1
161 Räisänen Jouni KeMK 1
162 Koski Ari TBO 1
163 Parikka Tero P-HBK 1
164 Rantanen Teppo TAK 1
165 Rissanen Arttu RBK 1
166 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
167 Heikkinen Jouna HBK 1
168 Voroncova Svetlana IntSt 1
169 Hannukkala Jussi HSK 1
170 Jaakonsaari Joonas Bari 1
171 Laaksonen Jussi TBK 1
172 Laine Hannu HyvBK 1
173 Lahtinen Harri P-HBK 1
174 Laakso Risto RKK 1
175 Portaankorva Jouni RBK 1
176 Vanhanen Hannu EBK 1
177 Tähtinen Jarno MLS 1
178 Korhonen Ilkka TKS 1
179 Lämsä Seppo OBK 1
180 Kohtala Reijo TBO 1
181 Voutilainen Reijo EBK 1
182 Kultanen Matti KouBK 1
183 Saarinen Santeri Iso8 1

Lohko A Pääkaupunkiseutu 
1. Cue Motion
2. Jampool Stones
3. Jäke
4. Jampool Problemos
5. 2nd Class Citizens
6. Pukinmäki Pool Players 
7. Poolmasi
8. Mypool Team III
RS 1. Cue Motion
PARTTIMESTARI Niko Viitala (Cue Motion)

Lohko A1 Pääkaupunkiseutu 
1. Jampool
2. Team Jisto
3. Daltonin Veljekset
4. Keppihevoset
5. Storyn Ladies
6. Jampool Kullimyrsky
7. Mypool Team II
8. Vagabonda Masters
RS 1. Jampool
PARTTIMESTARI Santtu Pyykönen 
(Jampool)

Lohko B Uusimaa 
1. True Action
2. Shams Sharks
3. Jampool Rollators
4. Pukinmäki Pool Players NC
5. Team Simppa
6. MPT Ladies
7. Jampoolin Ykkösmimmit
8. Herneet Nokassa
RS 1. Jampool Rollators
PARTTIMESTARI Joel Sand (Jampool 
Rollators)

Lohko C Hyvinkää, Rajamäki 
1. Saumaajat
2. Grande FinAle
3.	 2R’s	Dream	Team
4. Team Venla
5. M8 Old Souls
6. Wanhat Trokarit
7. Team Ajasitä
RS 1. Team Venla
PARTTIMESTARI Toni Valtonen (Grande 
FinAle)

Lohko D Hyvinkää, Rajamäki, Riihimäki, 
Karkkila
1. Kiljavan Bilis
2. Piletin Bilishait
3.	 2’R	Dream	Team	III
4. Dream Team II
5. Kiljavan Bilis II
6. Piletin Pelurit
7. Team Pikkupässi
8. Pooldogs
RS 1. Piletin Bilishait
PARTTIMESTARI Jussi Muurainen (Team 
Pikkupässi)

Lohko E Hämeenlinna, Parola, Turenki
1. Öljymies
2. Pool Ryysyranta
3. R.O.K Paratiisi
4. Papukaija Bilis
5. Team Kakkone
6. Hästäk Rovers
7. Muijjat
8. HC Hönöt
RS 1. Öljymies
PARTTIMESTARI Joni Savolainen (Öljy-
mies)

Lohko F Kouvola, Kausala, Valkeala
1. Riemuralli #1
2. Team Lohari 1
3. TV Pub
RS 1. Riemuralli #1
PARTTIMESTARI Arto Taavila (Riemuralli 
#1)

Lohko GS Kotka, Hamina, Karhula
1. Finnalist
2. Team Saluuna
3. Samin Sorkat
4. Biliksen Pojat
5. Team Haka-Pirtti
RS 1. Samin Sorkat
PARTTIMESTARI Samu Järvinen (Samin 
Sorkat)

Lohko G1 Kotka, Hamina, Karhula, 
Loviisa
1. Zilton Biljardi
2. Reben Pojat
3. Team Itis
4. Team Marlon Pub
5. Josen Barbaarit
6. Härkä Team
RS 1. Zilton Biljardi
PARTTIMESTARI Jere Hjelt (Reben Pojat)

Lohko G2 Kotka, Hamina, Karhula
1. Team Hakis
2. Nakatappi 2
3. Tyrmääjät
4. Lankilan Puolivalot
5. Nakatappi 1
6. 8-Päät
7. Team Corner
8. AVS Lankila
9. Mocca Team
RS 1. Team Hakis
PARTTIMESTARI Petteri Ahlsten (Lankilan 
Puolivalot)

Lohko HJ Lappeenranta, Imatra, Joutse-
no, Ruokolahti
1. Bad Day BC
2. Kasikone
3. Team Kosmos
4. Ohilyönti HC
5. Team Osmot
6. Pub Haarikka Team
7. Team Kenguru
8. Luhtikammari
9. Milja III
RS 1. Bad Day BC
PARTTIMESTARI Samppa Pulkkinen (Bad 
Day BC)

Lohko K Sysmä, Hämeenkoski, Järvelä, 
Lahti
1. STOP
2. Cheri
3. Alan Miehet
4. Wellis Throw
RS 1. STOP
PARTTIMESTARI Juha Karjalainen (STOP)

Lohko O Nivala, Kannus , Haapajärvi
1. MyTeam
2. Meno Mono
3. Team Kellari
4. Myteam 2
5. Team Myllypub
RS 1. MyTeam
PARTTIMESTARI Kai Pätsi (Myteam)

Lohko PS Jyväskylä, Vaajakoski
1. Black Diamond
2. Tuho-Osasto
3. Team Sherwood
4. Huru-Ukot
5. Team Spirit
6. Lady Luck
7. Mustat Hevoset
RS 1. Black Diamond
PARTTIMESTARI Mikko Kallioinen (Black 
Diamond)

Lohko R Jämsä, Jämsänkoski
1. Mestarit
2. Bar Monttu
3. Vanhat Mestarit
RS 1. Mestarit
PARTTIMESTARI Joonas Asala (Mestarit)

Lohko S Juva , Mikkeli
1. Bar Ylä I
2. Team Pelimanni
3. GBL-Launiala
4. Bar Ylä II
RS 1. Bar Ylä I
PARTTIMESTARI Timo Turunen (Bar Ylä I)

Lohko U Kuopio, Leppävirta, Lapinlahti 
1. Tuurihaukat
2. Team Sawo
3. Team Vesileppis
4. Gangbang
5. Team Hunter
RS 1. Team Sawo
PARTTIMESTARI Lassi Laitinen(Tuuri-
haukat)

Lohko V Joensuu, Outokumpu
1. Malmi-Bilis
2. Malmi-Bilis II
3. Kolumbus Team
4. Takatasku
5. BT Kammari
6. Ikituuri
RS 1. Malmi-Bilis
PARTTIMESTARI Otto Olkkonen (Kolumbus 
Team)

Pelika Biljardiliiga kausi 2019-2020 Joukkueliigan tulokset
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2020 - 30.6.2021 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
• Haittakorvaus 30 000 € 
•  Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2004.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
•  ottelu/kilpailu/turnaus 
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2020, kun maksat sen heinäkuun 
2020 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2021.

Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Kera Snooker aloitti 29.8.2020
Keran Halleille Espooseen avattiin 
lauantaina 29.8. uusi snookersali. Kera 
Snookerissa keskitytään nimen mukai-
sesti snookeriin kahdeksan pöydän voi-
min. 

Salin avajaispäivänä paikalla kävi 
yli sata vierasta kokeilemassa snooke-
ria ilmaiseksi. Illan näytösottelussa, 
jossa kohtasivat Robin Hull ja Markku 

Hämäläinen, yleisöä oli parikymmentä. 
Ottelussa Hull pieksi Hämäläisen 6-0. 
Paras breikki katkesi valitettavasti juu-
ri ennen satasta 96 pisteeseen. Ottelussa 
toimi pöytätuomarina Erik Lindblom ja 
markkerina Hulda Tepponen.

Kera Snooker on yleisestä linjasta 
poiketen avoinna arkisin jo aamukah-
deksasta alkaen. Keran Halleilla salin 

vieressä toimivat Suomen suurin padel-
keskus Padel House sekä 1800 neliömet-
rin laajuinen kuntosali Loft Gym. Kera 
Snookerissa on saatavilla myös valmen-
nusta. 

Katso lisää nettisivuilta 
www.kerasnooker.fi/ 
Osoite: Karantie 2, 02630 Espoo

Robin Hull. Kuva: Eduard Petrov.

Markku Hämäläinen. Kuva: Eduard Petrov.

18 Biljardi 3/2020
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Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Sauli Solhagen aloitti  
voitokkaasti karakauden

Sauli Solhagen nappasi taas mestaruussarjan voiton

Finalistit Toni Hannula (vas.) ja Sauli Solhagen.

Kausi 2020-2021 on alkanut mukavasti, tähän mennessä 
on pelattu jo kaksi rg-kilpailua ja EBK:n Sauli Solhagen on 
osoittanut edelleen hyvän tasonsa voittaen molemmat. 

Odotetut SM-kilpailut pelataan viikonloppuna 7-8.11.2020, 
jotka jouduttiin jättämään korona-tilanteen takia pelaamat-
ta viime keväänä. EBK on aloittanut kilpailujärjestelyt, lä-
hipäivinä tehdään tarvittavat huoltotoimenpiteet kolmelle 
kara-pöydälle, jotta kaikki on optimaalisessa kunnossa kil-
pailuja varten.  

Kuitenkin vielä tätä ennen, lauantaina 24.10.2020 pelataan 
Kara Open Tasoituskilpailu II, joka tarjoaa hyvän mahdol-

lisuuden valmistautua 
SM-kilpailuihin. Lisäksi 
joulukuun alussa on ka-
lenterissa vielä mestaruus-
sarjan kolmas rankingkil-
pailu, sekin Espoossa.

Tervetuloa siis kaikki mukaan pelaamaan ja hyvää syksyn 
jatkoa!

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Espoossa alkoi syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna Karan 
mestaruussarjan rankingkilpailut. Finaalissa pelasivat vastak-
kain EBK:n Sauli Solhagen ja CST:n Toni Hannula. Kaksikko 
oli myös alkusarjan kaksi parasta pelaajaa sekä semifinaaleissa 
selkeästi vastustajiaan parempia. 

Finaali päättyi Solhagenin 30-23 voittoon ja tuohon kirjattiin-
kin voittajalle kisan paras ottelukeskiarvo 0,714 sekä kisojen pi-
sin sarja 5. 

Semifinaaleihin asti ylsivät EBK:n kaksikko Jukka Harju ja 
Paul Figueroa.

Myös kauden toinen osakilpailuvoitto meni Espoon Biljardi-
kerhon Sauli Solhagenille, kun Espoon klubilla pelattiin mes-
taruussarjan rankingkilpailu 12 pelaajan säestämänä. Voitto tuli 
kaikkea muuta kuin selvästi sillä Solhagen 
aloitti turnauksen tappiolla ja pääsi jatkoon vii-
meisenä pelaajana, kuudentena alkulohkosta 
paremman keskiarvon turvin.

Solhagen nousi playoffeista selkeällä 20-6 
voitolla semifinaaliin, jossa vastaan asettui al-
kukierroksilla tappion antanut seurakaveri 
Paul Figueroa. Solhagen sai revanssista voiton 
ja nousi jälleen finaaliin, johon vastaan aset-
tui alkukierroksien tehokkain pelaaja Jongyun 
Moon (CST).

Finaalissa Solhagen oli elementissään ja pe-
lasi kisojen pisimmän sarjan (7) ja parhaimman 
keskiarvonsa (0,682). Moon oli silti lähes yhtä 

kova ja ottelu päättyikin dramaattisesti vain yhden erolla 30-29 
Solhagenin hyväksi 44 lyöntivuoron päätteeksi.

Kara mestaruussarja RG 1, 5.9.2020 EBK / Espoo

Kara mestaruussarja RG 2, 26.9.2020 EBK / Espoo

Finalistit Sauli Solhafen (vas.) ja Jongyan Moon.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidi

Moi kaikille!

Viimein koitti aika, että kilpaurheilu ja sen mukana suoma-
lainen kilpabiljardi starttasi toden teolla pitkältä tuntuneen 
tauon jälkeen. Ikävä kyllä vieläkin olemme kaukana pande-
mian kannalta turvallisesta ympäristöstä, joka se väkisinkin 
vaikuttaa kilpaurheiluun. Ennen kaikkea kilpailijoiden riit-
tävä turvallisuus täytyy olla taattu, jotta kilpailuihin saatai-
siin mahdollisimman hyvä ja tasokas osanotto Suomesta ja 
ulkomailta.

Huolimatta maailman laajuisesta uhkasta on ollut ilo huo-
mata, että eri lajeja on pelattu hyvällä aktiivisuudella. Ennen 
kaikkea tietysti olen iloinen, että kaikki suunnitellut Pyrami-
dikilpailut on pystytty järjestämään suunnitellusti ja pelaa-
jiakin on ollut sopivasti. Iso kiitos siitä kilpailujen järjestäjille 
PVK:lle ja TBO:lle. Todellisen kiitoksen ansaitsee itse pelaa-
jat. Upeaa, että meidänkin lajista löytyy ihmisiä, jotka uskal-

taa ryhtyä kisaamaan kun 
siihen tarjoutuu mahdol-
lisuus ja toisaalta löytyy 
myös selkärankaa tehdä 
oikea päätös ja jäädä ko-
tiin sairastapauksissa.

Itselläni kevät ja kesä on 
mennyt täysin esikoisen kimpussa ja täten edes kotisalin ka-
verit eivät ole nähneet minua pitkiin aikoihin. Syksyn mit-
taan kuitenkin tarkoitukseni on saada taas biljardi toden teol-
la elämääni takaisin. Toivottavasti näemme mahdollisimman 
monia teitä kisa-areenoilla!

Terveisin,

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Kotinurmi ja Sevastyanov pyramidin parimestareiksi
Suosikkipari Jalo Kotinurmi ja Arseni 
Sevastyanov voittivat Oulussa järjeste-
tyn Pyramidin parisuomenmestaruuden. 
Amerikankaa ja Nevskajaa jo totutusti se-
koitettuna pelatussa turnauksessa Isoka-
sia edustava parivaljakko lähti mukaan 
selkeinä ennakkosuosikkeina ja pitivät 
pintansa melko selkeästi alusta loppuun 
asti.

SM-finaalissa Kotinurmi ja Sevastyanov 
kukistivat myös hienosti turnauksessa 
pelanneen isäntäseura TBO:n kaksikon 
Mika Juolan ja Reijo Kohtalan puhtaasti 
4-0 (8-0, 8-3, 8-2, 8-3). SM-pronssimitaleille 
pelasivat Arvi Koskinen ja Juha Rajanie-
mi sekä Henri Mäki ja Jesse Salovaara. 

Finalistit, vasemmalla hopeaa saaneet Mika Juola ja Reijo Kohtala sekä kultamitalistit Jalo Ko-
tinurmi ja Arseni Sevastyanov.

SM-pronssimitalistit, vasemmalta lukien Jesse Salovaara ja Henri Mäki sekä Arvi Koskinen ja 
Juha Rajaniemi.

Juho Nykänen ja Pihla Korvenranta ker-
tovat pyramidibiljardin perusteet käytän-
nönläheisesti. Katso video täältä:  
www.biljardisuomi.fi/pyramidi/
Katso www.biljardisuomi.fi sivustolta 
myös muut lajiesittelyt.
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Pyramidi

Yuri Golubin voitti pyramidin kauden avauskilpailun
Uusi pyramidikausi alkoi Helsingin 
Puh.veli-klubilla viikonloppuna 15 pelaa-
jalla. Historia sai uuden rankingvoittajan, 
kun venäläinen Yuri Golubin nousi kiso-
jen korkeimmalle korokkeelle voitettuaan 
hallitsevan Suomenmestarin Iso8:n Jalo 
Kotinurmen finaalissa lukemin 5-3.

Semifinaaliin asti pelasi kotiseura 
PVK:n Oleksiy Zhukov joka hävisi vain 
niukasti 4-5 kisat lopulta voittaneelle Yuri 
Golubinille. Iso8:n Arseni Sevastyanov 
taipui 1-5 Kotinurmelle omassa semifi-
naalissaan.

Muvika -karaoke on Suomen pyramidin 
yksi sponsoreista kaudella 2020-21 ja ja-
koi nytkin ylimääräisiä lahjakortteja kisan 
parhaimmille.

Pyramidi RG 1, 29.8.2020 PVK / Helsinki

Vasemmalla Oleksiy Zhukov (3.), Jalo Kotinurmi (2.), Yuri Golubin (1.) ja Arseni Sevastyanov 
(3.). Kuva: Jarmo Tainio.

TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Syksyn kilpailukalenteri muokkautui erilaiseksi koronan 
aiheuttamien peruuntumisten johdosta. Kevään SM-kisat pe-
lattiin syyskuun lopulla Oulussa, minne saapuivat rankingin 
terävimmän kärjen ohella kisoihin paluun tehnyt Robin Hull. 
Hull vei kahdennentoista mestaruutensa suvereeniin tyyliin 
ja säilytti asemansa maan selkeänä ykköspelaajana. Heikki 
Niva pokkasi hopeaa ja pronssit ripustettiin Patrik Tiihosen 
ja Eelis Lappalaisen kaulaan. Onnittelut mitalisteille.

Muitakin muutoksia on kalenteriin jo tullut. IBSF on peru-
nut amatöörien MM-kisat tältä vuodelta, johon jaosto reagoi 
lisäämällä kalenteriin yhden mestaruussarjan osakilpailun. 
Mestaruussarjaan on tehty täksi kaudeksi iso sarjamuutos. 
Divisioonasta nostettiin vajaa kolmekymmentä pelaajaa mes-
taruussarjaan ja samalla otettiin käyttöön täysin uudenlai-
nen sijoittelujärjestelmä, jolla pyritään saamaan eritasoisille 
pelaajille enemmän otteluita omantasoisia pelaajia vastaan. 
Tämä tapahtuu ns. portaittaisella sijoittelulla. Jatkossa ran-
kingin sijat 1-8 sijoitetaan last 16 -kaavioon, sijat 9-16 last 24 
-kaavioon, sijat 17-24 last 32 -kaavioon, sijat 25-32 last 40 -kaa-
vioon, sijat 33-40 last 48-kaavioon, sijat 41-48 last 56 -kaavi-
oon jne. 

Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että rankingissa huonom-
milla sijoilla olevat pelaajat pelaavat aluksi keskenään. Kaik-
ki pelaajat saavat mielekkäämpiä otteluita ja vastus kovenee 
jokaisen voiton jälkeen. Uudenlainen sijoittelu tarkoittaa kär-
jen osalta sitä, että heillä tulee vastaansa aina ne kovimmat 

haastajat, jotka ovat voit-
tamalla raivanneet tiensä 
eteenpäin. Kaiken lisäk-
si rankingpistejärjestelmä 
on tehty niin rajuksi, että 
ensimmäisen ottelun hä-
viöllä saa ainoastaan sata 
rg-pistettä. Tämä koskee kaikkien pelaajien ensimmäisiä ot-
teluita. Samanaikaisesti yhdellä voitolla esim last 40 -kaavi-
ossa saa enemmän pisteitä kuin ensimmäisen kierroksen hä-
viöllä last 16 -kaaviossa. Tällä luodaan painetta pelaajille ja ei 
anneta yhtään ilmaisia rg-pisteitä sijoittelun ansiosta. Ottelu-
formaatti on jatkossa aina suora cup best of 7.

Tavoitteena on siirtää kilpapelaamisen painopiste jatkossa 
mestaruussarjaan ja divisioona jäisi enemmän aloittelevien 
kilpapelaajien sarjaksi. Tämä on ainoa tapa saada sovitettua 
eritasoisia pelaajia pelaamaan mielekkäitä otteluita ja estää 
samalla mestaruussarjan osallistujamäärien väheneminen. 
Jaosto toivoo tästä piristysruisketta kotimaan kisoihin. Ke-
vään PM- ja EM-kisojen kohtalosta ei ole vielä tässä vaiheessa 
tietoa. Jaosto seuraa tilannetta ja lisää kalenteriin kotimaisia 
rg-kisoja, jos kotimaan tilanne sen sallii. 

Mukavaa syksyä kaikille.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Heikki Niva voitti kauden avauskilpailun snookerissa
Lahdessa pelattiin snookerin mesta-
ruussarjan kauden avauskilpailu ja suu-
rimpana ennakkosuosikkina lähti voit-
toa tavoittelemaan Espoon Heikki Niva. 

Mestaruussarja RG1 Turku 29.-30.8.2020

Hän olikin kisojen ylivoimainen ykkönen 
voittamalla finaalissa Paavo Laihosen lu-
kemin 4-0 tehden finaaliin myös kisojen 
pisimmän sarjan 67.

Ilkka Ilomäki ja Antti Tolvanen nap-
pasivat semifinaalipaikat mieheen.

Kuvat: Jarkko Savolainen

Finalistit, vasemmalla Paavo Laihonen, WCS,  
tuomari Jarkko Savolainen sekä Heikki Niva, EBK.

Semifinaalipari, vasemmalla Antti Tolvanen, 
CSS ja Paavo Laihonen, WCS.

Semifinaalipari, vasemmalla Heikki Niva, 
EBK ja Ilkka Ilomäki, LS.
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Robin Hullille uran 12. SM-kulta Oulusta

Heikki Niva ja Robin Hull.

SM yleinen Oulu 26.-27.9.2020

Koronapandemian vuoksi siirtyneet, 
jo toukokuussa pidettäväksi tarkoitetut, 
snookerin SM-kilpailut pelattiin vihdoin 
26.-27.9.2020 Oulun City Biljardissa. Ki-
soihin ilmoittautui 45 pelaajaa ympäri 
Suomea. Pelaajien lukumäärällä mitat-
tuna kisat eivät vetäneet vertoja viime 
vuosina totutulle, mutta mukana oli kui-
tenkin 12 kauden 2019/2020 mestaruus-
sarjan rankingin top-16 pelaajaa sekä Ro-
bin Hull. 

Robinin tullessa kisoihin sijoittamatto-
mana pelaajana, joutui hän kaavioarvon-
nan seurauksena aloittamaan pelinsä heti 
64 kaaviossa. Kaikki 16 sijoitettua pelaa-
jaa sen sijaan aloittivat pelinsä 32 kaavi-
ossa. Kisojen ensimmäisellä kierroksella 
ei suurempia yllätyksiä nähty Hullinkin 
hoitaessa ensimmäisen vastustajansa, Jy-
väskylän Petri Pitkäsen, noin tunnissa 
erin 4-0.

Toisella kierroksella nähtiinkin jo mie-
lenkiintoisia pelipareja. Kisojen viidennek-
si sijoitettu Juha Erkinmikko joutui heti 
ensimmäisessä kisamatsissaan pelaamaan 
Robinia vastaan. Ottelun kolme ensim-
mäistä freimiä palaajat voittivat vuorotah-
tiin Hullin viedessä ensimmäisen. Pieni-
muotoinen ratkaisu nähtiin neljännessä 
erässä, jossa Juhalla oli mahdollisuus ryös-
töön putsaamalla lava viimeisestä punai-
sesta. Sarja eteni sujuvasti aina viimeiseen 
mustaan asti, jonka Erkkari löi alaleikkuul-
ta hiuksenhienosti ohi, jättäen pallon luuk-

kuun. Roope löi helpon mustan koppaan 
ja peli sitä myöten tilanteeseen 3-1. Ottelun 
viimeiseksi jäänyt erä meni Roopelle 88-13 
ja sitä myöten paikka seuraavalle kierrok-
selle varmistui erin 4-1.

Toinen mielenkiintoinen 32 kaavion 
matsi nähtiin Tero Napparin ja Tuure 
Lappalaisen välillä. Tero voitti kolme en-
simmäistä erää. Neljännessä erässä Teron 
energiavarat alkoivat hiipumaan ja lop-
puivat seuraavassa kokonaan. Tuure otti 
itselleen neljä perättäistä erää ja eteni jat-
koon luvuin 4-3.

Eliittikisojen 2020 8-cup uusinnas-
sa (jopa samalla pöydällä) Heikki Niva 
ja Jirka Maaranen kohtasivat myös 32 
kaaviossa. Heikki ei toista kertaa Jirkalle 
suostunut häviämään, vaan sinetöi vii-
meiseksi jääneessä erässä koko kisojen 
isoimmalla breikillä (128) loppulukemat 
4-0.

Last 16 kierroksella kaikki ottelujensa 
ennakkosuosikit pitivät pintansa. Jatkoon 
ja kahdeksan parhaan joukkoon tiensä 
selvittivät Eelis Lappalainen, Joona Kos-
kela, Robin Hull, Tuure Lappalainen, Pat-
rik Tiihonen, Jani Kananen, Paavo Lai-
honen sekä Heikki Niva.

Last 8 kierros oli nopeasti ohi. Eeliksen 
ja Joonan ottelu kesti 2,5 tuntia päättyen 
Eeliksen 4-2 voittoon. Kaikki muut puo-
livälieräottelut olivat ohi viimeistään 1,5 
tunnissa. Robinille 4-0 voitto Tuuresta, 
Patelle 4-0 voitto Kanasesta sekä Heikille 
4-0 voitto Paavosta.

Semifinaaleissa Robin pussitti nope-
aan tahtiin puhtaan 4-0 voiton Eeliksestä. 
Toinen semi Paten ja Heikin välillä eteni 

aina kontraan saakka. Pate vei nimiinsä 
ottelun kaksi ensimmäistä erää selkein 
luvuin. Heikki vastasi voittamalla kolme 
seuraavaa. Kuudennen erän vei vuoros-
taan Pate viimeisestä punaisesta alkaneel-
la putsilla. Onnistunut pöydän tyhjennys 
saattoi ilmoille pienimuotoisen tuuletuk-
sen, josta sisuuntuneena Heikki ratkoi 
matsin kontrassa 109 pötköllä. Lämpimät 
onnittelut Patelle ja Eelikselle pronssisista 
SM-mitaleista!

Finaalissa kohtasivat ennakkoon ki-
sojen suurin voittajasuosikki Robin 
sekä kovimmaksi haastajaksi ennakoi-

Teksti ja kuvat: Antti Hiltunen

Eelis Lappalainen. Patrik Tiihonen.

Snooker
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Patrik Tiihonen ja Esa Oikarinen 
voittivat snookerin pari SM-kultaa

Helsingin Cabin Streetillä pe-
lattiin snookerin pari SM-mi-
taleista viikonlopun aikana. 
Turun Patrik Tiihonen ja Jyväs-
kylän Esa Oikarinen nappasivat 
mestaruuden voittamalla finaa-
lissa Turun Eelis ja Tuure Lap-
palaisen lukemin 4-2. 

SM-pronssimitalit menivät 
Espoon Heikki Nivalle ja Tomi 
Leinoselle sekä Turun O-P Vir-
holle että Iiro Sirkiälle.

Pari SM Helsinki 15.-16.8.2020

FPT kärki Jani Uski  
kävi kokeilemassa  

snookeria voitokkaasti

Divisioona RG1 Helsinki 
12.-13.9.2020

Snookerin kauden ensimmäinen 
1-divisioonan osakilpailu pelattiin 
Helsingin Cabin Streetillä. Finnish 
Pool Tourin kärkipelaaja Kotkan Jani 
Uski irtautui hetkeksi omasta lajis-
taan ja osallistui mukaan 38 pelaajan 
turnaukseen napaten heti turnaus-
voiton nimiinsä. Uski voitti finaalissa 
CSS:n Ahmed Al-Ameerin 3-1. Semi-
finaaleissa pelasivat CSS:n Tero Aho 
ja HyvBK:n Jere Virtaranta.

Jani Uski.Eelis Lappalainen , Marko Kekkonen ja Robin 
Hull.

Heikki Niva ja Patrik Tiihonen.

tu Niva. Ottelua saapui paikan päälle 
seuraamaan noin 30 katsojaa. Mukavan 
kokoisen yleisön harmiksi ottelu ei tar-
jonnut suurta jännitysnäytelmään, vaan 
Roope takoi tauluun tylyt 4-0 lukemat 
vajaassa 1,5 tunnissa. Kahteen viimei-
seen erään Heikki ei pussittanut pallo-
akaan Roopen tehdessä breikit 94 ja 86. 

Robin Hullille siis uran 12. SM-kulta! 

Roope voitti ensimmäisen mestaruuten-
sa vuonna 1992. Tämän jälkeen hän on 
voittanut mestaruuden joka kerta, kun on 
karkeloihin osaa ottanut. Onnittelut Roo-
pelle voitosta sekä Heikille hopeisesta mi-
talista! Toivottavasti taas voimistumassa 
oleva korona-aalto laantuu ja seuraavat 
SM-kisat päästään pelaamaan suunnitel-
lusti toukokuussa 2021.

Snooker
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Ajankohtaista tietoa koronavirustilanteen vaikutuksesta urheiluun
Suomen Olympiakomitea

(Päivitetty 9.10.2020 klo 16:20) Katso aina uusin päivitys ohjeista www.olympiakomitea.fi

Olympiakomitea noudattaa Suomen hallituksen, Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitoksen, sosiaali- ja terveysministeriön, ope-
tus- ja kulttuuriministeriön ja ulkoministeriön linjauksia. Li-
sätietoa Valtioneuvoston, THL:n ja AVI:n sivuilla.

SEURATOIMINTA
Suosittelemme terveysturvalliseen toimintaan:
• Kasvomaskia tulee käyttää aina kun se on mahdollista.  

Maskin käytössä tulee huomioida siihen liittyvät ohjeet.
• Kilpailutilanteissa ovat mukana vain urheilijat ja tarvitta-

vat toimihenkilöt.
• Toimintaan ei saa osallistua, jos on mitään sairastumiseen 

viittaavia oireita.
• Tapahtuma- ja toimipistekohtaisia enimmäishenkilömää-

riä on ehdottomasti noudatettava.
Lisäksi on kiinnitettävä erityistä huomiota käsihygieniaan. 
Kädet on pestävä huolellisesti ennen ja jälkeen harjoituksen. 
Käsidesiä on suositeltavaa olla saatavilla harjoituksen aikana. 
Harjoituksiin ei saa tulla, jos henkilöllä on mitään sairastumi-
seen viittaavia oireita.

Toiminnan järjestäjällä on velvollisuus seurata alueellis-
ta epidemiatilannetta ja tarvittaessa suositella kasvomaskien 

käyttöä THL:n maskisuosituksen mukaisesti.
Tapahtuman turvallisuus varmistetaan noudattamalla Ter-

veyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja opetus- ja kulttuuriminis-
teriön 21.9.2020 päivittämää ohjetta koronavirustartuntojen 
ehkäisemiseksi. Ohjeessa edellytetään muun muassa, että:
• osallistujien tai seurueiden välille on lähikontaktien vält-

tämiseksi turvattava mahdollisuus 1-2 metrin turvavälien 
ylläpitämiseen

• tilanteissa, joissa saattaa syntyä jonoja, ihmisiä pitää muis-
tuttaa ja auttaa turvavälien pitämisessä.

• järjestäjän pitää ohjeistaa osallistujia turvaväleistä ja hy-
västä käsihygieniasta sekä tarjota mahdollisuus käsien 
puhdistamiseen.

OIREETTOMUUS OSALLISTUMISEN EHTONA
• Kun henkilöllä on mitään infektio-oireita, hän pysyy kotona.
• Vain oireettomat henkilöt osallistuvat yhteisiin tilaisuuksiin.
KORONAVIRUSTESTAUS
• Koronavirusepidemian aikana hengitystieoireisten tulee 

hakeutua koronavirustestiin omaan terveyskeskukseen tai 
yksityiselle lääkäriasemalle.

• Oireettomalle henkilölle voidaan tehdä koronavirustesti, 
jos on syytä epäillä altistumista tartunnalle.
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Kaisa kilpailukalenteri
 43 24.10.2020 Oiva Sutisen muistokilpailu Kymi / Kouvola  
 44 31.10.2020 Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola
 46 14.11.2020 MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 46 14.11.2020 Kaisa RG8 Kokkolan Avoimet KoKa / Kokkola
 48 28.11.2020 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki  
 49 5.12.2020 Eliittikilpailu Antti Saari TBO / Oulu
 50 12.12.2020 Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut RBK / Rovaniemi  

Kara kilpailukalenteri
 43 24.10.2020 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo  
 45 7.11.2020 Kara SM-kilpailu 2020 EBK / Espoo
 49 5.12.2020 Kara RG3 Mestaruussarja EBK / Espoo  

Pool kilpailukalenteri
 43 24.10.2020 Black Diamond Multiball 3v Open 24.-25.10.2020  BDB / Jyväskylä  
 43 24.10.2020 14.1 (Straight) MN44 Seniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 43 24.10.2020 14.1 (Straight) MN54 Seniorit SM-kilpailu Bari / Helsinki  
 43 24.10.2020 14.1 (Straight) MN64 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
 43 24.10.2020 Pool Opiskelijoiden SM  GU / Tampere  
 44 31.10.2020 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu BCK / Kuopio
 44 1.11.2020 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere  
 45 7.11.2020 14.1 Straight Pool Yleinen SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 45 7.11.2020 8-pallo Haastajasarja RG4-1 MPT / Vantaa  
 45 7.11.2020 8-pallo Haastajasarja RG4-2 Fouli / Lappeenranta
 45 8.11.2020 8-pallo MM-kilpailu (8.-15.11.2020)  Malesia (Predator)  
 46 13.11.2020 EPBF Pool (M,W,U23,WC,Lad,Sen) EM-kilpailut (14.-24.11.2020)  Antalya / Turkki - PERUUTETTU
 46 15.11.2020 14.1 Straight Pool MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 47 21.11.2020 9-pallo Karhu HCP Open LP-90 / Lahti
 47 26.11.2020 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open (26.-28.11.2020)  Antalya / Turkki - PERUUTETTU 
 48 28.11.2020 8-pallo 1-divisioona RG4 EBK / Espoo
 48 28.11.2020 8-pallo 2-divisioona RG4-1 RBS / Riihimäki  
 48 28.11.2020 8-pallo 2-divisioona RG4-2 BDB / Jyväskylä
 48 28.11.2020 9-pallo Haastajasarja RG5-1 LP-90 / Lahti  
 48 28.11.2020 9-pallo Haastajasarja RG5-2  
 49 4.12.2020 9-pallo Mezz Hill Hill HCP Open 4.-6.12.2020  Hill Hill (Tallinna / Viro)  
 49 5.12.2020 8-pallo MN44 Seniorit RG3 MPT / Vantaa
 49 5.12.2020 8-pallo MN54 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti  
 49 5.12.2020 8-pallo MN64 Seniorit RG3 (tai 6.12.)  
 49 6.12.2020 9-pallo MN18 Juniorit RG3 Fouli / Lappeenranta  
 50 12.12.2020 Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu HyvBK / Hyvinkää
 50 12.12.2020 9-pallo Naiset RG2 (ajankohta ei vielä vahvistettu)    
 51 19.12.2020 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu  

Pyramidi kilpailukalenteri
 43 24.10.2020 The Finnish Masters Combined Pyramid (RG2) POHJOLA OPEN TBO / Oulu 
 45 7.11.2020 The Free Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Amerikanka MN50) TBO / Oulu

Snooker kilpailukalenteri
 44 31.10 - 1.11.2020 Mestaruussarja RG2 Helsinki, Cabin Street Snooker 
 45 7. - 8.11.2020  Divisioona RG3 Oulu, City Biljard
 47 21.-22.11.2020 Mestaruussarja RG3 Helsinki, Cabin Street Snooker 
 48 28.-29.11.2020 Divisioona RG4 Lahti, Lahti Snooker
 50 12.-13.12.2020 Seniori SM Lahti, Lahti Snooker  
 50 12.12.2020  Juniori SM Turku, Aura Biljardi    
 51 19.-20.12.2020 6 Reds SM Helsinki, Cabin Street Snooker 

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan  
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Kuukauden pelaajat

Arseni Sevastyanov (Iso8) on 
valittu liiton elokuun pelaajak-
si. Sevastyanov on onnistunut 
hienosti kauden avauksessaan. 
17-vuotias nuorukainen on pe-
lannut monipuolisesti eri lajeja 
pitäen elokuun lopussa peräti 
kolmen eri rankinglistan; poolin 
juniorien sekä kaisan ja pyrami-
din yleisten sarjojen ykköspaik-
koja hallussaan. 

Arseni Sevastyanovin kilpai-
lutuloksista elokuulta voi maini-

ta juniorien 9-pallon Suomen mestaruus ja kaisan rankingkil-
pailun toinen sija Oulusta sekä pyramidin rgkisan kolmas sija 
Helsingissä.
1. Alkukausi on mennyt loistavasti, olet ilmeisesti harjoitel-
lut kesällä hyvin? Oletko panostanut johonkin erityisesti?

- Sanoisin, että kesällä oli vain 4/7 päivää sali auki niin en 
pystynyt harjoittelemaan yhtä paljoa kuin yleensä. Ne päivät, 
mitkä panostin bilikseen kesti 2-2,5h, mutta elokuun aikana 
ajat oli jo 3-4h. 
2. Mikä näistä alkukauden kisoista / otteluista on jäänyt par-
haiten mieleen ja miksi?

- Suurin muisto on kaisan Oulun turnauksesta, kun pelasin 

finaalissa Matti ’’Masa’’ Väyrystä vastaan ja hävisin lukemin 
60:5. Siinä vastustaja painoi lähes jokaisesta paikasta palloja 
pussiin, jopa seiftilyönneistä.
3. Mikä lajeista on tällä hetkellä mieluisin ja miksi?

- Sanoisin että 3 sijalla olisi pyramidi, koska Suomessa py-
riskisoja on vähän. Ykkössijalle valitsen poolin, koska se on ai-
noa laji, jossa voi päästä helpoiten ammattilaiseksi Suomessa ja 
pystyisin elää kunnolla vain sillä ja kisailla siellä, missä haluai-
sin (joihin pääsee). Kaisa on kiva laji, sillä siinä on tuplaelimi-
naatio ja jokaisella on 2 piikkiä eli samoilla tasoilla, ja kaisa on 
ainoa laji biljardissa, jossa pystyy pelata yhdessä kisassa jopa 
11 peliä Suomessa. 
4. Mitä ajatuksia sinulla on tälle kaudelle harjoittelun ja pe-
laamisen suhteen?

- Tavoittelen kiertää kaikki kisat, jotka on mahdollista, toki sii-
hen tarvitsee paljon rahaa ja sponsoreita lisää. Laskin, että kier-
rän vuodessa 45-50 kisaa. Nyt olen alkanut harjoitella päivässä 
3-4 tuntia, mutta tässä hommassa tärkeintä ei ole harjoittelun 
määrä, vaan miten harjoittelet, millä tavalla valmistaudut jne.
5. Mikä olisi parasta mitä voisit biljardissa saavuttaa?

- Parasta mitä voisin biljardissa saavuttaa, on saada pallot 
pussiin ja sinne, minne ne kuuluukin mennä. Mutta jotta pys-
tyisin siihen, niin monia asioita minun pitää vielä kehittää ja 
löytää minulle sopiva rutiini, myös breikki on tulevaisuudessa 
todella tärkeä kaikissa lajeissa.

Elokuun pelaaja Arseni Sevastyanov

Suomessa harvoin kilpaileva 
snookerammattilainen Robin 
Hull (ABTku) on valittu liiton 
syyskuun pelaajaksi. Hull osal-
listui Oulussa pelattuun snooke-
rin SM kilpailuun voittaen suve-
reenisti mestaruuden. SM kulta 
oli Hullille jo uran 12:s.
1. Oulun kisa meni tulokselli-
sesti nappiin, ainoastaan kaksi 
erätappiota (kuudesta ottelusta) 
koko turnauksessa. Miten luon-
nehtisit kokonaisuutta?

- Hyvin meni kisat ottaen huomioon vähäisen pelimäärän 
viimeisen 8-9kk aikana. Siinä oli kuitenkin jonkun verran sitä 
’kokemuksen kautta raavin voiton’ kuin esimerkiksi tasaisen 
hyvää peliä koko ajan, kokonaisuudessaan onnistunut suori-
tus tuohon paikkaan.
2. Nyt saavutit jo 12. mestaruuden ja olet voittanut kaikki 
pelaamasi SM kilpailut kolmen vuosikymmenen ajan, entä 
mitä mietit nykytilanteesta?

- (Oman muistikuvani mukaan, hävisin mun ensimmäisis-
sä SM-kisoissa M. Starkille -90 tai 91?). Kiva putkihan tuo on 
ja monta hyvää muistoa saanut. Suomalainen snooker on aika 
lailla samassa paikassa kuin 10-15 vuotta sitten. Toiveena, että 
kasvua olisi tapahtunut enemmän mutta Suomen resursseilla ja 
olosuhteilla varmaan saavutettu jonkinlainen katto ja pitkälle ke-
hittyneiden pelaajien määrä pysynyt aika pienenä. Pieni ryhmä 
pelaajia erottautunut muista, mutta ehkä seuraava askel onkin 
siirtyä ulkomaille, siinäkin siis sama tilanne kuin 10-15v sitten.

3. Ensimmäisen mestaruutesi sait jo vuonna 1992 (SSL). Mitä 
silloin 18-vuotiaan Robinin ajatuksissa oli snookerista ja mi-
ten muistelet mennyttä aikaa tähän saakka?

- Ajatuksena oli aamusta iltaan snooker, kaikki muu oli häi-
riötekijä! Tuolla kaavalla sitä mentiinkin muutama vuosikym-
men, polte oli todella kova. Peliä on tullut pelattua niin monta 
vuotta, ettei tässä muutamalla lauseella sitä matkaa pysty ku-
vaamaan, kiitollinen fiilis päällimmäisenä, että saanut pelata 
näin pitkään.
4. Kansainvälinen urasi on ollut myös erittäin pitkä, ammat-
tilaisuutta myös vuodesta 1992 alkaen. Mitkä ovat olleet suu-
rimmat muutokset kansainvälisessä snookerissa?

- 1990 oli ensimmäinen kosketus kansainväliseen kilpai-
lemiseen ja nyt 2020 viimeisimmät, luonnollisesti noihin 30 
vuoteen mahtuu vaikka mitä. Amatöörikisat (EM, MM) ovat 
filikseltään hyvin samanlaiset kuin esim. 15-20 vuotta sitten, 
olosuhteita myöten. Brittein saarten kisatarjonta amatööreille 
on lähestulkoon kuivunut kokonaan, isot ja miksei pienem-
mätkin pro-am kisat olivat monille 90-luvun pelaajalle ke-
hittymisen suola. Huikeita kisoja lähes viikoittain ja huikeita 
pelaajia, monet heistä ovat maailman huipulla nykyäänkin. 
Ammattilaispuolella on taas ollut paljon kasvua, taso on nous-
sut, kisoja mielin määrin ja kliinistä kilpailemista ja omistautu-
neita ammattilaisia. 
5. Olet Suomen snookerin esikuva, mitä ajattelet tulevaisuu-
desta?

- Esikuva ei oikein istu sanana meikäläiselle, esimerkki pa-
rempi, esimerkki pitkän linjan snookerpelaajasta. Hyvää ajat-
telen tulevaisuudesta, vaikea sanoa miten paljon snookeria se 
sisältää, aika valikoiden sen suhteen mennään.

Syyskuun pelaaja Robin Hull

Katso kuukauden pelaajien pidemmät haastattelut www.sbil.fi
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Tervehdys biljardiväelle!

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Nokian Biljardi ry:n 
p u u h a m i e h e n ä 

olen huomannut, että 
lajin pariin on tullut 
valtavasti uusia pe-
laajia eri puolelle Suo-
mea ja uudet pelurit 
eivät välttämättä tiedä 
nykypäivänä tämän 
meidän seuran ole-
massaolosta, vaikka 
jäseniämme kiertääkin 
divareita ja näin ovat 
pitäneet seuran nimeä 
esillä.

Nokian biljardin  
alkuaikoja…

1990-luvun alkuaikoina pidin nuoriso-
kahvilaa srk-talossa perjantai-iltaisin ja 
hankkiuduin töihin Nokian nuorisotoi-
meen kiertävänä biljardiopettajana. Tuo-
hon aikaan Nokialla oli peräti neljä nuo-
risotilaa, joissa olin iltaisin, eripuolella 
Nokiaa. Voidaan siis sanoa, että iso osa 
nokialaisista biljardin harrastajista ”put-
tailee” palloja allekirjoittaneen opeilla.

Ensimmäisen kerran vein nuoria kil-
pailuihin, kun Turussa järjestettiin nuor-
ten 8-pallon SM-kisat v.1993. Alle 16v. 
sarjassa tuli toiseksi nokialainen nuori ja 
alle 18v. sarjassa paras sijoitus oli viides. 
Tampereella järjestettiin samana vuonna 
nuorten henkilökohtainen Pirkanmaan 
mestaruuskisa ja sielläkin nokialaiset 
nuoret olivat hyvin edustettuina ja par-
haat sijoitukset olivat 1. ja 4.

Koko 1990-luku oli biljardin kulta-ai-
kaa Nokialla ja silloin järjestettiin paljon 
kisoja. Kun pääsimme harrastamaan kes-
kustan nuorisotilaan ja saimme sinne kol-
me biljardipöytää, niin kisoja oli välillä 
kahtenakin päivänä peräkkäin, kun pe-
laajia oli toisinaan yli kolmekymmentä.

Vuosi 1997 toi kansainvälistä tuu-
lahdusta nokialaisille, kun kolme nuor-
ta Nokian Biljardista pääsi edustamaan 
Suomea nuorten EM-turnaukseen, joka 
pelattiin Vantaan Tikkurilassa. Nokia-
laisille paras sijoitus oli viides ja se tuli 
9-pallossa. Lajeja oli 8- ja 9-pallo, Straight-
pool sekä joukkuepelit.

Lisäksi v.1997 saimme PRH:lta hy-
väksynnän, että Nokian Biljardista tuli 
rekisteröity yhdistys ja tämän jatkoksi 
löysimme ikiomat tilat Nokian keskusta-
alueelta, johon pystytimme kolme pool-
biljardipöytää. Tila oli alkuun nuorisoti-
la, jossa nuoret harrastivat 3-4 arki-iltaa 

viikossa ja aikuiset olivat muina aikoina. 
Kisoja pidettiin lähes joka viikonloppu 
ja niihin osallistui ahkerasti, niin nuoria, 
kuin aikuisiakin. Parhaimpina nuorisotila 
iltoina pelaamassa kävi yli 50 nuorta.

Parin vuoden kehittelyn tuloksena 
aloin v.1998 järjestämään Pirkanmaan 
nuorisotalojen välistä joukkueturnausta, 
jota luotsasin 9 vuotta. Silloin pelattiin ai-
noastaan 8-palloa ja Nokian joukkueet ot-
tivat voiton 8 kertaa ja Lempäälä nappasi 
yhden voiton.

Lopetin turnauksen pidon, koska Suo-
men Biljardiliitto alkoi pitämään vastaa-
vaa turnausta, mikä kattaisi koko valta-
kuntaa ja sai nimekseen Nuorisotalojen 
joukkue SM. Tätä turnausta on pelattu 
vuodesta 2004 alkaen ja aloitusvuonna 
oli korkeimmalla pallilla Nokian 8-Team 
joukkue.

Kyseisessä nuori-
sotalojen joukkue SM-
turnauksessa on nokia-
lainen joukkue saanut 
vuosien varrella kultaa 
noin kymmenisen ker-
taa ja rutkasti muitakin 
mitalisijoituksia. Jotain 
varmaan olemme teh-
neet oikein, kun olem-
me saaneet nauttia me-
nestyksestä noinkin 
usein.

Iloinen yllätys saa-
tiin v.1999, kun ensim-
mäinen henkilökoh-
tainen kultamitali tuli 
nokialaiselle juniorille 

alle 18v. SM-kisasta ja laji oli 8-pallo. Ky-
seinen kisa pelattiin Kajaanissa.

Uusi vuosituhat…

Eli v. 2000 ei tuonut mukanaan isompia 
muutoksia, vaikka nuoret vaihtuivat uu-
siin, sillä voittoputket jatkuivat edelleen, 
niin joukkue- kuin myös henkilökohtai-
silla tasoilla. Nuorten pelaajien opettami-
nen ja heidän menestymisensä tuotti tun-
nustusta Suomen Biljardiliitolta, kun se 
palkitsi Nokian Biljardi ry:n vuonna 2001 
hyvästä nuorisotyöstä.

2000-luvun alkukymmeniköllä saim-
me usein maistaa menestystä nuorisota-
lojen välisissä turnauksissa, nuorten hen-
kilökohtaisissa SM-turnauksissa, kuin 
myös senioritasolla. Näiden lisäksi saim-
me juhlia Nokialla myös nuorten EM-mi-
taleita useamman kerran.

Tiloissamme harrasti 2000-luvun alku-
vaiheissa myös afgaaneja ja heillä oli vaki-
vuoro perjantaisin, jolloin kokoonnuttiin 
tapaamaan ystäviä ja samalla pelaamaan 
biljardia. Tilojen käyttöä on tarjottu myös 
koululuokille, työttömien toimintaryh-
mille ja mielenterveysryhmille. Nuorten 
salibandyjoukkue on viettänyt kauden 
alkua tai päätöstä biljardin parissa. Elä-
keläisille on tarjottu biljardin harrastusta 
2000-luvun alusta ja nyt 2020-luvulla käy 
7 eri ryhmää harrastamassa, viitenä päi-
vänä viikossa.

Kirjoitin v.2007, Nokian Biljardi ry:n 
10 vuoden historiikin vuosilta 1996 -2006. 
Tarinaa tuli myös ajalta ennen rekisteröin-
tiä eli ajanjakso käsittääkin lopulta noin 
15 vuotta. Historiikki on lehden muodos-
sa.

Harrastustoiminta jatkui omalla pai-

Olavi Virta, Nokia Biljardi ry:n puuhamies.

Nokian Biljardiklubin salinäkymä.

Teksti ja kuvat: Olavi Virta
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Nuoret vihreällä veralla

Seitsemän innokasta keppitaituria saa-
pui sunnuntaina 4.10.2020 Nokian Biljar-
diklubille esittelemään taitojansa ja hui-
keita suorituksia pelaajilta nähtiinkin. 
Kyseessä oli nuorten alle 18 v. Pirkan-
maan mestaruuskisa, biljardin 10-pallos-
sa. Edellisen kerran pelattiin viime helmi-
kuussa, koska koronapandemia on vähän 
haitannut turnausten pitämistä, niin oli-
kin jo aika nuorten päästä mittelemään 
taitojansa vihreän veran äärelle. 

Yksi pojista oli Vesilahdelta ja loput 
Nokialta. Nuorin pelaajista oli 12v. ja van-
hin 16v. Ikäerot eivät poikia haitanneet ja 
se kyllä näkyi pelillisissä suorituksissa, 
sillä nuoremmat saivat aikaan hyvin ta-
saisia pelejä vanhempien pelaajien kans-
sa. Erityismaininta pitää antaa Matias 
Koskensalolle 12v., joka on uusi tulokas 
Nokian biljarditaivaalla. Hän on pelannut 

1.  Aleksi Myllymäki 15v. Nokia / NoBil
2.  Eino Autti 14v. Vesilahti / 
  Pool Room, Tre
3.  Jani Laukkanen 16v. Nokia / NoBil
 Konsta Kovala 16v. Nokia / NoBil
5.  Viljami Riihimäki 15v. Nokia / NoBil
6.  Peetu Heiskanen 14v. Nokia / NoBil
7.  Matias Koskensalo 12v. Nokia / NoBil

Aleksi Myllymäki 
(vas.) ja  

Eino Autti.

nollaan ja v.2007 jälkeen nuorisotalotur-
nauksen voittajia nähtiin seuraavan ker-
ran vasta v.2010 ja 2014. Vuoden 2014 
voittajajoukkue osallistui myös PM-ki-
soihin, jotka järjestettiin Riihimäellä. PM-
kisa oli onnistunut matka, sillä Nokian 
pojat pelasivat hienosti hopeaa alle 16v. 
sarjassa.

Toiminnan ollessa välillä rauhallisem-
paa, niin ajattelin ilahduttaa entisiä sekä 
nykyisiä nuoria, tekemällä kuvakirjan 
kaikista Nokian mitalijoukkueista. Lah-
joitin kyseisen kirjan lähes kaikille, enti-
sille ja nykyisille nuorille, jotka tavoitin.

Kirja on kaksijakoinen eli ensimmäi-
sessä puolikkaassa on Pirkanmaan nuo-
risotalojen joukkueet ajanjaksolta 1998 

-2006 ja toisessa puolikkaassa on nuoriso-
talojen SM-joukkueet v.2004 -2014.

Vuosi 2017 oli muutosten aikaa No-
kian Biljardi ry:lle eli muutimme pois 
maanalaisesta tilasta, uuteen maanpääl-
liseen tilaan. Entisessä tilassa oli kolme 9 
jalkaista pool-pöytää ja koska tila suure-
ni, niin päätettiin hankkia pool-pöytien li-
säksi vielä täysimittainen snooker-pöytä.

Vanhan nimi, Biljarditila, sai jäädä un-
holaan ja muutettiin nimi Biljardiklubiksi. 
Onhan siinä ollut totuttelemista viimeiset 
kolme vuotta, kun vanhaa nimeä kerittiin 
käyttämään 20 vuotta. Uuden pelipaikan 
myötä jäsenmäärä tuplaantui ja eläkeläis-
ryhmiäkin saatiin lisää. Alusta asti sovim-
me, että klubilla ollaan vain sukkasillaan 

tai sisätossuilla ja näin saamme pidettyä 
klubin siistimpänä. Ensimmäisen vuoden 
jälkeen lattiatasosta tuli mukavampi olla, 
kun laitoimme kokolattiamaton. Uudesta 
pelipaikasta on tullut kaikilta käyttäjiltä 
pelkkää positiivista palautetta ja toivee-
na onkin, että voitaisiin uudessa paikassa 
olla vähintään yhtä kauan, kuin vanhassa 
ja vaikka kauemminkin.

Vuodesta 2020 piti tulla NoBilille ki-
sojen täyteinen vuosi, monellakin tapaa, 
mutta niin kuin tiedetään, sekoitti Ko-
rona-virus meidän ja koko Suomen pe-
lisuunnitelmat. No, jospa parin vuoden 
päästä sitten saataisiin tapahtumia aikai-
seksi, kun Nokian Biljardi ry täyttää 25 
vuotta.

vasta puolitoista kuukautta ja pisti van-
hemmat pelaajat koville, ottaen jopa yh-
den pelivoitonkin.

Pelit pelattiin ensin, kaikki kerran toi-
siaan vastaan, kolmeen voittoon ja näis-
tä neljä parasta pääsivät semifinaalivai-
heeseen, josta voittajat menivät finaaliin. 
Konsta Kovala 16v. selvitti tiensä semiin 
puhtaalla pelillä eli ei hävinnyt yhtään ot-
telua. Aleksi Myllymäki 15v. joutui ”tai-
pumaan” Konstalle eli kärsi vain yhden 
tappion alkupeleissä. Jani Laukkanen 
16v. voitti kolme ja hävisi kolme peliä ja 
neljäs oli lopulta Eino Autti 14v., Vesilah-
delta, joka voitti kaksi ja hävisi neljä pe-
liä.

Semifinaalipareiksi tuli-
vat Konsta ja Eino sekä Aleksi 
ja Jani. Ottelut olivat tasaisen 
tiukkoja, vaikka toisen ottelun 
tulos ei numeerisesti siltä näy-
täkään. Eino voitti oman otte-
lunsa tiukasti 3-2 ja Aleksi vei 
omansa peräti 3-0. Näin finaa-
liin menivät Aleksi ja Eino. Fi-

naali lähti rullaamaan Einon tahdissa ja 
pian oltiinkin tilanteessa 2-0, mutta Alek-
si ei tästä säikähtynyt, vaan pisti uuden 
vaihteen päälle ja alkoi kirimään eroa 
umpeen. Lieneekö Einolle iskenyt pieni 
paniikki jännityksen muodossa, kun peli 
olikin kohta jo 2-2. Viimeisessä erässä pe-
lattiin paljon turvapeliä ja lopulta, moni-
en pussitusten jälkeen, Eino päästi Alek-
sin pöydälle, jossa pussitusta odotti enää 
kaksi palloa. Aleksi osoitti oikean peli-
miehen otteita ja pussitti rohkeasti mo-
lemmat, suhteellisen hankalat pussituk-
set ja otti näin ensimmäisen Pirkanmaan 
mestaruutensa.  

Teksti ja kuvat: Olavi Virta

Mestarin tyylinäytettä.
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Pelika.net biljardiliiga

Arvoisa biljardiväki

Kaikki ei mene aina suunnitellus-

ti. Todella pitkän kauden jälkeen 

tätä kirjoittaessa on päällimmäisenä mielessä olosuh-

teiden asettamat haasteet joita varmasti ovat kokeneet 

moni muukin organisaatio viime aikoina. Biljardiliigassa 

olosuhteet näkyivät selvimmin perinteisen finaalitapahtu-

man peruuntumisena. Kausi on nyt päättynyt ja seuraava 

finaalitapahtuma pelataan alkaneen kauden päätteeksi. 

Iso kiitos kaikille asianomaisille ymmärryksestä ja kärsi-

vällisyydestä. Kauden aikana on taas tullut opittua paljon 

uutta ja sovellettua jo opittua.

Vastoinkäymisistä huolimatta, biljardi suomessa on la-

jina hyvässä nosteessa ja tämä näkyy myös ligassa. Peli-

ka Biljardiliiga kiinnostaa biljardin harrastajia laajasti ja 

toivottavasti tämä trendi jatkuu myös tulevina vuosina. 

Tästä on hyvä jatkaa kohti uutta kautta.

Iloista biljardia. Pelillisesti liigan taso on korkea ja ke-

hitystä tapahtuu joka kausi kuitenkaan edellä mainittua 

liigan henkeä unohtamatta. Joukkueliigaan osallistui kau-

della 2019-2020 113 joukkuetta 18 lohkossa ja karvan 

alle 1000 pelaajaa. Määrä on suurin piirtein sama verra-

tuna edelliseen kauteen. Kymppicup ja pelaajaturnaukset 

mukaan lukien pelaajia Pelika Biljardiliigassa oli mukana 

menneellä kaudella noin 1200.

Kiitos kaudesta 2019-2020 kuuluu joukkueiden kap-

teeneille, pelaajille, pelipaikoille ja yhteistyökumppaneil-

le. Ilman kapteenien ja pelipaikkojen panosta, olisi liigaa 

vaikea kuvitella tässä muodossa.

Pelika Biljardiliiga onnittelee kaudesta 2019-2020 loh-

kojen mestareita ja parttimestareita sekä kiittää kaikkia 

osallistuneita.

Joukkueliigan kauden 2019-2020 lohkojen tulokset 

löytyvät lehden tulokset osiosta.

KymppiCup 2019-2020 pelataan loppuun mukana ole-

vien joukkueiden kesken yhteisessä tapahtumassa mar-

raskuussa.

Las Vegas arvonta suoritetaan myöhemmin ja kaikki 

finaalipaikan saavuttaneet VNEA-joukkueet ovat mukana 

arvonnassa. 

Kilpailu vuoden pelaaja tittelistä oli todella tiukka koko 

kauden useamman pelaajan kesken. Kauden 2019-2020 

vuoden pelaaja on Toni Valtonen Lohko C joukkueesta 

Grande FinAle. Toni palkitaan henkilökohtaisesti syksyn 

aikana sopivan tilaisuuden yhteydessä.

Vielä haluaisin kiittää seuraavia jotka tekivät kaudesta 

mahdollisen:

• Kalusto ja Logistiikka: 
Pelika net Oy henkilökunta,  

www.pelika.net

• Yhteistyökumppanit: 
Hotel Sveitsi, Suomen Biljardimyynti Oy, Taom Billiards 

Oy, Suomen Biljardiliitto ry

 

JOUKKUELIIGA
Pelika Biljardiliiga 25v. Juhlakausi on alkanut normaalisti. 

Joukkueliigan kauden 2020-2021  ensimmäinen kierros 

pelattiin viikolla 41.

Joukkueliigassa on mukana 108 joukkuetta 17 lohkos-

sa. Määrä on hieman pienempi kuin viime kaudella mut-

ta kuitenkin hieno vallitsevat olosuhteet huomioon ottaen. 

Tietoa liigasta löydät sivustolta www.biljardiliiga.net.

KYMPPICUP
Biljardiliigan valtakunnallinen KymppiCup pelataan täl-

läkin kaudella. KymppiCupin pelit alkavat lauantaina 

24.10.2020 ja siihen ilmoittautuminen jatkuu 17.10.2020 

asti. Lisätietoa KymppiCupista löydätte sivustoltamme.

VEGASCUP 2021
VNEA viettää 40v. juhlakautta ja tämän kunniaksi Pe-

lika Biljardiliiga järjestää erillisen VEGAS CUP joukkue-

turnauksen joka pelataan perinteisellä Pelika Biljardilii-

ga 8-pallo formaatilla ja cup kaaviolla. Ottelut pelataan 

paras kolmesta ja mukaan otetaan minimi 10 joukkuet-

ta (max 16 joukkuetta). Osallistumismaksu 750€ / jouk-

kue 10 joukkueella. Voittajajoukkueelle matkat, majoitus 

ja osallistumismaksu viidelle henkilölle VNEA Champion-

ship turnaukseen Las Vegasiin toukokuussa 2021. Vegas 

Cupissa noudatetaan ainoastaan VNEA pelaajarajoituksia 

joten myös pelaajat jotka eivät voi osallistua Pelika Biljar-

diliigan muihin turnauksiin ovet tervetulleita mukaan. Jos 

saamme mukaan tarvittavan määrän joukkueita, turnaus 

pelataan kevätkaudella 2021 ja finaali Hyvinkään finaali-

tapahtumassa. Vegas Cup pelataan valtakunnallisesti ja 

joukkueita voi osallistua myös alueilta missä Pelika Bil-

jardiliigaa ei pelata. Ainoana vaatimuksena on että ottelut 

pelataan Pelikan operoimilla biljardipöydillä ja pelaajilla 

tulee olla VNEA-lisenssit. 

Myös alueet joilla Pelika Biljardiliigaa ei tällä hetkellä 

aktiivisesti pelata kuten mm. Turku, Tampere, Vaasa ja 

Oulu ovat tervetulleita mukaan. 

Nyt kasaamaan joukkuetta ja mukaan peleihin!

Lisätietoja ja ilmoittautumiset info@biljardiliiga.net  

tai 0407599255

PELIKA BILJARDILIIGA 25v. FINAALIT 2021
Finaalitapahtuma 2021 pelataan Hotel Sveitsissä 7.-

10.4.2021. Hotel Sveitsi tarjoaa todella hulppeat puitteet 

tapahtumalle. Valitettavasti emme päässeet vielä tänä 

vuonna tätä kokemaan mutta meillä on vahva tunne että 

kolmannella yrityksellä saamme tapahtuman järjestettyä.

Hyvää alkanutta biljardikautta 

kaikille!

Jiri

PELIKA BILJARDILIIGA KAUSI 2019-2020
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